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A. KONYA OVASI PROJESİ (KOP) BÖLGE KALKINMA İDARESİ 

BAŞKANLIĞI 

Başlangıç aşamasında ağırlıklı olarak sulama projelerinden oluşan Konya Ovası Projesi, yüzyılı aşan bir 

geçmişe sahiptir. Ülkemizin ilk resmi sulama projesi olma özelliğini de taşıyan Konya Ovası’na su 

getirme çalışmaları, 1800’lü yılların sonunda başlamış ve bölgenin en büyük tatlı su kaynağı olan 

Beyşehir Gölü’nden Çumra Ovası’na su aktarılmıştır. Cumhuriyet Hükümetleri döneminde de bölgede 

yeni sulama projeleri geliştirilmeye devam etmiş ve 1985 yılından itibaren Devlet Su İşleri Genel 

Müdürlüğü (DSİ) tarafından bu projeler gayri resmi olarak Konya Ovaları Projesi (KOP) olarak ifade 

edilmeye başlanmıştır. Konya Kapalı Havzası’nda bulunan Niğde ve Aksaray illerindeki sulama projeleri 

de 2011 yılından sonra KOP kapsamına dâhil edilmiştir.   

Konya Kapalı Havzası’nda su ve tarım alt yapısının yetersizliği nedeniyle tasarruflu su kullanımı amacıyla 

önce Devlet Planlama Teşkilatı  (DPT)  Müsteşarlığı,  2011 yılından itibaren ise Kalkınma Bakanlığı 

tarafından bir dizi çalışma yapılmıştır. Bu çalışmalar neticesinde bölgenin tarımda daha rekabetçi üretim 

yapmasını temin için tarımsal su yönetimi ve sulama altyapısının geliştirilmesi, arazi toplulaştırma ve 

tarla içi geliştirme hizmetlerinin yaygınlaştırılması, çevresel sürdürülebilirliğin sağlanması, tarımsal 

üretimde verimliliğin ve çeşitliliğin arttırılması ve kırsal alanda sosyal hayatın geliştirilmesi gibi tedbirleri 

içeren “Taslak KOP Tarım Eylem Planı” hazırlanmıştır. Akabinde yatırım programlarına giren DSİ ve 

diğer kurumlara ait bazı projelere “KOP” rumuzu ile ödenek tahsisine başlanılmış ve böylece “KOP” 

ifadesi ilk defa resmi olarak çalışmalarda yer almıştır.  

8 Haziran 2011 tarihli ve 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile Konya Ovası Projesi’nin 

uygulamalarını yerinde koordine etmek ve bu kalkınma projelerinin uygulandığı illerdeki yatırımların 

gerektirdiği araştırma, planlama, programlama, projelendirme, izleme, değerlendirme ve koordinasyon 

hizmetlerinin yerine getirilmesi suretiyle bu projelerin kapsadığı bölgelerin kalkınmasını hızlandırmak 

üzere, Kalkınma Bakanlığı’na bağlı ve tüzel kişiliğe sahip bir kurum olarak KOP Bölge Kalkınma İdaresi 

Başkanlığı (KOP BKİ) kurulmuştur.  

KOP BKİ’nin kurulmasıyla KOP, sadece sulama projeleri ve tarım sektörüyle sınırlı kalmayan çok 

sektörlü ve entegre resmi bir bölgesel kalkınma programına dönüştürülmüştür. 

KOP BKİ’nin görev alanı Aksaray, Karaman, Konya ve Niğde illeri olup faaliyet merkezi Konya’da 

bulunmaktadır.  

Başkanlığın Görevleri anılan KHK’nın 2. Maddesinde şu şekilde tanımlanmaktadır; 

a) Bölgenin kalkınmasının hızlandırılması amacıyla ilgili kurum ve kuruluşların proje ve 

faaliyetlerinin uyum ve bütünlük içinde yürütülmesini sağlayacak Eylem Planları hazırlamak, 

bunların uygulanmasını koordine etmek, izlemek ve değerlendirmek.  

b) Eylem Planları kapsamındaki kamu yatırımlarının etkili ve verimli bir şekilde yürütülmesi için 

kurumlar arası koordinasyonu sağlamak.  

c) Eylem Planlarının gerektirdiği yatırımlara ilişkin teklifleri ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

içinde hazırlamak, önceliklendirme ve ilgili kurum ve kuruluşlar ile Kalkınma Bakanlığı’na 

göndermek.  

 ç)   Bölgedeki kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülen yatırım projelerini izlemek ve değerlendirmek. 

d) İlgili kamu kurum ve kuruluşlarınca talep edilmesi hâlinde, yatırım projelerinin geliştirilmesine 

yardımcı olmak, bu sürece gerektiğinde Kalkınma Bakanlığı’nın belirleyeceği usul ve esaslara göre 

malî ve teknik destek sağlamak.  

e) Bölge planlarının tamamlayıcılığını ve bütünlüğünü gözeterek, Kalkınma Ajanslarının ortak ve 

daha etkili çalışmalarına yardımcı olmak ve bu konularda görüş ve öneriler geliştirmek.  

f) Bölgelerinin gelişme potansiyeline, sorunlarına ve imkânlarına dair araştırma, etüt, proje ve 

incelemeler yapmak veya yaptırmak. 
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g) Kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları için başta kurumsal kapasite ve beşeri kaynak 

konuları olmak üzere, Kalkınma Bakanlığı'nın belirleyeceği usul ve esaslara göre mevcut proje ve 

programlarla mükerrerlik oluşturmayacak yenilikçi destek programları tasarlamak ve uygulamak.  

ğ)   Kalkınma Bakanlığı tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

B. KOP EYLEM PLANI 

KOP BKİ bölgenin kalkınması yönünde kamu yatırımlarının koordinasyonunu sağlamak, ağırlığı kamu 

yatırım, proje ve faaliyetlerinde olmak üzere Eylem Planı hazırlamakla görevlendirilmiştir. Bu çerçevede 

KOP BKİ, 2012 yılından itibaren, bir yandan bölgede yapılan tüm kamu yatırımlarının topyekûn bir 

yaklaşımla planlanması, izlenmesi ve koordinasyonunu gerçekleştirirken, diğer yandan da KOP Eylem 

Planı’nı hazırlayarak Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulu’na sunmuştur. Plan 30.12.2014 tarihinde kurul 

tarafından onaylanmıştır. 

KOP Eylem Planı, 30.04.2015 tarihinde Kalkınma Bakanı Sayın Cevdet Yılmaz tarafından bölge illerinin 

valileri, milletvekilleri, belediye başkanları, Kalkınma Bakanlığı ve KOP illeri kamu kurumları 

yöneticilerinin katılımıyla Niğde’de gerçekleştirilen “KOP Eylem Planı Tanıtım Toplantısı” ile 

kamuoyuna açıklanmıştır.  

KOP Eylem Planı için 2014-2018 yılları arasında Merkezi Yönetim Bütçesinden tahsis edilecek yatırım 

ödenekleri toplamı 9 Milyar 927 Milyon TL olup bu toplama diğer kaynaklardan sağlanacak ilave 

finansman dâhil değildir. Bununla birlikte Eylem Planında yer alan projelerin gerçekleşme durumlarına 

ve bütçe imkânlarına bağlı olarak ilave kaynak tahsisi söz konusu olabilecektir. 

KOP Eylem Planı kapsamında 5 ana eksen, 26 alt eksen, 92 eylem ve 243 proje paketi öngörülmüştür. 

Ana eksenler aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:  

 

1. Toprak ve Su Kaynaklarının Sürdürülebilir Kullanımı 

2. Ekonomik Yapının Güçlendirilmesi 

3. Altyapının Geliştirilmesi ve Kentleşme 

4. Beşeri ve Sosyal Yapının Güçlendirilmesi 

5. Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi  

 
Tablo 1: KOP Eylem Planı Ödeneklerinin Yıllara ve Eksenlere Göre Dağılımı (Milyon TL) 

EKSENLER  2014 2015 2016 2017 2018 2014-2018 

Toprak ve Su Kaynaklarının Sürdürülebilir 

Kullanımı 
321 374 456 549 620 2.320 

Ekonomik Yapının Güçlendirilmesi 99 115 140 169 191 714 

Altyapının Geliştirilmesi ve Kentleşme 706 824 1004 1210 1366 5.110 

Beşeri ve Sosyal Yapının Güçlendirilmesi 243 283 345 416 470 1.757 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 4 4 5 6 7 26 

TOPLAM 1.373 1.600 1.950 2.350 2.654 9.927 
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1. KOP EYLEM PLANI’NIN TEMEL AMAÇ, POLİTİKA VE HEDEFLERİ 

KOP Eylem Planı’nın temel amacı bölgede kapsamlı bir dönüşümü gerçekleştirmektir. Bu çerçevede 

tarımsal yapıda değişimi ve sürdürülebilirliği sağlayarak; sanayi, ticaret, ulaşım, enerji gibi sektörleri 

güçlendirmek, eğitim, sağlık, kültür ve diğer sosyal hizmetlere erişilebilirliği artırmak, bölge içi ve 

bölgeler arası gelişmişlik farklarını azaltmak, yenilikçi bir yaklaşımla bölgenin rekabet gücünü 

geliştirmek, bölgenin ekonomik ve sosyal kapasitesini güçlendirmek ve vatandaşlarımızın refah düzeyini 

yükseltmek temel önceliklerdir. 
 
KOP Eylem Planı’nda yer alan politika ve stratejiler; Onuncu Kalkınma Planı, BGUS çalışmaları ve 

bölge planlarında ortaya konulan politika ve stratejiler doğrultusunda belirlenmiştir. Bu bağlamda 

uygulama sürecinde de kapsayıcı bir kalkınma anlayışı esas alınacaktır. İnsanı odak alan bu anlayış 

kalkınma sürecine her bir bireyin ve her yörenin katılımını azami düzeye çıkarmayı, gelişmenin 

sonuçlarından herkesin daha adil bir şekilde pay almasını sağlama anlayışı ile politikalarını 

sürdürecektir. 
 
KOP illerinde daha güçlü, müreffeh bir toplum yapısına ulaşmak ve beşeri sermayeyi güçlendirmek 

üzere adalet, eğitim, sağlık, istihdam, sosyal güvenlik ve kamu yönetimi gibi alanlarda uyumlu ve 

bütünleşik politikaların uygulanmasına devam edilecek, kentsel ve kırsal yaşam kalitesinin artırılması 

için çalışılacaktır. Toplumsal yapımız ve bütünlüğümüz, ortak mirasımız olan kültürel değerler 

çerçevesinde güçlendirilecektir. 
 
Bölgesel gelişmenin sağlanabilmesi, nitelikli işgücünün artması ve bölgedeki vatandaşların daha 

donanımlı hale getirilmesi önem arz etmektedir. Bölgedeki istihdam olanaklarının artmasının y a n ı n d a  

o l u ş a c a k  i h t i y a ç  alanlarında özellikle gençlerin mesleki v e  teknik yetkinliği ve becerilerini 

artırarak istihdam fırsatı bulmaları sağlanacaktır. Nitelikli, becerikli, birlikte çalışma kültürüne yatkın, 

özgüveni yüksek, iletişime ve yeniliğe açık, girişimci bireylerin gelişmesi için gerekli ortam 

oluşturulacaktır. 
 
KOP Eylem Planı, küresel gelişmeler ve bölgesel koşullar doğrultusunda, sürdürülebilir bölgesel 

kalkınma anlayışı ön planda tutularak kurgulanmıştır. Bu bağlamda; bölgede ekolojik dengenin 

korunması, tarihi ve kültürel varlıkların değerlendirilmesi, beşeri sosyal kapasitenin güçlendirilmesi için 

yeni,  sürdürülebilir strateji ve programların geliştirilmesi öngörülmektedir. 
 
KOP Eylem Planı’nın, Onuncu Kalkınma Planı kapsamındaki makrohedeflere ulaşılmasını destekleyecek 

eylemler içermesi öngörülmüştür. 
 
Plan dönemi sonunda, KOP Bölgesi ile ilişkili olan TR52 (Konya, Karaman) ve TR71 (Kırıkkale, 

Kırşehir, Nevşehir, Niğde, Aksaray) bölgelerinin 2011 verilerine göre kişi başı gayri safi katma değerinin 

Türkiye ortalamasına oranı olan %77’nin, 2018 yılında %80’e ulaşması hedeflenmektedir. Bölge 

ihracatının ise plan dönemi sonunda 3.5 milyar ABD Dolarına yükselerek ülke ihracatının %1,26’sının 

bölge tarafından gerçekleştirilmesi öngörülmektedir. 
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KOP Eylem Planı’nın Katkısıyla Bölgede Ulaşılması Öngörülen Makro Hedefler 

 
Tablo 2: KOP Eylem Planı Hedefleri 

2018 

GÖSTERGELER  BÖLGE DÜZEYİ  2011  2012  2013  HEDEFİ 

Kişi başı GSKD’nin Türkiye  TR52  77  -  -  80 

ortalamasına oranı  (%)  TR71  77  -  -  80 

İşsizlik Oranı*  KOP  -  6,0  4,9  2,9 

İstihdam Oranı*  KOP  -  45,6  46,5  50 

İşgücüne Katılma Oranı*  KOP  -  48,5  48,9  51,6 

İhracat Değeri (milyon dolar)**  KOP  -  -  1.800  3.500 

*  İşgücüne katılım, istihdam ve işsizlik tahminlerinde, illerin bölge işgücü piyasası içindeki göreli değerleri nüfusları ile 

ağırlıklandırılarak dikkate alınmıştır. Bölgenin işgücü piyasası gelişiminin Kalkınma Planının 2018 yılı hedefleri ile uyumlu 

şekilde gerçekleşeceği öngörülmektedir. Bu çerçevede bölgede işsizliğin 2018 yılı itibarıyla yaklaşık olarak 2 yüzde puanı 

düşmesi beklenmektedir. İşgücüne katılım ve istihdam oranlarının da sırasıyla 3,8 ve 4,5 yüzde puanı artması 

beklenmektedir. 

 
**Bölgelerin ve Türkiye’nin 2007-2013 dönemindeki ihracat değerlerindeki ortalama yıllık artış hızı baz alınarak 2018 yılı 

hedefi belirlenmiştir. 

 

KOP Bölgesi’nin işgücüne katılım, istihdam ve işsizlik oranlarının, Onuncu Kalkınma Planı hedefleri ile 

paralel bir seyir izleyeceği öngörülmekte olup bu kapsamda bölgenin 2013 yılında %4,9 olan işsizlik 

oranının 2018 yılında %2,9 seviyesine gerileyeceği, 2013 yılında sırasıyla %46,5 ve %48,9 olan 

istihdam ve işgücüne katılma oranlarının yine sırasıyla %50 ve %51,5 değerlerine ulaşması 

hedeflenmektedir. 

2. GELİŞME EKSENLERİ 

2.1. Toprak ve Su Kaynaklarının Sürdürülebilir Kullanımı  

Bölgenin sahip olduğu su kaynakları varlığı ile toprak kaynakları varlığı arasındaki dengesizlik, son 

yıllarda kullanılabilir su potansiyeli aleyhine bozularak tarımsal ve çevresel sürdürülebilirliği tehdit eder 

duruma gelmiştir. Küresel iklim değişikliğinin etkilerinin en çok hissedildiği bölgede,  kullanılabilir su 

varlığı da dikkate alındığında, tarımsal üretimde sürdürülebilirliğin sağlanması için tarım sektöründe 

köklü bir değişime gidilmesi zaruri hale gelmiştir. Toprak ve su kaynaklarının etkin kullanımına ve 

sürdürülebilirliğinin sağlanmasına yönelik olarak; tarım arazilerinin toplulaştırılması, tarla içi geliştirme 

hizmetlerinin tamamlanması, klasik açık kanal sulama sistemine sahip sulama birliği ve sulama 

kooperatifi sahalarında sulama sistemlerinin rehabilitasyonu, tarla içi basınçlı sulama sistemlerine 

geçilmesi, kuraklıkla mücadele edilmesi, erozyon kontrolü ve ağaçlandırma çalışmalarının desteklenmesi 

sağlanacaktır.  

2.2. Ekonomik Yapının Güçlendirilmesi  

Bu eksende etkin, sürdürülebilir üretim ve dönüşüm modelleriyle; bölgenin rekabet gücünün arttırılması, 

ekonominin yüksek katma değerli yapıya dönüştürülmesi, bu doğrultuda uygulanacak kapsamlı ve 

uyumlu tedbirlerle enerji, sanayi ve hizmet altyapısı gibi alanların hızla geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Bu kapsamda; kırsal dağlık dezavantajlı alanlara yönelik bir kalkınma modeli uygulanacak, bölgede 

üretici ve çiftçilerin eğitilmesi sağlanacak, sanayi üretiminde katma değeri yüksek ürünlerin payının 

artırılarak işletmelerde markalaşma ve kurumsallaşmanın sağlanmasına yönelik çalışmalar 

gerçekleştirilecek, yerli ve yenilenebilir enerji üretiminin yaygınlaştırılmasına ilişkin araştırmalar 

yapılacak, enerji verimliliği eğitimleri ve bilinçlendirme faaliyetleri düzenlenecek, önemli bir turizm 
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potansiyeline sahip bölgede, turizm altyapısı güçlendirilecek, turizmin çeşitlendirilmesi sağlanarak 

markalaşmaya yönelik planlama çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

2.3. Altyapının Geliştirilmesi ve Kentleşme  

Bölge; stratejik olarak uygulanacak ulaştırma, lojistik ve büyük ölçekli sanayi yatırımları ile uzun vadede 

Doğu Akdeniz’de oluşacak ticari gelişmeleri önemli ölçüde etkileyebilecektir. Bölgenin ulusal ve 

uluslararası erişilebilirliğinin arttırılması, bu amaçla demiryolları başta olmak üzere lojistik altyapısının 

çok modlu olarak geliştirilmesi büyük önem arz etmektedir. Ulaştırma yatırımları ile Türkiye'nin bağlantı 

noktası haline gelecek bir KOP Bölgesi, denizlere açılmasının yanında batı-doğu bütünleşmesinde bir 

köprü görevi üstlenebilecektir. Bu kapsamda; bölgenin ulaştırma, lojistik, enerji altyapısı güçlendirilecek, 

kırsal ve kentsel alanda yaşam kalitesinin arttırılmasına yönelik planlamalara ilişkin stratejiler esas 

alınarak bölge içinde dengeli bir mekânsal gelişim sağlanacaktır. Uzak-yakın kırsalda hizmetlere erişim 

kolaylaştırılacak ve kent merkezlerine olan baskının azaltılmasına yönelik projeler gerçekleştirilecek, 

jeo-stratejik avantajları ile bölgenin güvenlik hassasiyeti olan özellikle bilişim ve haberleşme sektörü ile 

ilgili yatırımlardan daha fazla pay alabilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

2.4. Beşeri ve Sosyal Yapının Güçlendirilmesi  

Bu eksen kapsamında sosyal, kültürel ve ekonomik alanlar bütüncül bir yaklaşımla değerlendirilerek, 

KOP Bölgesi’nde sosyal yapıda bir dönüşüm gerçekleştirilecektir. Özel politika gerektiren grupları 

güçlendirmeye, yoksullukla mücadeleye, kırsal ve kentsel alanlarda eğitim, sağlık ve sosyal hizmet 

altyapısının geliştirilmesine öncelik verilecektir. Bölge dışına göçü önlemek, kırdan kente göçün olumsuz 

sosyo-ekonomik etkilerini azaltmak ve sosyal içermeyi sağlamak amacıyla planlamalar yapılacaktır. 

Ayrıca, Bölgenin güçlü tarihsel ve kültürel geçmişi dikkate alınarak, Orta Anadolu’nun kültür merkezi 

olmasına yönelik eylemler uygulanacaktır. 

2.5. Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi  

Bölgede yer alan kurum ve kuruluşlar kalkınmanın temel unsurlarının başında gelmektedir. Bu nedenle 

bölgenin ihtiyaç duyduğu her türlü plan, proje ve faaliyetin etkin bir şekilde gerçekleştirilebilmesi, 

kurum/ kuruluşların yeterli sayı ve nitelikte personele, donanıma sahip olmaları ile doğrudan ilişkilidir. 

Bu kapsamda; bölgede bulunan bakanlıkların taşra teşkilatları, yerel yönetimler, STK’lar ve üniversiteler 

ile KOP BKİ’nin ve Kalkınma Ajanslarının eğitim ihtiyaçları analiz edilecek ve tespit edilen idari, mali, 

beşeri ve teknolojik eksiklikler giderilecektir. Bölgedeki STK'ların fiziki, kurumsal ve beşeri gelişimleri 

desteklenecek, belediyelere bilişim stratejisi ve stratejik plan oluşturma konularında teknik destek 

sağlanacaktır.  
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C. KOP EYLEM PLANI GERÇEKLEŞME BİLGİLERİ 

1. EKSENLERE GÖRE GERÇEKLEŞME BİLGİLERİ 

KOP Eylem Planı kapsamında 2015 yılında eksenler bazında en çok harcama 1.030.394.000 TL ile 34 

proje paketinin bulunduğu “Altyapının Geliştirilmesi ve Kentleşme” ekseninde olmuştur. En az harcama 

ise 707.000 TL ile 14 proje paketinden oluşan “Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi” ekseninde 

gerçekleşmiştir. 

Tablo 3: Eksenlere Göre 2015 Yılı Proje Ödenek ve Harcama Toplamları 

Eksenler 

Projelerin Yatırım 

Programındaki 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

Toprak ve Su Kaynaklarının 

Sürdürülebilir Kullanımı (TS) 
2.345.184 359.226 

 

379.553 

 

363.048 

Ekonomik Yapının 

Güçlendirilmesi (EYG) 
112.836 30.214 

 

34.623 

 

31.104 

Altyapının Geliştirilmesi ve 

Kentleşme (AGK) 
12.151.317 395.098 

 

1.114.369 

 

1.030.394 

Beşeri ve Sosyal Yapının 

Güçlendirilmesi (BS) 
1.810.987 451.386 

 

595.819 

 

350.556 

Kurumsal Kapasitenin 

Geliştirilmesi (KKG) 
1.055 1.047 

 

1.047 

 

707 

TOPLAM 16.421.379 1.236.971 

 

2.125.411 

 

1.775.810 
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2. SEKTÖRLERE GÖRE GERÇEKLEŞME BİLGİLERİ 

KOP Eylem Planı kapsamında 2015 yılında sektörler bazında en çok harcama 938.618.000 TL ile 

“Ulaştırma” sektöründe olmuştur. Ulaştırma sektörünü sırasıyla 249.031.000 TL harcama ile “Eğitim”, 

214.811.000 TL harcama ile “Su Kaynaklarının Sürdürülebilir Kullanımı ve Havza Su Yönetimi” takip 

etmiştir. 

Tablo 4: Sektörlere Göre 2015 Yılı Gerçekleşme Bilgileri 

Sektör 

Kodu 
Sektör Adı 

Projelerin 

Yatırım 

Programındaki 

Tutarı* 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

TS.1 
Toprak Yapısının Korunması, 

Verimliliğin Arttırılması 
829.819 84.898 147.000 144.587 

TS.2 

Su Kaynaklarının 

Sürdürülebilir Kullanımı Ve 

Havza Su Yönetimi 

1.506.259 269.468 227.693 214.811 

TS.3 Çevre Koruma  9.106 4.860 4.860 3.650 

EYG.1 Tarım 2.500 700 550 118 

EYG.2 
Kırsal Ekonominin 

Geliştirilmesi 
7.600 1.550 1.550 619 

EYG.3 ARGE 0 0 0 0 

EYG.4 
Ticaret Ortamının 

İyileştirilmesi 
0 0 0 0 

EYG.5 
Sanayi, Girişimcilik Ve 

Kümelenme 
88.706 18.984 24.493 24.483 

EYG.6 Yenilenebilir Enerji 3.350 350 1.000 1.000 

EYG.7 Yeraltı Kaynakları 5.044 5.044 3.444 2.733 

EYG.8 Turizm  5.636 3.586 3.586 2.151 

AGK.1 Enerji Altyapısı 336.000 32.004 10.419 5.683 

AGK.2 Ulaştırma  11.303.882 267.654 1.013.453 938.618 

AGK.3 Kırsal Ve Kentsel Altyapı  508.835 92.991 88.647 84.916 

AGK.4 Bilgi Ve İletişim Teknolojileri 2.600 2.450 1.850 1.177 

BS.1 Eğitim 1.310.737 372.779 459.856 249.031 

BS.2 Sağlık 329.492 41.318 100.239 89.530 

BS.3 Mesleki Gelişim 0 0 0 0 

BS.4 
Sosyal Hizmetler Ve Özel 

Politika Gerektiren Gruplar 
2.970 64 64 60 

BS.5 Kültür 11.413 2.762 3.462 2.779 

BS.6 Gençlik ve Spor 156.375 34.463 32.199 9.156 

KKG.1 Taşra Teşkilatları 0 0 0 0 

KKG.2 Yerel Yönetimler 1.030 1.030 1.030 698 

KKG.3 
Bölge Kalkınma İdareleri Ve 

Kalkınma Ajansları 
0 0 0 0 

KKG.4 
Sivil Toplum Kuruluşları - 

Üniversiteler 
25 17 17 9 

KKG.5 Genel 0 0 0 0 
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3. KURUMLARA GÖRE GERÇEKLEŞME BİLGİLERİ 

KOP Eylem Planı kapsamında 2015 yılı itibariyle en çok harcama 938.618.000 TL ile Ulaştırma 

Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı tarafından, ikinci en çok harcama ise 219.795.000 TL ile Orman ve 

Su İşleri Bakanlığı tarafından gerçekleştirilmiştir.    

Tablo 5: Kurumlara Göre 2015 Yılı Gerçekleşme Bilgileri 

Kurumlar 

Projelerin 

Yatırım 

Programındaki 

Tutarı* 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 2.970 64 64 60 

Aksaray Üniversitesi 166.000 21.400 41.625 39.858 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı  72.822 3.100 8.609 8.599 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 4.156 3.860 3.860 2.650 

Emniyet Genel Müdürlüğü  170 170 170 170 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 341.044 37.048 13.863 8.416 

Gençlik ve Spor Bakanlığı 369.660 58.414 56.150 33.107 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 810.921 66.000 119.407 119.248 

Karamanoğlu Mehmetbey  

Üniversitesi 
74.161 24.000 41.687 32.189 

KOP BKİ 109.286 86.261 102.011 87.118 

KOSGEB 15.884 15.884 15.884 15.884 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 3.636 2.307 2.307 2.305 

Milli Eğitim Bakanlığı 134.035 210.854 210.854 36.931 

Necmettin Erbakan Üniversitesi 274.070 33.098 44.033 38.562 

Niğde Üniversitesi 236.000 27.000 43.996 30.878 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı 1.793.578 269.441 225.201 219.795 

Sağlık Bakanlığı 264.992 27.818 70.224 69.548 

Selçuk Üniversitesi 276.685 45.500 83.249 66.643 

Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığı 
11.303.882 267.654 1.013.453 938.618 

Vakıflar Genel Müdürlüğü 2.277 455 455 402 

 

  



T.C. 
KALKINMA BAKANLIĞI 

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 

13 
 

3.1. AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI 

3.1.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: BS.4.1 

Eylem Adı: Çocuklara yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Tablo 6: Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları-1 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı  

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yıl 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL)  

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı  

(Bin TL) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Niğde Bakım 

ve Sosyal 

Rehabilitasyon 

Merkezi 

2.910 4 4 - - 100 - 

 

Niğde Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Merkezi; suç mağduru, suça sürüklenen, sokakta ve risk altında 

bulunmaları nedeniyle haklarında bakım tedbiri veya korunma kararı verilen çocukların psiko-sosyal 

yönlerinin iyileştirilmesi için ihtisaslaşmış ve çocukların özgün durumlarına uygun mimariye sahip 

"Çocuk Destek Merkezleri" oluşturulması kapsamında yer alan proje tamamlanmış olup geçici kabul 

aşamasındadır.  

 

Aksaray Sevgi Evleri; 2015 Yatırım Programı’nda yer almamıştır. 

 

Eylem No: BS.4.2 

Eylem Adı: Kadınların sosyo-ekonomik statülerini yükseltmeye yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Tablo 7: Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları-2 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yıl 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL)  

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı  

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Rapor Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Konya 

ŞÖNİM* 
60 60 60 60 0 100 - 

* Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan alınan bilgilere göre Konya ilinde gerçekleşen harcama proje tutarı ve 2015 yılı 

ödeneği olarak değerlendirilmiştir. 

Konya Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM); Konya ilindeki ŞÖNİM açılışının sağlanması için 

bakım ve tefriş gideri olarak 2015 yılında 60.000 TL harcanmıştır. 

Kadın hakları ve kadınların çalışma hayatındaki rolleri konusunda kırsal alanda bilinçlendirme 

çalışmaları yapılacaktır; bu eylem çerçevesinde daha önce Konya ilinde faaliyet yapılması planlanmıştır 

fakat proje takviminin değişmesi sebebiyle bu faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

Eylem No: KKG.1.1 

Eylem Adı: İl müdürlüklerinin eğitim ihtiyaçları analiz edilecek ve ihtiyaç duyulan alanlarda eğitim 

programları düzenlenecektir.  

KOP Eylem Planı kapsamında Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından İl Müdürlüklerinden gelen 

talepler doğrultusunda eğitim ihtiyaçları analiz edilerek, ihtiyaç duyulan alanlarda eğitim programları 
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düzenlenmektedir. Yapılan eğitim programlarına KOP illerinde çalışan bakanlık personelinin de katılımı 

sağlanmaktadır. Gelen taleplere göre gelecek döneme ilişkin hizmet içi eğitimler planlamaya alınacaktır.  

3.1.2. Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 8: Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları  

Proje Adı 

Proje 

Tutarı   

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yıl 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Rapor Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Konya 

Koruma 

Bakım ve 

Rehberlik 

Merkezi 

(Erkek)  

3.460 100 100 100 - - - 

Aksaray 

ŞÖNİM* 130 130 130 130 - 100 - 

* Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan alınan bilgilere göre Aksaray ilinde gerçekleşen harcama, proje tutarı ve 2015 

yılı ödeneği olarak değerlendirilmiştir. 

Konya Koruma Bakım ve Rehberlik Merkezi (Erkek); proje çalışmaları devam etmektedir. 2015 yılı 

ödeneği olan 100.000 TL Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bütçesine aktarılmıştır. 

 

Aksaray Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM); Aksaray ilindeki ŞÖNİM açılışının sağlanması 

için bakım ve tefriş gideri olarak 2015 yılında 130.000 TL harcanmıştır. 

   

3.2. BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

3.2.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: EYG.5.4  

Eylem Adı: Bölgede öncelikli sanayi alanlarında test laboratuvarları kurulması desteklenecektir. 

Uluslararası pazarlarda rekabet gücünün artırılmasını, yurtdışı bağlantılarının kurulmasını ve bu 

alanda oluşacak katma değerin yurt içinde kalabilmesini sağlayacak altyapının oluşturulmasına 

yönelik akredite edilmiş test laboratuvarlarının kurulması desteklenecektir; 12-13 Haziran 2014 

tarihinde TSE Gebze Kalite Kampüsünde 13 sektörel oturumu da içeren "Yurtdışından Alınan Test ve 

Muayene Hizmetlerinin Ülkemize Kazandırılması" temalı “1. Ulusal Test ve Muayene Çalıştayı” 

düzenlenmiştir. Bu çalıştay sonucunda yeni yatırımların yapılması gerekliliği ortaya çıkmıştır. Ülke 

düzeyinde çalışmalar devam etmektedir. 

Eylem No: EYG.5.6  

Eylem Adı: Sanayi altyapısının geliştirilmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirilecektir. 

Tablo 9: Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı   

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yıl 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama Tutarı 

(Bin TL) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Bor Ayder 

Dericiler ve 
2.016 200 5 0 0 0 0 
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Proje Adı 

Proje 

Tutarı   

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yıl 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama Tutarı 

(Bin TL) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Ayakkabıcılar 

KSS 

Karaman II. 

Kısım KSS 
67.950 2.800 8.599 8.599 4.426 38 9 

Karaman 

Sarıveliler 

KSS 

2.856 100 5 0 0 0 0 

 

Bor Ayder Dericiler ve Ayakkabıcılar KSS (24 işyeri); proje çalışmaları devam etmektedir. Proje ve 

keşif çalışmalarının tamamlanmasını takiben, üstyapı inşaat ihalesinin yapılması planlanmaktadır. 

Karaman II. Kısım KSS (324 işyeri); üstyapı inşaatı çalışmaları devam etmektedir. 

Karaman Sarıveliler KSS (34 işyeri); proje çalışmaları devam etmektedir. Proje ve keşif çalışmalarının 

tamamlanmasını takiben, üstyapı inşaat ihalesinin yapılması planlanmaktadır. 

Aksaray OSB (668 ha) +Arıtma; proje 2014 yılında tamamlanmıştır. 

Bozkır Özlem KSS(60 işyeri);  tamamlanmıştır. 

Eylem No: BS.3.1 

Eylem Adı: İstihdam ve mesleki gelişim imkânlarının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

İş piyasası ihtiyaçlarına uygun örgün ve yaygın mesleki eğitim ve öğretim verilmesini sağlamak ve 

hayat boyu öğrenmeyi desteklemek amacıyla eğitim ve istihdam arasındaki ilişkiyi güçlendirecek 

ve Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ) ile uyumu kolaylaştıracak bir VOC (Benzinli Motor 

Tamirciliği, Dizel Motor Tamirciliği, LPG Montaj Ustalığı, Doğalgaz, Kaynak, CNC) Test Merkezi 

projesi yapılacaktır. 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın proje ile ilgili notu: Konu doğrudan Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı görev alanına girmediğinden eylemle ilgili gelişmelerin izlenmesi ve takibi yapılamamaktadır.  

3.2.2. Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 10: Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı   

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yıl 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Karapınar 

Enerji İhtisas 

EB 

2.000 5.000 72 72 0 0 0 

Karaman 

OSB 
42.976 5 5 0 0 0 0 

 

Karapınar Enerji İhtisas EB; bölgenin jeolojik-jeoteknik etüt raporunun hazırlanması işi ihalesi 

25/08/2014 tarihinde yapılmış olup, söz konusu rapor hazırlanmış ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

tarafından 05/01/2015 tarihinde uygun görülmüştür. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Enerji ve 

Tabii Kaynaklar Bakanlığı arasında 07/05/2015 tarihinde imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde 

bölge için belirlenen bağlanabilir kapasiteye göre her iki Bakanlık tarafından bölgenin üretim sahası 
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planlanarak; parsel büyüklükleri ve diğer altyapı ihtiyaçları belirlenecektir. Belirlenen ihtiyaçlar 

çerçevesinde Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı imar ve parselasyon planlarının hazırlanması işi ve 

takip eden işler ihale edilecektir.  

Karaman OSB; arıtma proses projesi çalışmaları devam etmektedir.  

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Notu: OSB projelerine ait inşaatlar OSB Yönetimlerinin 

sorumluğu altında, KSS projelerine ait inşaatlar KSS Yönetimlerinin sorumluğu altında yürütülmekte 

olup,  Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından kredilendirme açısından denetlenmektedir. Bu 

kapsamda projelerin tamamlanma sürelerinde değişiklikler olabilmektedir. 2015 yılı Yatırım 

Programında yer alan OSB ve KSS projelerinin reel durum verileri dikkate alınarak ödenek tahsisleri 

yapılmış olup, kredilendirme işlemleri bölgelerden Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na intikal eden 

hakedişler çerçevesinde gerçekleştirilmektedir.  

3.3. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI  

3.3.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi; proje tanıtımı ve pilot işletmelerin seçimi 

gerçekleştirilmiştir. 70 ilde belirlenen firmalarda İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sisteminin kurulması 

planlanmaktadır. 

Proje 2013K160160 kodu ile Yatırım Programı’nda yer almaktadır. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı’ndan alınan bilgilere göre proje bütçesi 9.915.000 TL, 2015 yılı revize ödeneği 1.500.000 

TL’dir. Proje ülke genelinde gerçekleşmekte olduğundan proje tutarı iller bazında ayrıştırılamamıştır. Bu 

nedenle proje tutarı KOP Bölgesi toplam proje tutarına dâhil edilmemiştir.  

Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi (OSGB) Hizmet Standartlarının İyileştirilmesi Projesi; 100 kişiye 

madende iş sağlığı ve güvenliği eğitimi verilmiştir. Görev alacak personelin eğitimi, pilot uygulama için 

seçilecek OSGB’lerin ziyaret ve eğitimleri, OSGB – İSGGM (İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü) birlikteliğinde işyeri ziyaretleri, OSGB hizmetleri ile ilgili olarak her OSGB için gelişimin 

ayrıca planlanması ve izlenmesi, proje sonunda ülke genelinde uygulanabilecek bir İSG (İşçi Sağlığı ve 

Güvenliği) hizmet rehberinin geliştirilmesi, yetkilendirilen bütün OSGB’lere ulaşacak şekilde ülke 

genelinde eğitimlerin düzenlenmesi planlanmakta olup projenin 2017 yılında Konya ilinde uygulanması 

düşünülmektedir. 

Proje 2015K160410 kodu ile Yatırım Programı’nda yer almaktadır. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı’ndan alınan bilgilere göre proje bütçesi 2.200.000 TL, 2015 yılı ödeneği 800.000 TL’dir. Proje 

ülke genelinde gerçekleşmekte olduğundan proje tutarı iller bazında ayrıştırılamamıştır. Bu nedenle proje 

tutarı KOP Bölgesi toplam proje tutarına dâhil edilmemiştir. 

 

3.3.2. İŞKUR 

3.3.2.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: BS.3.1  

Eylem Adı: İstihdam ve mesleki gelişim imkanlarının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

İŞKUR tarafından yürütülen danışmanlık hizmetlerinin etkin bir biçimde sunulabilmesi, işsiz 

vatandaşlara hızlı ve kolay hizmet sağlanabilmesi için “İŞKUR Model Ofisi” oluşturularak gerekli 

donanımı sağlanacaktır; projesi kapsamında “İŞKUR Model Ofisi”ne benzer nitelikte İŞKUR Hizmet 

Noktaları kurulmaktadır. İŞKUR hizmetlerinin vatandaşlara en yakın noktadan sunulmasını sağlamak 

amacıyla 2010 yılının Şubat ayından itibaren belediyeler başta olmak üzere, üniversitelerin kariyer 
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merkezleri, organize sanayi bölgeleri, ticaret ve sanayi odaları ve teknoloji gelişim merkezleri ile “İŞKUR 

Hizmetlerinin Sunumuna İlişkin Protokoller” imzalanmaya başlanmıştır. Protokoller kapsamında 

“İŞKUR Hizmet Noktası” olarak ifade edilen yerlerde vatandaşlarımız İŞKUR’a gelmeden iş ve 

işlemlerini gerçekleştirebilme imkânına kavuşmuş, ayrıca hizmete erişim kolaylaşmıştır. Bu kapsamda 

Türkiye genelinde 1.661’i belediyeler olmak üzere toplam 3.043 tane hizmet noktası açılmıştır. 

Tablo 11: İŞKUR KOP Bölgesi Hizmet Noktası Sayısı 

İller Hizmet Noktası Sayısı 

Aksaray 35 

Karaman 27 

Konya 111 

Niğde 10 

 

Bu kapsamda KOP Bölgesi’nde 183 adet İŞKUR Hizmet Noktası açılmıştır.  

3.3.2.2 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 12: İŞKUR’un KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı   

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği  

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması  

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme (%) 

Aksaray İl Müdürlüğü Hizmet 

Binası İnşaatı 
2.800 500 

 

500 

 

0 

Konya İl Müdürlüğü Hizmet Binası 

İnşaatı 
8.120 1.450 

 

1.450 

 

0 

 

Aksaray İl Müdürlüğü Hizmet Binası İnşaatı; arsa temininde çıkan sorunlar giderilemediğinden, 

çalışmalara başlanılamamıştır. Arsa teminine müteakip, zemin etüdü ve proje çalışmalarına 

başlanılacaktır. 

 

Konya İl Müdürlüğü Hizmet Binası İnşaatı; zemin etüdü proje ihalesi gerçekleştirilip, ihale dosyası 

hazırlanmıştır. Eski binanın yıkılmasına müteakip, yapım ihalesi gerçekleşecektir. 

Yatırım Sektörlerinde Genç İstihdamının Desteklenmesi Projesi; AB’ye Katılım Öncesi Yardım 

Aracı (IPA) kapsamında finanse edilen Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamının Desteklenmesi 

Operasyonunun hedefi, hibe projeleri yoluyla gençlerin istihdam edilebilirliğinin ve girişimcilik 

becerilerinin geliştirilerek genç istihdamının artırılmasıdır. Projenin uygulama bölgesi 81 il olup bütçesi 

24 milyon Avrodur (20,4 milyon Avro AB katkısı, 3,6 milyon Avro TC katkısı). Sözleşme makamı olan 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı 

koordinasyonunda yürütülen proje değerlendirme süreci devam etmekte olup uygun bulunan hibe 

projelerinin değerlendirme sürecinin sonuçlandırılarak 2016 yılı içerisinde hayata geçirilmesi 

öngörülmektedir. 

Proje 2013K160210 kodu ile Yatırım Programı’nda yer almaktadır. Yatırım Programı’nda proje bütçesi 

Ulusal Katkı 11.580.000 TL, AB Hibesi 67.350.000 TL olarak verilmiştir. Proje 81 il kapsamında 

gerçekleşmekte olduğundan proje tutarı iller bazında ayrıştırılamamıştır. Bu nedenle proje tutarı KOP 

Bölgesi toplam proje tutarına dâhil edilmemiştir. 
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Yerelde İş Oluşturma Kapasitesinin Araştırılması Projesi; projenin uygulamasındaki bütün 

aşamalarda büyük katkısı olacak olan yerel uzman ve projede saha çalışmalarının yürütüleceği iki il 

(Trabzon ve Kocaeli) belirlenmiştir. İlgili saha çalışması 2 ilde de başarı ile gerçekleştirilmiştir. 

Saha çalışması sırasında illerde görevli İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları üyelerinin yanında bu 

kurullara üye olmayan fakat istihdam alanında faaliyet gösteren ilgili diğer sosyal ortaklara da söz konusu 

anket uygulanmaktadır. Bu saha çalışmalarının sonuçlarına göre proje sonucunda yazılacak olan raporun 

önemli başlıklarından birini teşkil eden “gösterge tablosu” oluşturulacaktır. Bu gösterge tablosuna göre 

ülkemiz konumlandırılacak ve buradaki ekonomik ve istihdama dair manzaraya göre ülkemiz hakkında 

politika yönelimi önerileri geliştirilecektir.  

Bunların dışında Yerelde İş Oluşturma Elektronik Anketi; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, OECD 

katkıları ile Türkiye standartlarına uygun hale getirilmiş, ilgili anket 81 ilde uygulanmıştır.  

Anket ve saha çalışmaları yerel ve uluslararası uzmanlar tarafından değerlendirme sürecine tabi 

tutulmuştur ve çalışmalar sonucunda ara rapor Bakanlığa iletilmiştir. 

Trabzon ve Kocaeli’de yerel Ankara’da ise ulusal düzeyde istihdam alanında faaliyet gösteren sosyal 

ortakların katılımıyla yuvarlak masa toplantılarını içeren çalışma ziyaretleri yerel, uluslararası uzmanlar 

ve Bakanlık temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilecektir.  

Sonuç olarak bütün bu çalışmalar sonucunda elde edilen veriler ve bulgular değerlendirilerek ülke raporu 

hazırlanacaktır. 

Proje 2014K160290 kodu ile Yatırım Programı’nda yer almaktadır. Projenin uygulama bölgesi 81 il olup 

bütçesi 440.000 TL’dir. Proje 81 il kapsamında gerçekleşmekte olduğundan proje tutarı iller bazında 

ayrıştırılamamıştır. Bu nedenle proje tutarı KOP Bölgesi toplam proje tutarına dâhil edilmemiştir.  

İş Hayatında Kadınlar Projesi; AB’ye Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) kapsamında finanse 

edilen Kadın İşletmelerine Finansman ve Danışmanlık Desteği Programı, İŞKUR ve Avrupa İmar ve 

Kalkınma Bankası (AİKB) ortaklığında yürütülmektedir. Proje ile kadınlara ait veya kadınların yönetici 

olduğu KOBİ’lerin finansal ve finansal olmayan iş geliştirme hizmetlerine erişimlerinin artırılarak yeni 

istihdam yaratmalarının desteklenmesi hedeflenmektedir. 2014-2021 yılları arasında 81 ilde uygulanacak 

projenin bütçesi, teknik yardım faaliyetleri ve kredi kayıp riskinin karşılanması için (32,3 milyon Avro 

AB katkısı ve 5,7 milyon Avro ulusal katkı olmak üzere toplam) 38 milyon Avro olarak belirlenmiştir. 

AİKB tarafından tahsis edilen 300 milyon Avro, projeye katılan bankalar aracılığıyla hedef KOBİ’lere 

uygun koşullu kredi olarak kullandırılacaktır. Projenin küçük işletme destekleri bileşeni kapsamında 

hedef KOBİ’lere iş geliştirmeye yönelik işletme becerileri eğitimleri ile pazarlama, kalite yönetimi, enerji 

verimliliği, insan kaynakları yönetimi, stratejik yönetim gibi alanlarda teknik danışmanlık hizmeti 

sunulmaktadır. Başvuru kriterleri KOP illerini de kapsayacak şekilde, küçük işletme destekleri 

kapsamında hayata geçen danışmanlık projeleri devam etmektedir. Şu ana kadar Konya ve Aksaray, 

küçük işletme destekleri bileşeni altında danışmanlık projeleri kapsamındaki desteklerden 

faydalanmaktadır.  

Kadın İşletmelerine Finansman ve Danışmanlık Desteği Programı kapsamında sunulan küçük işletme 

destekleri projeleri devam edecektir. KOP illerinden bazılarını kapsayacak şekilde Kadın İşletmeleri 

Seminerleri gerçekleştirilerek hedef KOBİ’lerin iş geliştirme araçları hakkında farkındalık yaratılması 

planlanmaktadır.  

Proje 2014K160280 kodu ile Yatırım Programı’nda yer almaktadır. Yatırım Programı’nda proje bütçesi 

Ulusal Katkı 16.600.000 TL, AB Hibesi 110.500.000 TL olarak verilmiştir. Proje 81 il kapsamında 

gerçekleşmekte olduğundan proje tutarı iller bazında ayrıştırılamamıştır. Bu nedenle proje tutarı KOP 

Bölgesi toplam proje tutarına dâhil edilmemiştir. 
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3.3.2.3 Diğer Çalışmalar 

Aktif İşgücü Programları; Türkiye İş Kurumu tarafından işgücü piyasası ihtiyaçları ve işveren talepleri 

doğrultusunda yıllık eğitim planları hazırlanmakta ve bu plan dâhilinde mesleki eğitim kursları 

düzenlenmektedir.  

Tablo 13: İŞKUR İşgücü Yetiştirme Programları Verileri 

İLLER 

İŞGÜCÜ YETİŞTİRME PROGRAMLARI 

TYP 
MESLEKİ 

EĞİTİM 
İŞBAŞI EĞİTİM GİRİŞİMCİLİK ENGELLİ KURS 

Kurs 

Sayısı 

Kursiyer 

Sayısı 

Kurs 

Sayısı 

Kursiyer 

Sayısı 

Kurs 

Sayısı 

Kursiyer 

Sayısı 

Kurs 

Sayısı 

Kursiyer 

Sayısı 

Program 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

AKSARAY 40 816 416 1060 4 108 - - 82 2980 

KONYA 121 2523 1401 3314 28 723 1 15 413 14991 

KARAMAN 62 1606 745 1726 22 547 - - 106 6261 

NİĞDE 27 613 154 465 4 107 - - 146 6749 

 

KOP bölgesinde İşgücü Yetiştirme Programları için 2015 yılında harcanan toplam tutar 84.542.729,43 

TL’dir. 

3.4. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 

3.4.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: TS.3.4  

Eylem Adı: Hava kalitesinin yükseltilmesi ve iklim değişikliğine uyuma yönelik etüt – uygulama 

çalışmaları yapılacaktır. 

Ulusal Hava Kirliliği Emisyon Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi Projesi; “sanayi tesisleri, ısınma, 

trafik vb. ile ilgili emisyon envanteri” çalışmaları yıllık olarak yapılmakta ve emisyon envanteri 

raporlamaları hem Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu Uzun Menzilli Sınır Aşan Hava 

Kirliliği Sözleşmesi Sekretaryası hem de Avrupa Çevre Ajansı Avrupa Çevre ve Bilgi Gözlem Ağı’na 

gönderilmektedir. Bununla birlikte anılan envanter raporlamaları Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre 

Yönetimi Genel Müdürlüğü web sayfasından kamuoyu ile paylaşılmaktadır.  

Bakanlık tarafından, ulusal bütçe finansmanı aracılığıyla, TÜBİTAK KAMAG (Kamu Araştırmaları 

Destek Grubu) Programı altında yürütülen, 111G037 numaralı “Ulusal Hava Kirliliği Emisyon Yönetim 

Sisteminin Geliştirilmesi Projesi” ile bölgesel emisyon hesaplamaları kapsamında;  

 Hava kirliliğine neden olan ana kaynakların sınıflandırılması, 

 Kaynak bilgilerinin detaylı şekilde bir araya getirilmesi, 

 Bu bilgilerin coğrafi bilgi sistemleri destekli olarak işlenmesi, 

 Hava kirleticisi emisyonların envanter hesaplarının yapılması, 

 Emisyon toplamlarının hava kalitesi modelleri ile dağılımı ve 

 Tüm bu ilişkilerin web üzerinden veri girişleri yapılarak mekânsal haritalar üzerinden 

izlenebilmesi planlanmıştır. 
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Projenin yürütüldüğü iller Marmara Bölgesi illeridir. KOP Bölgesi illeri olan Aksaray, Karaman, Konya 

ve Niğde illerinin yer aldığı İç Anadolu Bölgesi için 2017 yılı Haziran ayı itibariyle olmak üzere, anılan 

çalışmaların tüm iller için orta ve uzun vadeli olarak 2019 yılı itibariyle tamamlanması planlanmıştır. 

Tablo 14: Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı   

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği  

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması  

(Bin TL) 

IV. 

Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Konya Temiz Hava 

Merkezi İnşaatı 
4.156 3.860 3.860 2.650 - 100 

 

Konya Temiz Hava Merkezi Bina inşaatı; proje tamamlanmıştır. Bu merkeze bağlı Afyon, Aksaray, 

Antalya, Burdur, Isparta, Karaman, Kayseri, Konya, Nevşehir, Niğde illerinde istasyon kurulumlarına ise 

henüz başlanmamıştır. 

Eylem No: AGK.3.2  

Eylem Adı: Planlı kentsel gelişmenin sağlanması amacıyla örnek imar uygulamaları desteklenecektir. 

KOP Bölgesinde bulunan illerin İl Müdürlükleri ile kurulan temaslar sonucunda 2016 yılı içinde 

gerçekleştirilecek olan “Planlı kentsel gelişmenin sağlanması amacıyla örnek imar uygulamaları 

desteklenecektir.” eylemindeki şartlara uyum sağlayan yerleşim yerlerinin tespit çalışmaları tamamlanmış 

ve hazırlanan proje dosyası Kalkınma Bakanlığı’na sunulmuştur. 

02.09.2015 tarihinde Kalkınma Bakanlığı’nda gerçekleştirilen toplantı sonucunda; GAP ve KOP 

Bölgesinde yapılacak olan 2 ayrı projenin tek isim adı altında toplanmasının daha uygun olacağı önerisi 

getirilmiştir. Bu kapsamda ilgili projeler birleştirilmiş olup “GAP ve KOP Bölgesi Örnek İmar 

Uygulamalarının Yapılması Projesi” ismi altında toplanmıştır.  

2016-2018 yılları içerisinde gerçekleştirilmesi düşünülen projenin 2016 Ocak ayı itibariyle başlaması 

planlanmaktadır. 

Eylem No: AGK.3.3  

Eylem Adı: Katı atık bertaraf tesislerinin yapımı desteklenecektir. 

Konya Katı Atık Yönetimi Projesi; proje tutarı 18.478.551 Avro, sözleşme bedeli 14.268.804 

Avro’dur. 2015 yılında 3.165.653 Euro harcama yapılmıştır. Fiziki gerçekleşme %29 seviyesindedir.  

Proje kapsamında, düzenli depolama sahası inşaatı, Aslım Eski Döküm Sahasının Rehabilitasyonu, 1 adet 

transfer istasyonu inşaatı, sızıntı suyu arıtma tesisi inşaatı tamamlanacaktır. Tesisin işletmeye alınmasıyla 

Konya halkına Avrupa Birliği standartlarında katı atık yönetimi hizmetleri sağlanacaktır. Bu sayede halk 

sağlığını tehdit eden unsurlar asgari düzeye indirilmiş olacaktır. Projenin finansmanı % 72 oranında 

Avrupa Birliği hibe fonları karşılanacaktır. İnşaatı 2015 Ocak ayında başlanan olan projenin, 2017 yılının 

sonunda Konya Büyükşehir Belediyesi’ne teslim edilmesi planlanmaktadır. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın notu: Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından atık bertarafı için 

ülkemiz genelinde belediyeler arası bölgesel yönetim birliklerinin oluşturulması, ekonomik olarak 

sürdürülebilir kapasitede Bölgesel Katı Atık Tesisi Projeleri geliştirilmesi ve projelerin bir plan dâhilinde 

uygulanmasının sağlanması amacıyla ilgili mevzuatta öngörülen şekilde, düzenli depolama tesislerinin 

kurulması, katı atık miktarının azaltılması, geri kazanımın sağlanması, katı atık taşıma giderlerinin 
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düşürülmesi ve gerekli olduğu hallerde uygun teknolojiye sahip aktarma istasyonlarının oluşturulması 

çalışmalarının takip edilmesi, kontrol ve izlemesinin yapılması çalışmaları yürütülmektedir. 

Ülkemizde katı atıkların toplanması, taşınması ve geri kazanılması ile çevre ve insan sağlığına olumsuz 

etki yapmadan nihai bertarafına ilişkin yükümlülük, yetki ve sorumluluklar 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’nun 14. ve 15. maddeleri ile Belediyelere ve 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 7. 

maddesi ile Büyükşehir Belediyelerine verilmiştir. 2872 Sayılı Çevre Kanunu’nun (Değişik 13.05.2006-

5491/8.md.) 11. maddesi gereğince Büyükşehir Belediyeleri ve Belediyeler, evsel katı atık bertaraf 

tesislerini kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmekle yükümlüdürler.  

KOP Eylem Planı içerisinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın sorumlu kuruluş olarak belirtildiği AGK 

3.3 Eylem numaralı “Katı atık bertaraf tesislerinin yapımı desteklenecektir.” eyleminde bahsi geçen 

destek teknik destek olup Konya ve Karaman’da kurulması planlanan tesislerin yatırımı yerel 

yönetimlerce gerçekleştirilmekte ve/veya gerçekleştirilecektir. Tesislerin yapımının KOP Eylem Planı 

çerçevesinde takip edilebilmesi için söz konusu eylemin tesislerin yapımı olarak değiştirilerek sorumlu 

kuruluşların yerel yönetimler olarak değiştirilmesi, tesislerin yapımı ve maliyet bilgilerinin ilgili yerel 

yönetimlerden temin edilmesi gerekmektedir. 

Eylem No: AGK.3.4 

Eylem Adı: İçmesuyu ve kanalizasyon projeleri desteklenecektir. 

Aksaray Atıksu Arıtma Tesisi ve Kollektör Hattı Projesi; Aksaray Belediyesi Atıksu Arıtma Tesisi ve 

Kollektör Hattı Projesi çalışmalarına, 31.12.2007 tarihinde "Türkiye'de 15 Belediye için Atıksu Arıtma 

Tesisi Hazırlanmasına Yönelik Teknik Destek" kapsamında başlanmıştır. Projenin hizmet edeceği nüfus 

yaklaşık bütçesi 23,9 Milyon Avro’dur. 

Projenin IPA başvurusu Avrupa Komisyonu’na 19.11.2009 tarihinde yapılmıştır. Projenin AB Türkiye 

Delegasyonu, IPA yetkilileri ve müşavir firma yetkililerinin katılımı ile saha ziyareti ve toplantısı 10-11 

Mart 2010 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Ancak saha ziyareti ve toplantı esnasında projedeki bir 

takım eksiklikler ve Aksaray Belediyesinin ek yatırım taleplerinden dolayı AB Komisyonunca projeye 

revizyon yapılmasını gerektiği kanaatine varılmıştır. Ek olarak hem Avrupa Birliği Yatırımları Dairesi 

Başkanlığı hem de AB Türkiye Delegasyonundaki personel kapasitesinin yetersizliğinden ötürü söz 

konusu resmi görüşler yaklaşık 3 yıl sonra 11.07.2013 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na 

ulaşmıştır.  

Gelen görüşlere göre yapılması istenen revizyonlar müşavirlik hizmet sözleşmesinin süresinin sona 

ermesi ve bundan kaynaklanan müşavirlik ihtiyacının belediye tarafından karşılanamaması nedeniyle 

henüz gerçekleştirilememiştir. Bundan dolayı içinde bulunduğumuz yıl itibariyle birinci IPA döneminde 

finanse edilecek projeler içerisinde yer alamamıştır. 

Proje, 2014-2020 bütçe yıllarını kapsayan, ikinci IPA döneminde finanse edilebilecek projeler arasında 

yer almaktadır.  

19 Şubat 2016 tarihinde yapılan toplantıda, projenin içeriğinin belediyenin yeni ihtiyaçları doğrultusunda 

değişebileceği bildirilmiştir. Atıksu ve içmesuyu hatları şeklinde olabileceği hususunda resmi yazı 

beklenmektedir. 

Akşehir İçmesuyu ve Kanalizasyon Projesi; sözleşmesi 28.12.2015 tarihinde imzalanmıştır. Sözleşme 

bedeli 10.454.181 Avro’dur. 

Seydişehir Su ve Atıksu Projesi; Proje kapsamında; atıksu arıtma tesisi ve buna bağlı yapılar, 

yaklaşık 8 km kollektör hattının uzatılma işi yapılacaktır. Fiziksel ilerlemesi %27’dir. Arıtma 



T.C. 
KALKINMA BAKANLIĞI 

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 

22 
 

tesisi yapılarında beton kalıp işleri, bazı yapıların kazı çalışmaları ve kollektör hattında boru 

imalatı ve testleri devam etmektedir. Sözleşme bedeli 4.578.000 Avro’dur. 

3.4.2. Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 15: Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları-1 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(TL) 

2015 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2015 Yılı Harcaması 

(TL) 

Konya TVK illeri bölgesinin (Konya ve 

Karaman İlleri) Ekolojik Temelli Bilimsel 

Araştırma Projesi 

337 101 101 

Nevşehir TVK illeri bölgesinin (Nevşehir, 

Kırşehir, Niğde, Aksaray İlleri) Ekolojik 

Temelli Bilimsel Araştırma Projesi 

430 129 129 

Tuz Gölü Ekolojik Temelli Bilimsel Araştırma 

Projesi 
51 - - 

 

Konya TVK illeri bölgesinin (Konya ve Karaman İlleri) Ekolojik Temelli Bilimsel Araştırma 

Projesi; sözleşmeye göre iş bitim tarihi 11.01.2016 olup çalışmalar devam etmektedir. 

Nevşehir TVK illeri bölgesinin (Nevşehir, Kırşehir, Niğde, Aksaray İlleri) Ekolojik Temelli Bilimsel 

Araştırma Projesi; sözleşmeye göre iş bitim tarihi 10.01.2016 olup çalışmalar devam etmektedir. 

Tablo 16: Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları-2  

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

AKSARAY 

Belisırma Köyü (Güzelyurt) 

Ayaklı Depo Yapım İşi 
433 433 433 433 100 

Eskil (Aksaray) Çevre 

Düzenlemesi 
399 443 443 399 100 

Eskil (Aksaray) İçme Suyu 

Temini 
1.815 1.815 1.815 1.815 100 

Korunan Alanlarda Hali 

Hazır Harita 
139 800 800 139 100 

Korunan Alanlarda İmar 

Uygulaması 
65 500 500 19 30 

Selime İçmesuyu Arıtma 

Tesisi Projesi 
404 404 404 404 100 

Selime Şehit Hasan Atay 

Parkı Yapım İşi 
474 474 474 474 100 

Sultanhanı Cumhuriyet 

Parkı Çevre Düzenlemesi 
813 844 844 813 100 

Sultanhanı İçmesuyu 

Temini Projesi 
1.937 2.194 2.194 1.937 100 

Yenikent Park Projesi 607 607 607 71 100 

Akçakent Beldesi, Hürriyet 

Mahallesi Riskli Alan 

Dönüşüm Projesi 

676 - - - - 

KARAMAN 

Ermenek İlçesi, Meydan, 

Keçipazarlı, Akçamescit, 

Gülpazarı, Başpınar, 

Kebandibi, Sandıklı 

Mahalleleri Riskli Alan 

Dönüşüm Projesi 

1.281 - - - - 

KONYA 
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Altınekin Çevre 

Düzenlemesi Projesi 
584 584 584 584 100 

Cihanbeyli Çevre 

Düzenlemesi 
7.306 7.750 7.750 7.306 100 

Meram Çevre Düzenlemesi 

Projesi 
700 700 700 700 100 

Meram İlçesi, Şükran 

Mahallesi Riskli Alan 

Dönüşüm Projesi 

996 - - - - 

Konya İli, Meram İlçesi, 

Turgutreis, Aymanas 

Mahalleleri Riskli Alan 

Dönüşüm Projesi 

1.513 - - - - 

Meram İlçesi, Uluırmak, 

Ziya Barlas ve Fahrünnısa 

Mahalleleri Riskli Alan 

Dönüşüm Projesi 

1.053 - - - - 

Riskli Alanlarda Kırsal 

Dönüşüm Modeli  "Konya 

İli Taşkent Örneği " 

762 - - - - 

NİĞDE 

Niğde İli, Merkez İlçesi 

Riskli Alan Dönüşüm 

Projesi 

9.355 - - - - 

 

AKSARAY 

Belisırma Köyü Ayaklı Depo Yapım İşi; 100 m³ kapasiteli 30 m yüksekliğinde ayaklı depo yapımı 

tamamlanmıştır. 

Eskil Çevre Düzenlemesi; Keşan Parkı Yapım İşi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan mali katkı 

talep edilmiştir. Eskil Belediyesi Keşan Parkı için peyzaj projesi düzenlenmiş, bu kapsamda proje 

gerçekleştirilmiştir. 

Eskil İçme Suyu Temini; 300 m³ kapasiteli ayaklı su depo yapımı, 15.770 m uzunluğunda iletim hattı 

yapımı tamamlanmıştır. 

Korunan Alanlarda Hâlihazır Harita; proje tamamlanmıştır. Tuz Gölü Özel Çevre Koruma Bölgesinde 

kalan Eskil ilçesine bağlı 13 yerleşim biriminde, hâlihazır harita ve ortofoto alımı ihalesi yapılmıştır. 

İhaleyi alan firma hâlihazır dosyaları tamamlayarak,  gerekli kontroller yapılmak üzere Aksaray Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. İl Müdürlüğünce gerekli tüm kontroller yapılıp, iş teslim 

alındıktan sonra, hazırlanan hakediş dosyası Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

Hakedişe göre yüklenici firmaya ödeme yapılmıştır. 

Korunan Alanlarda İmar Uygulaması; Sultanhanı Belediyesi’nin, yapacakları imar uygulaması için 

maddi yardım talebi Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü tarafından onaylanmış, Sultanhanı 

Belediyesi ile Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü tarafından protokol hazırlanarak, Belediye 

tarafından yapılacak imar uygulaması işi tamamlandıktan sonra maddi yardım yapılması karara 

bağlanmıştır. Ancak Sultanhanı Belediyesi imar uygulamasının bir kısmını tamamlayabildiğinden, bu 

nedenle tamamlanan kısmı kadar maddi yardım yapılabilmiştir. 

İmar uygulamasının altlığı olan mülkiyetlerde kadastro hatalarının ortaya çıktığı, bu hataların mülkiyet 

sahiplerinin muvafakati ya da 3402 sayılı Kadastro Kanununun 22/a maddesi gereği re’sen düzeltileceği, 

düzeltme işlemleri de zaman alacağından protokolde belirtilen süre içerisinde işin bir kısmı 

tamamlanabilmiştir 
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Selime İçme Suyu Arıtma Tesisi Projesi; beldenin içme suyu ihtiyacını karşılamak üzere içme suyunun 

sondaj kuyusu açılmış, alınan su numunelerinde arsenik tespit edilmesi üzerine arıtma tesisi için Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı’ndan (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) mali katkı talep edilmiştir. 

Selime İçme suyu Arsenik Giderimi Paket Arıtma Tesisi Yapım İşi kapsamında paket arıtma tesisi 

projesine uygun olarak tamamlanmıştır. 

Selime Şehit Hasan Atay Parkı Yapım İşi; Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü’nden mali 

katkı talep edilmiştir. Selime Belediyesi Kayaaltı Mahallesi Atatürk Caddesi Cumhuriyet Meydanı için 

peyzaj projesi düzenlenmiş, bu kapsamda proje gerçekleştirilmiştir. 

Sultanhanı Cumhuriyet Parkı Çevre Düzenlemesi; Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 

Müdürlüğü’nden mali katkı talep edilmiş olup, 11/06/2015 tarihinde Sultanhanı Belediye Başkanlığı ile 

500.000 TL bedelli mali katkı protokolü imzalanmıştır. 11/09/2015 tarihinde 791.000 TL bedelli ek mali 

katkı protokolü ve 27/10/2015 tarihinde 843.700 TL bedelli ek mali katkı protokolü imzalanmıştır. Park 

alanı içerisinde; yürüyüş yolu, oturma birimleri (bank, kameriye, ahşap pergole)  ve geniş çim alanları 

bulunmaktadır. Park bölge halkı ile günübirlik ziyaretçilerin kullanımına 10/12/2015 tarihi itibariyle 

açılmıştır. 

Sultanhanı İçme Suyu Temini Projesi; 2.291 m şebeke hattı döşenmiştir. Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’nın (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) yapmış olduğu bu mali katkı ile birlikte 

Sultanhanı Belediyesi’nin içme suyunu sağlayan boruların imalatı tamamlanmıştır. 

Yenikent Park Projesi; Bakanlık tarafından ihalesi yapılan “Yenikent Park Düzenlemesi Yapımı İşi” 

2014 Yılı Yatırım Programının Korunan Alanlarda Çevre - Cephe - Yol - İskele - Kıyı Düzenlemesi 

sektöründen 500.000 TL proje tutarı ödenek ayrılmış ve 499.280,18 TL tutarında harcama yapılmıştır. 

Proje yıllara sari olmak üzere ihale edilmiş olup 2015 yılında da 70.898,38 TL tutarında harcama yapılarak 

proje tamamlanmıştır. 

Akçakent Beldesi, Hürriyet Mahallesi Riskli Alan Dönüşüm Projesi; söz konusu alan Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı tarafından riskli alan olarak belirlenerek Başbakanlığa sunulmuş ve 2013/4937 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararına istinaden 26.07.2013 tarihli ve 28719 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

6306 sayılı Kanun kapsamında “riskli alan” olarak ilan edilmiştir. 

Riskli alan yapılaşmaya kapatılacağından belirlenen 10.71 hektar büyüklüğündeki rezerv alanın 

Bakanlığa tahsisine ilişkin 03.09.2013/5481 sayılı yazı ile Maliye Bakanlığı’ndan görüş talep edilmiştir. 

Riskli alandaki hak sahipliği ve değerleme işlemleri için ihale süreci başlatılmıştır. 

KARAMAN 

Ermenek İlçesi, Meydan, Keçipazarlı, Akçamescit, Gülpazarı, Başpınar, Kebandibi, Sandıklı 

Mahalleleri Riskli Alan Dönüşüm Projesi; söz konusu alan Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 

Riskli Alan olarak belirlenerek Başbakanlığa sunulmuş ve 2013/5105 sayılı Bakanlar Kurulu Kararına 

istinaden 28.07.2013 tarihli ve 28721 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 6306 sayılı Kanun kapsamında 

“riskli alan” olarak ilan edilmiştir.  

Söz konusu alanda gerçekleştirilecek proje ve çalışmalarla ilgili olarak; 

a)Hak sahiplerinin tespiti, hak sahipleri ile anlaşma yapılması, anlaşma ile tahliye edilen yapıların 

maliklerine veya malik olmasalar bile kiracı veya sınırlı ayni hak sahibi olarak bu yapılarda ikamet 

edenlere veya bu yapılarda işyeri bulunanlara geçici konut veya işyeri tahsisi ya da kira yardımı yapılması,                                                                                                                                                                

b) Alandaki taşınmazların, üzerindeki köhneleşmiş yapılar da dahil olmak üzere, muhdesatı ile birlikte 

değer tespiti işlemleri ve dönüşüm ile oluşacak taşınmazların değerlemelerinin yapılması veya 

yaptırılması,                               
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c) Bakanlıkça onaylanmak üzere, ilan edilen riskli alana ilişkin her tür harita, imar planı, tasarım projesi, 

arazi ve arsa düzenleme işlemleri ile toplulaştırma çalışmalarının yapılması planlanmaktadır. 

KONYA 

Altınekin Çevre Düzenlemesi Projesi; Altınekin Belediyesi Kale Höyüğü 1. Etap Park Projesi Yapım 

İşi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) mali katkı 

talep edilmiş olup, 01/07/2015 tarihinde Altınekin Belediye Başkanlığı ile 500.000 TL bedelli mali katkı 

protokol imzalanmıştır. 03/11/2015 tarihinde 584.100 TL ek mali katkı protokolü imzalanmıştır. Park 

alanı içerisinde; yürüyüş yolu, oturma birimleri (bank, kameriye, ahşap pergole)  ve geniş çim alanları 

bulunmaktadır. Park bölge halkı ile günübirlik ziyaretçilerin kullanımına 30/11/2015 tarihi itibariyle 

açılmıştır.  

Cihanbeyli Çevre Düzenlemesi; Karşıyaka Mahallesi 1146 Ada 1 parsel ve 502 Ada 3 parselde 

yapılacak “Cihanbeyli İlçesi, Karşıyaka Mahallesi Kent Parkı Yapım İşi” için Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’ndan (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) mali katkı talep edilmiş olup, 24/04/2015 

tarihinde Cihanbeyli Belediye Başkanlığı ile 3.000.000 TL bedelli mali katkı protokol imzalanmıştır. 

10/08/2015 tarihinde 6.000.000 TL bedelli ek mali katkı protokolü yapılmış, 30/11/2015 tarihinde 

protokol süresi 20/12/2015 olarak değiştirilmiş ve son olarak 17/12/2015 tarihinde yapılan ek protokol ile 

mali katkı bedeli 7.750.000 TL olarak belirlenmiştir. Proje alanı yaklaşık 115.000 m² olup, içerisinde 

çocuk oyun alanları, 2 adet spor alanı, wc, fitness alanı, süs havuzu, yürüyüş yolu, oturma birimleri (bank, 

kameriye, ahşap pergole)  ve geniş çim alanları bulunmaktadır. Parkın yılsonunda halkın kullanımına 

açılması hedeflenmiştir. 

Meram Çevre Düzenlemesi Projesi; Durunday Mahallesi, 3.derece doğal sit içinde bulunan 22481 ada, 

1-2-3-4 parsellerde yapılması planlanan park ve çevre düzenleme projesi için Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’ndan (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) mali katkı talep edilmiş olup, 06/04/2015 

tarihinde Meram Belediye Başkanlığı ile mali katkı protokolü imzalanmıştır. Proje içerisinde çocuk oyun 

alanı, fitness alanı, süs havuzu, yürüyüş yolu, oturma birimleri (bank, kameriye)  ve geniş çim alanları 

bulunmaktadır. Park 30/11/2015 tarihi itibariyle yöre halkı ve ziyaretçilerin kullanımına açılmıştır. 

Meram İlçesi, Turgutreis, Aymanas Mahalleleri Riskli Alan Dönüşüm Projesi; söz konusu alanlar 

20.02.2015 tarihli ve 29273 sayılı Resmi Gazetede Meram İlçesi, Şükran Mahallesi Riskli Alan 

Dönüşüm Projesi, Meram İlçesi, Uluırmak, Ziya Barlas ve Fahrünnısa Mahalleleri Riskli Alan 

Dönüşüm Projesi; söz konusu alanlar ise 21.03.2015 tarihli ve 29302 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak, 6306 sayılı Kanun kapsamında “riskli alan” olarak ilan edilmiştir.   

Söz konusu alanlarda gerçekleştirilecek proje ve çalışmalarla ilgili olarak; 

a) Hak sahiplerinin tespiti, hak sahipleri ile anlaşma yapılması, anlaşma ile tahliye edilen yapıların 

maliklerine veya malik olmasalar bile kiracı veya sınırlı ayni hak sahibi olarak bu yapılarda ikamet 

edenlere veya bu yapılarda işyeri bulunanlara geçici konut veya işyeri tahsisi ya da kira yardımı yapılması                                                                                                                                                                

b) Alandaki taşınmazların, üzerindeki köhneleşmiş yapılar da dâhil olmak üzere, muhdesatı ile birlikte 

değer tespiti işlemleri ve dönüşüm ile oluşacak taşınmazların değerlemelerinin yapılması veya 

yaptırılması,                               

c) Bakanlıkça onaylanmak üzere, ilan edilen riskli alana ilişkin her tür harita, imar planı, tasarım projesi, 

arazi ve arsa düzenleme işlemleri ile toplulaştırma çalışmalarının yapılması, 

d) Alan içerisindeki yapıların tahliye ve yıktırma işlemlerinin yapılması hususlarında 22/05/2015 tarihli 

ve 3121 sayılı Genel Müdürlük Yetkilendirme Oluru ile Konya Meram Belediye Başkanlığı’na yetki 

verilmiştir. 

Meram Belediyesince söz konusu alanda dönüşüm projesinin gerçekleştirilmesine yönelik ön hazırlık 

çalışmaları başlatılmıştır. 
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Riskli Alanlarda Kırsal Dönüşüm Modeli Konya İli Taşkent Örneği; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

ile Selçuk Üniversitesi arasında imzalanan, Riskli Alanlarda Kırsal Dönüşüm Modeli  "Konya İli Taşkent 

Örneği " konulu protokol kapsamında aşağıda belirtilen çalışmalar yapılacaktır: 

 Koruma amaçlı imar planı iş paketi 

 Rölöve-restitüsyon ve restorasyon projeleri ve sokak sağlıklaştırma projeleri iş paketleri         

 Yerleşmenin gelişmesinde ihtiyaç duyulan ve öncülük edecek sektörel projelerin mahalli idareler 

ve sivil toplumla birlikte, geliştirilmesi ve planlanması (Mimari, Statik, Çevre, Mekanik ve 

Elektrik Tesisatı vb.)  

 Sonuç raporlama 

 Projenin yayılımı, programları olarak organize edilmiştir. 

 

NİĞDE 

Merkez İlçesi Riskli Alan Dönüşüm Projesi; söz konusu alan 25.06.2013 tarihli ve 28.688 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanarak 6306 sayılı Kanun kapsamında “riskli alan” olarak ilan edilmiştir. Söz konusu 

alanda gerçekleştirilecek proje ve çalışmalarla ilgili olarak; 

a)Hak sahiplerinin tespiti, hak sahipleri ile anlaşma yapılması, anlaşma ile tahliye edilen yapıların 

maliklerine veya malik olmasalar bile kiracı veya sınırlı ayni hak sahibi olarak bu yapılarda ikamet 

edenlere veya bu yapılarda işyeri bulunanlara geçici konut veya işyeri tahsisi ya da kira yardımı yapılması                                                                                                                                                                

b) Alandaki taşınmazların, üzerindeki köhneleşmiş yapılar da dâhil olmak üzere, muhdesatı ile birlikte 

değer tespiti işlemleri ve dönüşüm ile oluşacak taşınmazların değerlemelerinin yapılması veya 

yaptırılması,                               

c) Bakanlıkça onaylanmak üzere, ilan edilen riskli alana ilişkin her tür harita, imar planı, tasarım projesi, 

arazi ve arsa düzenleme işlemleri ile toplulaştırma çalışmalarının yapılması, 

d) Alan içerisindeki yapıların tahliye ve yıktırma işlemlerinin yapılması hususlarında 02/08/2013 tarihli 

ve 4805 sayılı Genel Müdürlük Yetkilendirme Oluru ile Niğde Belediye Başkanlığı’na yetki verilmiştir." 

Niğde Belediyesince söz konusu alanda dönüşüm projesinin gerçekleştirilmesine yönelik ön hazırlık 

çalışmaları başlatılmıştır. 

3.4.3. İLLER BANKASI 

3.4.3.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: AGK.3.4  

Eylem Adı: İçme suyu ve kanalizasyon projeleri desteklenecektir. 

Tablo 17: İller Bankası’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

Toplam Harcama Tutarı 

(Bin TL) 

AKSARAY 

Demirci Atık Su Şebeke İnşaatı** 5.681 7.217 

Gülağaç İçme Suyu Şebeke İnşaatı 3.013 3.719 

Gülpınar Atık Su Şebeke İnşaatı 3.297 168 

Helvadere İçme Suyu Şebeke İnşaatı 1.585 1.314 

Ortaköy Atık Su Arıtma Tesisi İnşaatı 5.653 6.696 

Sultanhanı Atık Su Arıtma Tesisi İnşaatı 5.071 5.926 

Sultanhanı Atık Su Şebeke İnşaatı 14.159 17.118 
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KARAMAN 

Ayrancı Atık Su Şebeke İnşaatı 1.681 1.317 

Kazımkarabekir Atık Su Şebeke İnşaatı** 3.564 4.536 

Sarıveliler İçme Suyu Şebeke İnşaatı 4.487 3.792 

Sudurağı Atık Su Arıtma Tesisi İnşaatı 848  

Sudurağı Atık Su Şebeke İnşaatı 1.478 1.755 

KONYA 

Çeşmelisebil Atık Su Şebeke İnşaatı 4.150 1.245 

Derbent Atık Su Şebeke İnşaatı 1.928 1.054 

Derebucak Atık Su Şebeke İnşaatı 1.639 857 

Gökpınar Atık Su Arıtma Tesisi İnşaatı 1.211 1.433 

Hamzalar Atık Su Şebeke İnşaatı 1.388 209 

İsmil Atık Su Şebeke İnşaatı 3.420 3.551 

Okçu Atık Su Şebeke İnşaatı** 3.165 3.410 

Sadıkhacı Atık Su Şebeke İnşaatı 1.065 1.120 

Sarıoğlan Atık Su Şebeke İnşaatı 3.560 557 

Taşpınar Atık Su Şebeke İnşaatı 7.456 6.532 

Tavşançalı Atık Su Şebeke İnşaatı 9.660 2.898 

Yunak Atık Su Şebeke İnşaatı 6.335 4.350 

NİĞDE 

Alay-Bağlama-Kiledere Atık Su Şebeke 

İnşaatı 
13.012  

Altunhisar İçme Suyu Şebeke İnşaatı 412 239 

Bahçeli İçme Suyu Şebeke İnşaatı 2.144 2.474 

Çavdarlı Atık Su Şebeke İnşaatı** 2.335 2.763 

Dündarlı Atık Su Şebeke İnşaatı 3.913 1.246 

Edikli Atık Su Arıtma Tesisi İnşaatı 1.517 1.118 

Hacıabdullah Atık Su Şebeke İnşaatı** 3.767 4.734 

Karaatlı Atık Su Şebeke İnşaatı** 3.455 4.143 

Karakapı İçme Suyu Şebeke İnşaatı 1.870 1.663 

Keçikalesi İçme Suyu Şebeke İnşaatı 1.203 952 

Kiledere İçme Suyu Şebeke İnşaatı 398  

Konaklı İçme Suyu Şebeke İnşaatı 2.740 1.836 

* İller Bankası’ndan alınan bilgilerde dönem ve yıl harcaması bulunmadığından sadece toplam harcamalara yer verilmiştir.  

** Bu projeler tamamlanmıştır. 

SUKAP Projeleri kapsamında 2015 yılında Aksaray’da 1, Karaman’da 1, Konya’da 1 ve Niğde’de 3 

olmak üzere toplamda 6 proje tamamlanmış olup 30 proje devam etmektedir. Toplamda 36 projede 

101.942.000 TL harcama yapılmıştır. 
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3.5. EKONOMİ BAKANLIĞI 

3.5.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: EYG.4.3  

Eylem Adı: Bölgede yatırımların düzeyinin artırılmasına yönelik olarak iş ve yatırım ortamı 

iyileştirilecektir. 

Kalkınma ajansları bölgedeki teşvik uygulamaları ve enstrümanlarına yönelik değerlendirme ve 

önerilerini 6 aylık raporlar halinde Ekonomi ve Kalkınma Bakanlıklarına iletecek, söz konusu 

kurumlar teşvik sisteminin tanıtımı, yaygınlaştırılması ve yeni teşvik enstrümanlarının 

geliştirilmesinde ortak faaliyet gösterecektir; bilindiği üzere teşvik sistemi, 19 Haziran 2012 tarihli 

Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 2012/3305 sayılı “Yatırımlarda Devlet Yardımları 

Hakkında Karar” çerçevesinde yürütülmektedir. Yatırım teşvik sisteminin oluşturulmasını müteakip 

gerek yurt içi gerekse de yurt dışında iş dünyasının temsilcisi kurum ve kuruluşlar ile yatırımcı grupları 

nezdinde tanıtım programları düzenlenmeye başlanmıştır. Bugün itibariyle doğrudan Teşvik Uygulama 

ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü tarafından tanıtım toplantıları düzenlenmesinden ziyade bölgede, 

kalkınma ajansları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları tarafından gerçekleştirilen toplantılara uzman 

Genel Müdürlük personelleri tarafından katılım sağlanmaktadır. 

Söz konusu eylem kapsamında KOP Bölgesi illerinde herhangi bir tanıtım faaliyeti düzenlenmemiş olup, 

belirtilecek kesinleşen herhangi bir proje ya da program bulunmamaktadır.  

3.5.2. Diğer Faaliyetler 

1- 2015 Yılı Yatırım Teşviklerine İlişkin Bilgiler 

Tablo 18: KOP Bölgesi 2015 Yılı Teşvik Bilgileri 

İl Belge Adedi 
Yüzde 

(%) 

Sabit Yatırım 

(milyon TL) 

Yüzde 

(%) 
İstihdam 

Yüzde 

(%) 

Aksaray 55 1,20 1.165 1,13 1.727 1,17 

Karaman 22 0,48 223 0,22 317 0,21 

Konya 251 5,47 2.001 1,94 4.589 3,10 

Niğde 52 1,13 305 0,30 586 0,40 

KOP Bölgesi 380 8,29 3.694 3,58 7.219 4,87 

Ülke Geneli 4.586 100 103.046 100 148.210 100 

 

2015 yılı yatırım teşvik bilgilerine göre KOP Bölgesi’nin belge adedi bakımından ülke içerisindeki payı 

8,29, sabit yatırım bakımından 3,58, istihdam bakımından ise 4,87 olmuştur. 

2- 2015 Yılı Gerçekleştirilecek Yatırımlar İçin Ödenen Faiz Desteği Tutarı 

Tablo 19: KOP Bölgesi 2015 Yılı Faiz Desteği Bilgileri 

İl Aktarım Tutarı (TL) 

Aksaray 2.923.872 

Karaman 488.938 

Konya 8.440.538 

Niğde 1.790.216 

KOP Bölgesi 13.643.564 
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KOP Bölgesi’nde 2015 yılında en çok faiz desteği Konya ilinde verilmiş olup bu ili Aksaray, Niğde ve 

Karaman takip etmiştir. 

3- KOP İllerine Verilen İhracat Destekleri 

Tablo 20: Aksaray’a 2015 Yılında Verilen İhracata Yönelik Devlet Yardımları 

Destek Tutar (TL) 

Tarım Ürünlerinde İhracat İadesi - 

Fuar Desteği 220.846 (15 başvuru) 

Pazara Giriş Belgeleri 0 

Pazar Araştırması ve Pazara Giriş 1.982 

UR-GE 0 

İstihdam 0 

Yurt Dışı Birim Marka 0 

Tasarım 0 

TURQUALITY 0 

TOPLAM 222.828 

 

Tablo 21: Karaman’a 2015 Yılında Verilen İhracata Yönelik Devlet Yardımları 

Destek Tutar (TL) 

Tarım Ürünlerinde İhracat İadesi 2.154.707 

Fuar Desteği 312.707 (18 başvuru) 

Pazara Giriş Belgeleri 0 

Pazar Araştırması ve Pazara Giriş 0 

UR-GE 0 

İstihdam 0 

Yurt Dışı Birim Marka 230.299 

Tasarım 0 

TURQUALITY 0 

TOPLAM 2.697.713 

 

Tablo 22: Konya’ya 2015 Yılında Verilen İhracata Yönelik Devlet Yardımları 

Destek Tutar (TL) 

Tarım Ürünlerinde İhracat İadesi 4.542.470 

Fuar Desteği 5.583.496 (309 başvuru) 

Pazara Giriş Belgeleri 68.404 

Pazar Araştırması ve Pazara Giriş 234.489 

UR-GE 24.963 

İstihdam 0 

Yurt Dışı Birim Marka 33.733 

Tasarım 0 

TURQUALITY 1.467.415 

TOPLAM 11.954.970 
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Tablo 23: Niğde’ye 2015 Yılında Verilen İhracata Yönelik Devlet Yardımları 

Destek Tutar (TL) 

Tarım Ürünlerinde İhracat İadesi 886.178 

Fuar Desteği 304.394 (16 başvuru) 

Pazara Giriş Belgeleri 0 

Pazar Araştırması ve Pazara Giriş 0 

UR-GE 98.025 

İstihdam 0 

Yurt Dışı Birim Marka 0 

Tasarım 0 

TURQUALITY 0 

TOPLAM 1.288.597 

 

KOP Bölgesi’nde 2015 yılında İhracata Yönelik Devlet Yardımlarından en çok yararlanan il Konya olup, 

bu ili Karaman, Niğde ve Aksaray takip etmiştir. KOP Bölgesi’nde toplamda 16.164.108 TL ihracat 

desteği yapılmıştır. 

3.6. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

3.6.1. TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. (TEİAŞ) 

3.6.1.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: AGK.1.1  

Eylem Adı: Enerji altyapısına yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Tablo 24: TEİAŞ’ın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

KARAMAN      

- Ayrancı TM 8.000 2 2 - - 

- Ermenek 380 TM Tevsiat 20.000 2.000 15 - - 

- Akkuyu NGS-Ermenek HES 

EİH 

 

29.000 3.000 400 113 

 

- 

KONYA      

- Erenköy GIS 15.000 2.000 7.000 

 

5.049 

 

70 

- Konya Kuzey 380 –Konya 4 

EİH 
18.000 2 2.002 - - 

- Akkuyu NGS-Konya 4 EİH 

(Toprak Teli Fiber Optikli)  
156.000 16.000 500 290 - 

- Akkuyu NGS-Seydişehir EİH 

(Toprak Teli Fiber Optikli)  
90.000 9.000 500 231 - 

 

Ayrancı TM; proje aşamasındadır. 
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Ermenek 380 TM Tevsiat; proje çalışmaları devam etmektedir. Nükleer Santralin tamamlanma tarihine 

göre tesisin ihalesi yapılacaktır. 

Erenköy GIS; inşaat faaliyetleri devam etmektedir 

Konya Kuzey 380 TM; proje aşamasındadır. 

Akkuyu NGS-Ermenek HES EİH, Akkuyu NGS-Konya 4 EİH (Toprak Teli Fiber Optikli), Akkuyu 

NGS-Seydişehir EİH (Toprak Teli Fiber Optikli); ÇED ve kamulaştırma süreci devam etmektedir. 

Nükleer Santralin tamamlanma tarihine göre tesisin ihalesi yapılacaktır. 

3.6.1.2 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 25: TEİAŞ’ın KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

AKSARAY 

Ortaköy TM 9.700 2.000 6.000 2.217 59 

Sultanhanı TM 10.000 2.000 5.000 1.769 15 

Tümosan TM Tevsiat 815 190 5 5 100 

Tümosan TM-Ortaköy TM 

EİH 
11.000 6.000 8.000 7.595 100 

KARAMAN 

Daran Havza TM 11.500 1.500 7.500 7.256 70 

Ermenek Daran EİH 8.000 2 1.000   

Ermenek Otluca EİH 9.000 2 1.200   

Karaman-Çumra EİH Kısmi 

Yenileme 

(Kepezkaya Brş.N. Kadar) 

1.350 850 850 848 100 

Kepezkaya Havza TM 

Tevsiat 
3.500 2 65 62 100 

KONYA 

Alakova TM 6.630 3.000 2.130 1.974 100 

Altınova TM 10.000 2 2 - - 

Altınova-Çayırbaşı EİH 1.800 2 2 - - 

Antalya DGKÇS-

Seydişehir İrtibatı EİH 
15.000 2 3.002 1.500 - 

Büsan TM 12.000 2 1.102 19 - 

Büsan-Konya-4 EİH 4.800 2 20 19 - 

Çayırbaşı TM Tevsiat 700 2 102 - - 

Ereğli 380 TM 6.000 600 600 - - 

Hirfanlı-Kulu-Cihanbeyli 

EİH Yenileme 
11.000 1.000 1.000 316 100 

Hotamış TM 8.000 2 1.112 8 - 

Hotamış-Karapınar EİH 5.500 2 2 - - 

Karapınar TM Tevsiat 600 500 100 - - 

Kızören TM Tevsiat 1.375 1.175 1.175 1.036 100 

Konya Kuzey 380 TM 32.000 3.200 2 - - 

Konya Kuzey İrtibatları 

EİH 
3.800 2 2 - - 
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Konya OSB İrtibatları EİH 1.250 2 2 - - 

Konya OSB TM 8.000 800 1.800 - - 

Konya-4 TM Tevsiat 7.000 2 2 - - 

Mersin DGKÇS-Mersin 

380-Ereğli 380 EİH 
53.000 5.300 500 - - 

Selçuklu TM 10.000 1.200 6.600 6.593 94 

Seydişehir TM Tevsiat 13.000 1.300 2 - - 

Yunak TM Tevsiat 1.200 500 500 - - 

Tümosan-Sultanhanı-

Kızören EİH 
7.600 1.991 4.250 4.218 100 

NİĞDE 

Bor - Toroslar EİH 

Yenileme 
11.200 3.200 5.500 5.481 100 

Bor OSB TM 4.000 2 805 670 5 

Derinkuyu-Niğde-Bor EİH 

Yenileme 
15.000 2 2.302 - - 

 

AKSARAY 

Ortaköy TM, Sultanhanı TM; inşaat faaliyetleri devam etmektedir 

Tümosan TM Tevsiat, Tümosan TM-Ortaköy TM EİH; tamamlanmıştır.  

KARAMAN 

Daran Havza TM; inşaat faaliyetleri devam etmektedir 

Ermenek Daran EİH, Ermenek Otluca EİH; 2016 yılı içerisinde ihale edilmesi planlanmaktadır. 

Karaman-Çumra EİH Kısmi Yenileme (Kepezkaya Brş.N. Kadar), Kepezkaya Havza TM 

Tevsiat; tamamlanmıştır. 

KONYA 

Alakova TM, Hirfanlı-Kulu-Cihanbeyli EİH Yenileme, Kızören TM Tevsiat, Tümosan-

Sultanhanı-Kızören EİH; tamamlanmıştır. 

Altınova TM, Altınova-Çayırbaşı EİH, Büsan-Konya-4 EİH, Hotamış-Karapınar EİH 

Karapınar TM Tevsiat; proje aşamasındadır. 

Antalya DGKÇS-Seydişehir İrtibatı EİH; 14.12.2015 tarihinde tesis faaliyetlerine başlamıştır. 

Büsan TM; 06.01.2016 ihale edilmiştir. 

Çayırbaşı TM Tevsiat; 2016 yılı içerisinde ihale edilmesi planlanmaktadır. 

Ereğli 380 TM; geçici TM inşa faaliyetleri devam etmektedir Kalıcı TM ihalesinin ise 2017 yılı içerisinde 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

Hotamış TM;12.01.2016 ihale edilmiştir. 

Konya Kuzey 380 TM, Konya Kuzey İrtibatları EİH, Konya OSB İrtibatları EİH, Konya-4 TM 

Tevsiat, Seydişehir TM Tevsiat; proje aşamasındadır. 

Konya OSB TM, Yunak TM Tevsiat; Şubat 2016’da tesis ihale teklifleri alınması planlanmaktadır. 
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Mersin DGKÇS-Mersin 380-Ereğli 380 EİH; 2017’de ihale edilmesi planlanmaktadır. 

Selçuklu TM; inşaat faaliyetleri devam etmektedir 

NİĞDE 

Bor - Toroslar EİH Yenileme; tamamlanmıştır. 

Bor OSB TM; 27.11.2015 tarihinde tesis faaliyetleri başlamıştır. 

Derinkuyu-Niğde-Bor EİH Yenileme; 28.12.2015 tarihinde ihale edilmiştir. 

3.6.2. ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. (EÜAŞ) 

3.6.2.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 26: EÜAŞ’ın KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı Harcaması 

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

KARAMAN 

Ermenek HES İşletme Müdürlüğü İçin 

Ermenek İlçesinde 80 Adet Lojman ve 

Sosyal Tesis Yapım İşi 

11.700 7.000 - - 

Ermenek HES Misafirhane, Bekar 

Pansiyonu, Yemekhane ve Lokalin 

İçinde Bulunduğu Kompleks İdari Bina 

Yapımı 

5.000 4.750 - - 

Ermenek HES Santral Sahasında 

Kompleks  

Bina Yapılması 

1.845 1.595 353 22 

Ermenek HES Santral ve Site Ulaşım 

Yolu Yapılması 
3.000 3.000 193 20 

 

Ermenek HES İşletme Müdürlüğü İçin Ermenek İlçesinde 80 Adet Lojman ve Sosyal Tesis Yapım 

İşi; projenin gerçekleştirileceği arazi DSİ’ye ait olduğundan, santralin kesin kabulü ve devir işleri halen 

yapılmamıştır. Dolayısı ile devir işlemine kadar geçecek sürede vakit kaybı yaşanmaması için DSİ’ye ait 

bu arazinin kullanımı için DSİ ile EÜAŞ arasında bir protokol tanzim edilerek proje çalışmalarına 

başlanacaktır. 

Ermenek HES Misafirhane, Bekâr Pansiyonu, Yemekhane ve Lokalin İçinde Bulunduğu Kompleks 

İdari Bina Yapımı; yapımından vazgeçilmiş olup 2016 Yılı Yatırım Programına dâhil edilmemiştir. 

Ermenek HES Santral Sahasında Kompleks Bina Yapılması, Ermenek HES Santral ve Site Ulaşım 

Yolu Yapılması; fesih edilmiştir. 

3.6.3. MADEN TETKİK ARAMA (MTA) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

3.6.3.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: EYG.7.2  

Eylem Adı: Bölgenin doğal kaynak ve enerji hammadde potansiyeli tespit edilecek ve kaynakların 

ekonomiye kazandırılmasına yönelik faaliyetler desteklenecektir. 
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Tablo 27: MTA Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı Harcaması 

(Bin TL) 

AKSARAY 

*Orta ve Doğu Anadolu 

Magmatiklerine  

Bağlı Endüstriyel Hammadde 

Aramaları (Malatya, Sivas, 

Kırşehir, Kayseri, Yozgat, 

Kırıkkale, Nevşehir, Aksaray) 

266 266 116 7 

KONYA 

Konya Jeotermal Enerji 

Aramaları 
2.165 2.165 515 478 

NİĞDE 

Niğde ve Civarı Jeotermal 

Enerji Aramaları 
1.913 1.913 1.813 1.756 

*Orta Toroslar Kurşun-Çinko 

Aramaları (Niğde, Kayseri, 

Adana) 

700 700 1.000 492 

* Bu projeler birden fazla ilde yürütülmekte olup MTA Genel Müdürlüğü’nden alınan bilgiler doğrultusunda harcama tutarları 

iller bazında ayrıştırılamamaktadır. 

“Maden ve Jeotermal Kaynak Arama ve Araştırmaları” kapsamında 2.720 km2 jeokimyasal etüt, 443 m. 

sondaj gerçekleştirilmiştir.   

3.6.3.2 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 28: MTA Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı Harcaması 

(Bin TL) 

Arazi Uygulamaları Geliştirme 

Çalışmaları (Ankara, Çankırı, 

Kırıkkale, Konya, Kırşehir, 

Eskişehir) 

21 21 21 8 

Kırşehir Masifinin Tektono-

stratigrafik Özellikleri (Kırşehir, 

Kırıkkale, Aksaray) 

313 313 348 294 

Türkiye Yerkabuğu Özellikleri ve 

Jeodinamiğinin Araştırılması 

(Kırıkkale, Kırşehir, Nevşehir, 

Kayseri, Adana, Osmaniye, Kilis, 

Gaziantep, Kahramanmaraş, 

Çankırı, Ankara, Konya, Niğde, 

Aksaray) 

737 737 737 697 

Türkiye Bölgesel Ölçekli Sıvılaşma 

Yatkınlık Haritaları (Eskişehir, 

Afyonkarahisar, Denizli, Muğla, 

Antalya, Burdur, Isparta, Kütahya, 

Ankara, Konya, Aydın) 

197 197 212 128 

Türkiye Karst ve Mağara 

Araştırmaları (Denizli, İzmir, Aydın, 

Muğla, Antalya, Burdur, 

Afyonkarahisar, Uşak, Manisa, 

Konya) 

180 180 180 86 

Sultan Dağları’nın Jeolojisi ve 

Jeodinamik Evrimi (Konya, 

Afyonkarahisar, Isparta) 

364 364 364 254 
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Not: MTA Genel Müdürlüğü’nden alınan bilgiler doğrultusunda harcama tutarları iller bazında ayrıştırılamamaktadır. 

Jeolojik ve Jeofizik Araştırmalar kapsamında 1.145 km2 jeokimyasal etüt, 63 noktada jeofizik etüt, 443 

m. sondaj gerçekleştirilmiştir. 

3.6.4. BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş. (BOTAŞ) 

3.6.4.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 29: BOTAŞ’ın KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

AKSARAY 

Tuz Gölü Doğal 

Gaz Yeraltı 

Depolama  

2.075.404 123.790 232.390 232.139 62.068 2 74 

KARAMAN 

Doğal Gaz/Petrol 

Boru Hatları ve 

Tesisleri 

Mühendislik Etüd 

İşleri  / Mersin-

Karaman (Ayrancı) 

DGBH Arazi Etüd, 

Kamulaştırma 

Mühendislik İşi 

827 827 827 526 334 - - 

İlçelere Doğal Gaz 

Ulaştırılması / 

Ermenek İlçesi 

DGBH 

14.324 300 300 194 128 - - 

KONYA 

Konya-Ilgın Doğal 

Gaz Deplase Boru 

Hattı Yapımı 

31.966 5.264 5.264 3.773 1.223 2 82 

 

AKSARAY 

Tuz Gölü Doğal Gaz Yeraltı Depolama; 12 adet kuyunun sondajı tamamlanmış olup, 6’sında kaverna 

çözeltme işlemi devam etmektedir. 2017 yılında 6 adet depodan oluşan 500 milyon m3 hacimli birinci 

aşamanın, 2020 yılında ise 500 milyon m3 hacimli ikinci aşamanın tamamlanarak Tuz Gölü Doğal Gaz 

Yer Altı Depolama Projesi’nin bir bütün olarak devreye alınması planlanmaktadır. 

KARAMAN 

Doğal Gaz/Petrol Boru Hatları ve Tesisleri Mühendislik Etüt İşleri  / Mersin-Karaman (Ayrancı) 

DGBH Arazi Etüt, Kamulaştırma Mühendislik İşi; kamulaştırma mühendislik işi sözleşmesi 

13.03.2015 tarihinde imzalanmıştır. 26.03.2015 tarihinde yer teslimi yapılan projenin Mart 2016 itibarıyla 

tamamlanması öngörülmektedir. Mühendislik işi çalışmalarının tamamlanmasını takiben yapım işi 

ihalesine çıkılması planlanmaktadır. 

İlçelere Doğal Gaz Ulaştırılması / Ermenek İlçesi DGBH; Ermenek İlçesi DGBH Arazi Etüt Harita ve 

Kamulaştırma Mühendislik İşi sözleşmesi 06.05.2015 tarihinde imzalanmıştır. 21.05.2015 tarihinde yer 

teslimi yapılan projenin Mayıs 2016 itibarıyla tamamlanması öngörülmektedir. Mühendislik işi 

çalışmalarının tamamlanmasını takiben yapım işi ihalesine çıkılması planlanmaktadır. 
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KONYA 

Konya-Ilgın Doğal Gaz Deplase Boru Hattı Yapımı; projenin yapım işi sözleşmesi 08.11.2013 

tarihinde imzalanmış olup, 15.11.2013 tarihinde yer teslimi yapılmıştır. Haziran 2016 itibariyle 

tamamlanması planlanmaktadır. 

3.7. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

3.7.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: BS.1.7  

Eylem Adı: Yükseköğrenimde erişim ve eğitim kalitesini arttırmak amacıyla bölge üniversitelerinin 

fiziki ve beşeri altyapısı geliştirilecektir. 

Tablo 30: Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yurt Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

AKSARAY 

Aksaray 750 

Kişilik Yurt 

İnşaatı 

28.000 2.000 2.000 2.000 2.000 5 15 

KARAMAN 

Karaman 500 

Kişilik Yurt 

İnşaatı 

21.000 2 2 2 2 - - 

KONYA 

Konya 1000 

Kişilik Yurt 

İnşaatı 

35.000 2 2 2 2 - - 

Konya/Akören 

300 Kişilik Yurt 

İnşaatı 

14.000 2.350 2.350 2.350 - - 100 

Konya/Akşehir 

500 Kişilik Yurt 

İnşaatı 

18.000 7.000 7.000 7.000 4.000 15 90 

Konya/Ilgın 300 

Kişilik Yurt 

İnşaatı 

12.285 2.795 2.795 2.795 895 - 100 

Konya/Karapınar 

300 Kişilik Yurt 

İnşaatı 

17.000 2.002 2.002 2.002 2.002 5 95 

Konya/Kulu 300 

Kişilik Yurt 

İnşaatı 

15.000 1.000 1.000 1.000 1.000 - 100 

NİĞDE 

Niğde 1000 

Kişilik Yurt 

İnşaatı 

40.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10 20 

Niğde 500 

Kişilik Yurt 

İnşaatı 

13.000 1.800 1.800 1.800 - - 100 
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AKSARAY 

Aksaray 750 kişilik yurt inşaatı; 19.06.2015 tarihinde sözleşmesi imzalanmış olup iş devam etmektedir. 

İnşaatın zamanında bitirilmesi planlanmaktadır. 

KARAMAN 

Karaman 500 kişilik yurt inşaatı; arsa tahsisi yapılmış olup proje çalışmaları devam etmektedir. Proje 

çalışmalarının tamamlanması, ardından tip proje adaptasyonunun yapılıp, inşaat ihalesi sürecinin 

başlatılarak inşaatın bitirilmesi planlanmaktadır. 

KONYA 

Konya 1000 kişilik yurt inşaatı; arsa tahsisi yapılmış olup proje çalışmaları devam etmektedir. Proje 

çalışmalarının tamamlanması, ardından tip proje adaptasyonunun yapılıp, inşaat ihalesi sürecinin 

başlatılarak inşaatın bitirilmesi planlanmaktadır. 

Konya/Akören 300 kişilik yurt inşaatı; inşaatı tamamlanmış olup TOKİ ile yapılan protokol gereği 

hakediş ödemesi devam ettiğinden yatırım programında yer almaktadır. 

Konya/Akşehir 500 kişilik yurt inşaatı; iş devam etmektedir. Yüklenici firma cezalı olarak 

çalışmaktadır.  

Konya/Ilgın 300 kişilik yurt inşaatı; inşaatı tamamlanmış olup TOKİ ile yapılan protokol gereği hakediş 

ödemesi devam ettiğinden yatırım programında yer almaktadır. 

Konya/Karapınar 300 kişilik yurt inşaatı; yüklenici namı hesabına Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

tarafından eksiklikler için yeniden ihale edilmiştir. İş devam etmektedir. İnşaatın zamanında bitirilmesi 

planlanmaktadır. 

Konya/Kulu 300 kişilik yurt inşaatı; inşaatı tamamlanmıştır. 

NİĞDE 

Niğde 1000 kişilik yurt inşaatı; 07.08.2015 tarihinde sözleşmesi imzalanmış olup iş devam etmektedir. 

İnşaatın zamanında bitirilmesi planlanmaktadır. 

Niğde 500 kişilik yurt inşaatı; inşaatı tamamlanmış olup TOKİ ile yapılan protokol gereği hakediş 

ödemesi devam ettiğinden yatırım programında yer almaktadır. 

Eylem No: BS.6.1  

Eylem Adı: Gençlik merkezlerinin altyapısı güçlendirilecek ve gençlik çalışmaları yürütülecektir. 

Tablo 31: Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Gençlik Merkezi Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği* 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

KARAMAN 

Karaman Ermenek Gençlik 

Merkezi 
3.500 7 - - - 

Karaman Gençlik Merkezi 2.350 2.257 - - 100 

KONYA 

Konya Akşehir Gençlik Merkezi 2.550 685 - - 100 
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Konya Beyşehir Gençlik Merkezi 

İkmal İnşaatı 
3.500 2.333 - - 100 

Konya Bozkır Gençlik Merkezi 3.000 - - - - 

Konya Cihanbeyli Gençlik 

Merkezi 
2.650 1.050 - - 15 

Konya Çumra Gençlik Merkezi 4.750 1.321 - - 20 

Konya Ereğli Gençlik Merkezi 2.800 2.895 - - 100 

Konya Kulu Gençlik Merkezi 3.000 2 - - - 

Konya Meram (Gödene) Gençlik 

Merkezi 
3.700 500 - - 25 

Konya Seydişehir Gençlik Merkezi 2.500 250 - - 1 

NİĞDE 

Niğde Gençlik Merkezi 2.650 2.290 - - 100 

* Gençlik ve Spor Bakanlığı’ndan alınan bilgilere göre “Gönderilen Toplam Ödenek” başlığı altında sunulan veriler “2015 Yılı 

Ödeneği” olarak kabul edilmiştir.  

KARAMAN 

Karaman Ermenek Gençlik Merkezi; proje aşamasındadır.  

Karaman Gençlik Merkezi; geçici kabulü yapılmıştır. 

KONYA 

Konya Akşehir Gençlik Merkezi; geçici kabulü yapılarak iş tamamlanmıştır.  

Konya Beyşehir Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı; geçici kabulü yapılarak iş tamamlanmıştır.  

Konya Bozkır Gençlik Merkezi; zemin etüdü çalışması devam etmektedir.  

Konya Cihanbeyli Gençlik Merkezi; fiziksel gerçekleşme %15’dir.   

Konya Çumra Gençlik Merkezi; Yapımı %20 seviyesinde devam etmektedir.  

Konya Ereğli Gençlik Merkezi; Geçici kabulü yapılarak iş tamamlanmıştır.  

Konya Kulu Gençlik Merkezi; 22.12.2015 tarihinde ihalesi yapılmıştır.  

Konya Meram (Gödene) Gençlik Merkezi; fiziki gerçekleşme % 25 seviyelerindedir.  

Konya Seydişehir Gençlik Merkezi; fiziki gerçekleşme %1 seviyesindedir.  

NİĞDE 

Niğde Gençlik Merkezi; yapımı tamamlanmış olup geçici kabul aşamasındadır.  

Eylem No: BS.6.2  

Eylem Adı: Spor altyapısı güçlendirilecektir. 

Tablo 32: Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Spor Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

AKSARAY 

Aksaray Eskil Spor Salonu İkmal 

İnşaatı 
1.450 1.748 1.298 1.298 100 
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Aksaray Gülağaç Antrenman 

Spor Salonu 
1.950 1.362 - - 100 

Aksaray Güzelyurt Antrenman 

Spor Salonu 
2.000 1.320 - - 100 

Aksaray Merkez Betonarme 

Tribün Yapımı 
4.600 1.406 986 986 20 

KARAMAN 

Karaman Başyayla Spor Salonu 750 640 - - 100 

Karaman Merkez Spor Salonu 11.000 2 2 - - 

Karaman Merkez Sporcu 

Fabrikası 
7.000 2.400 2.317 2.316 35 

Karaman Sarıveliler Spor Salonu 4.400 1.469 469 469 35 

Karaman Stadyuma Tartan Pist 

Yapımı 
2.700 2.770 2.457 2.457 - 

Karaman Stadyumu 30.000 0 2 0 - 

KONYA 

Konya Akşehir Tribün Yapılması 2.500 220 - - - 

Konya Beyşehir Yarı Olimpik 

Kapalı Yüzme Havuzu 
5.000 2 2 - - 

Konya Cihanbeyli Sentetik Çim 

Yüzeyli Futbol Sahası 4'lü 

Soyunma Odası ile Spor Salonu 

Bakım Onarım 

725 630 630 630 100 

Konya Ereğli Spor Salonu 10.000 1.000 1.000 1.000 - 

Konya Hadim İlçesi Sentetik 

Çim Yüzeyli Futbol Sahası, 

Soyunma Odası ve 2 Adet 500 

Kişilik Portatif Tribün 

1.500 1.300 - - 50 

Konya Hadim Spor Kompleksi 5.000 2 2 - - 

Konya Merkez Buz Pateni 

Salonu 
8.000 2 2 - - 

Konya Merkez Sporcu Fabrikası 6.000 0 0 0 - 

Konya Taşkent Sporcu Kamp 

Eğitim Merkezi 
2.000 0 - -  

NİĞDE 

Niğde Çiftlik Sentetik Çim 

Yüzeyli Futbol Sahası, Soyunma 

Odaları ve Tribün Yapılması 

850 300 - - 50 

Niğde Merkez Spor Salonu 12.000 4.300 - - 25 

 

AKSARAY 

Eskil Spor Salonu İkmal İnşaatı, Gülağaç Antrenman Spor Salonu, Güzelyurt Antrenman Spor 

Salonu; geçici kabulü yapılarak iş tamamlanmıştır. 

KARAMAN 

Başyayla Spor Salonu; 12.12.2014 tarihinde geçici kabulü yapılmıştır. 

Merkez Spor Salonu; 24.12.2015 tarihinde ihalesi yapılmış olup süreç devam etmektedir. 

Karaman Stadyuma Tartan Pist Yapımı; geçici kabul aşamasındadır. 

Karaman Stadyumu; arazi tahsis ve proje çalışmaları devam etmektedir. 
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KONYA 

Akşehir Tribün Yapılması; mevcut araziyle ilgili çalışmalar belediye tarafından durdurulmuş olup 

ruhsat problemi yaşanmaktadır. 

Beyşehir Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu; zemin etüdü yapılmakta ve geoteknik proje 

hazırlanmaktadır. 

Cihanbeyli Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası 4'lü Soyunma Odası ile Spor Salonu Bakım 

Onarım; geçici kabulü yapılarak iş tamamlanmıştır. 

Ereğli Spor Salonu; 30.12.2015 tarihinde ihalesi yapılmıştır. 

Hadim Spor Kompleksi; yerleşim yapılabilmesi için plankote beklenmektedir. 

Merkez Buz Pateni Salonu; 09.10.2015 tarihinde yer seçimi yapılmıştır. Sporcu Fabrikası ile aynı 

araziye yapılacak olup zemin etüdü için yerleşim yapılacak hali hazır harita beklenmektedir. 

Merkez Sporcu Fabrikası; zemin etüdü için yerleşim yapılacak hali hazır harita beklenmektedir. 

Konya Taşkent Sporcu Kamp Eğitim Merkezi; arazi temini yapılmıştır. Proje aşamasındadır. 

3.7.2. Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 33: Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Dışındaki Yurt Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı Revize 

Ödeneği  

(Bin TL) 

2015 Yılı Harcaması  

(Bin TL) 

KARAMAN 

Ermenek 300 Kişilik Yurt İnşaatı 75 75 75 75 

KONYA 

Konya 3000 Kişilik Yurt İnşaatı 300 300 300 300 

Taşkent 300 Kişilik Yurt İnşaatı 13.000 2.996 2.996 2.996 

 

KARAMAN 

Ermenek 300 Kişilik Yurt İnşaatı; arsa tahsisi yapılmış olup proje çalışmaları devam etmektedir.  

KONYA 

Konya 3000 Kişilik Yurt İnşaatı; arsası temin edilmiş olup proje çalışmaları devam etmektedir.  

Taşkent 300 Kişilik Yurt İnşaatı; arsa tahsis işlemleri devam etmektedir.  

 
Tablo 34: Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Dışındaki Spor Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

KONYA 

Çumra Yarı Olimpik Yüzme Havuzu 6.650 700 - - 45 

Ereğli Sentetik Çim Yüzeyli Sahası ve 

4'lü Soyunma Odası 
1.300 150 - - 1 

Selçuklu Yarı Olimpik Yüzme Havuzu 0 2 2 0 - 
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Konya Selçuklu Yarı Olimpik Yüzme Havuzu; İl Müdürlüğü yetkilileri ile yapılan görüşme 

neticesinde; uygun büyüklükte arsa temin edilemediği bildirilmiştir. Arsa temini için çalışmalar devam 

etmektedir. 

3.8. GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 

3.8.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: TS.1.1 

Eylem Adı: Arazi Toplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri çalışmaları hızlandırılacaktır. 

Tablo 35: Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

İl 

Proje 

Tutarı  

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması  

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı  

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Aksaray 69.627 11.000 37.594 37.594 9.594 70 

Karaman 104.161 14.000 17.666 17.666 6.666 81 

Konya 560.207 29.000 45.532 45.373 25.373 52 

Niğde 76.926 12.000 18.615 18.615 8.615 90 

 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’ndan alınan bilgilere göre; 

Aksaray’da arazi toplulaştırma (AT) ve tarla içi geliştirme hizmetleri (TİGH) 125.000 ha alanda 

tamamlanmıştır. Plan döneminde su sorunu yaşanan alanlardaki tarım arazilerine öncelik verilerek 57.000 

ha alanda AT ve TİGH yapılarak, sulanan arazilerin tamamı olmak üzere, toplamda 182.000 ha alanda 

AT ve TİGH çalışmaları tamamlanacaktır. 

Karaman’da arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri 128.000 ha alanda tamamlanmıştır. Plan 

döneminde su sorunu yaşanan alanlardaki tarım arazilerine öncelik verilerek 30.000 ha alanda AT ve 

TİGH yapılarak, sulanan arazilerin tamamı olmak üzere, toplamda 158.000 ha alanda AT ve TİGH 

çalışmaları tamamlanacaktır. 

Konya’da arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri 385.000 ha alanda tamamlanmıştır. Plan 

döneminde su sorunu yaşanan alanlardaki tarım arazilerine öncelik verilerek 343.000 ha alanda AT ve 

TİGH yapılarak, sulanan arazilerin tamamı olmak üzere, toplamda 728.000 ha alanda AT ve TİGH 

çalışmaları tamamlanacaktır. 

Niğde’de arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri 112.533 ha alanda tamamlanmıştır. Plan 

döneminde su sorunu yaşanan alanlardaki tarım arazilerine öncelik verilerek 10.000 ha alanda AT ve 

TİGH yapılarak, sulanan arazilerin tamamı olmak üzere, toplamda 122.000 ha alanda AT ve TİGH 

çalışmaları tamamlanacaktır. 
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3.9. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

3.9.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: AGK.3.5 

Eylem Adı: Trafik güvenliğine ilişkin çalışmalar yapılacaktır. 

MOBESE; Niğde il genelinde MOBESE kurulması kapsamında 170.000 TL harcama yapılmıştır.  

3.9.2. Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 36: İçişleri Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

KONYA 

Konya Emirgazi 

Hükümet Konağı 
7.500 1.000 0 - - 0 1 

Konya Altınekin 

Hükümet Konağı 
7.500 750 0 - - 0 0 

Konya Halkapınar 

Kaymakam Evi 
350 350 0 - - 0 0 

NİĞDE 

Niğde Çamardı 

Hükümet Konağı 
7.500 750 0 - - 0 1 

Niğde Ulukışla 

Hükümet Konağı 
7.000 1.000 440 - - - 80 

 

Konya Halkapınar Kaymakam Evi; İhale aşamasındadır. 

Konya Geri Gönderme Merkezi; Göç İdaresi tarafından yürütülecek projenin tutarı 575.000 TL, 2015 

yılı ödeneği 575.000 TL’dir. Projenin 2016 yılı içerisinde ihale edilmesi düşünülmektedir. 

Tablo 37: Emniyet Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. 

Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

AKSARAY 

MOBESE* 100 100 - 100 100 - - 

KARAMAN 

MOBESE* 190 190 - 190 190 - - 

KONYA 

Haberleşme* 25 25 - 25 - - - 

Akşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü - - - - 100 

Beyşehir İlçe 

Emniyet Müdürlüğü 
15 15 0 - - - - 
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Ereğli Polis 

Merkezi Amirliği 

Hizmet Binası 

İnşaatı 

4.249 750 750 750 - - 5 

Karapınar İlçe 

Emniyet Müdürlüğü 

Amirliği Hizmet 

Binası İkmal İnşaatı 

2.500 250 250 250 - 5 30 

MOBESE* 625 625 - 625 325 - - 

Seydişehir İlçe 

Emniyet Müdürlüğü 

Hizmet Binası 

İnşaatı 

4.864 750 750 750 - - 5 

Yalıhüyük İlçe 

Emniyet Amirliği 

Hizmet Binası 

İnşaatı 

3.000 650 650 650 - - 5 

NİĞDE 

Bor İlçe Emniyet 

Müdürlüğü Hizmet 

Binası İnşaatı 

3.647 650 650 650 - - - 

İl Emniyet 

Müdürlüğü 
- - - - - - - 

* Emniyet Genel Müdürlüğü’nden alınan bilgilerde MOBESE ve Haberleşme projesinin proje tutarı, 2015 yılı ödeneği, 2015 

yılı revize ödeneği Türkiye toplamını kapsadığından, il bazında yapılan harcama tutarları proje tutarı ve 2015 yılı ödeneği 

olarak değerlendirilmiştir. 

Akşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü; merkezden yapılan proje ihalesi sonrasında uygulama projeleri 

tamamlanmıştır. İnşaatın bütçe imkânları doğrultusunda 2016 yılı Yatırım Programı’na dâhil edilerek 

yapımına başlanması planlanmaktadır. 

Beyşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü; zemin etüdü ve uygulama projelerinin hazırlanması için 2015 yılı 

yatırım programına dâhil edilmiştir. 2015 yılında zemin etüdü ve uygulama projeleri yapılamadığından 

ödeneğinin 2016 yılı ödeneğine dâhil edilmesi planlanmaktadır. 

Ereğli Polis Merkezi Amirliği Hizmet Binası İnşaatı; 30.09.2015 tarihinde ihalesi yapılan söz konusu 

işin 20.10.2015 tarihinde sözleşmesi imzalanmış ve 28.10.2015 tarihinde yer teslimi yapılarak yapımına 

başlanmıştır. İnşaatın 2017 yılında tamamlanması öngörülmektedir. 

Karapınar İlçe Emniyet Müdürlüğü Amirliği Hizmet Binası İkmal İnşaatı; iş sözleşmesi 05.08.2015 

tarihinde feshedilmiştir. 14.10.2015 tarihinde ikmal inşaatı ihalesi yapılarak 05.11.2015 tarihinde 

sözleşmesi imzalanmış ve 13.11.2015 tarihinde yer teslimi yapılarak işe başlanmıştır. İnşaatın 2016 

yılında tamamlanması öngörülmektedir. 

Bor İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası İnşaatı; 11.11.2015 tarihinde ihale edilmiş olup henüz 

sözleşmesi imzalanmamıştır. İnşaatın 2017 yılında tamamlanması öngörülmektedir. 

Niğde İl Emniyet Müdürlüğü; merkezden yapılan proje ihalesi sonrasında uygulama projeleri 

hazırlanmaktadır. İnşaatın bütçe imkanları doğrultusunda 2016 yılı YP'ye dahil edilerek yapımına 

başlanması planlanmaktadır.  

Yalıhüyük İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası İnşaatı; 30.09.2015 tarihinde ihalesi yapılmış, 

20.10.2015 tarihinde sözleşmesi imzalanmış ve 28.10.2015 tarihinde yer teslimi yapılarak işe 

başlanmıştır. İnşaatın 2017 yılında tamamlanması öngörülmektedir. 

Seydişehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası İnşaatı; 18.09.2015 tarihinde ihalesi yapılmış, 

20.10.2015 tarihinde sözleşmesi imzalanmış ve 28.10.2015 tarihinde yer teslimi yapılarak işe 

başlanmıştır. İnşaatın 2017 yılında tamamlanması öngörülmektedir. 
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3.10. İL ÖZEL İDARELERİ 

3.10.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: AGK.3.6  

Eylem Adı: Köy yollarının ulaşım altyapısı iyileştirilecek, köylerin su ve kanalizasyon altyapısı 

geliştirilecektir. 

KÖYDES kapsamında 2015 yılında Aksaray, Karaman ve Niğde illerinde 13.042.000 TL harcama 

yapılmıştır. 

3.11. KALKINMA BAKANLIĞI 

3.11.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: KKG.3.1  

Eylem Adı: KOP BKİ ve Kalkınma Ajanslarının eğitim ihtiyaçları analiz edilecek ve ihtiyaç tespit edilen 

alanlarda eğitim programları düzenlenecektir. 

Eylem planlarına dair sorumlulukların yerine getirilmesini sağlamak üzere KOP BKİ, yeni alınacak ve 

hâlihazırdaki personel için gerekli görülen eğitim ihtiyacını analiz ederek Kalkınma Bakanlığı’na 

göndermiştir. "Araştırma, Analiz ve Raporlama Teknikleri Eğitimi", "Bilgisayar Programları Kullanma", 

"Etkili Konuşma ve Sunum Teknikleri", "Fizibilite" vb. konularda eğitim çalışmalarının başlatılması 

planlanmaktadır. 

Eylem No: BS.4.3  

Eylem Adı: Beşeri sermayeyi geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Beşeri ve Sosyal Yapının güçlendirilmesi hususunda KOP illerinde 2015 yılında herhangi bir faaliyet 

gerçekleştirilememiştir. Önümüzdeki dönemler için planlamalar devam etmektedir. 

3.11.2. Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Sosyal Destek Programı (SODES) 

Aksaray’da SODES proje teklif çağrısı sonucunda 2015 yılında desteklenecek projeler ilan edilmiştir. 

Aksaray’da 1.582.758 TL tutarında 9 projenin desteklenmesine karar verilmiştir. Projelerin sözleşmeleri 

imzalanmış olup uygulamaları devam etmektedir. 

Niğde’de SODES proje teklif çağrısı sonucunda 2015 yılında desteklenecek projeler ilan edilmiştir. 

Niğde’de ise 1.219.609 TL tutarında 8 projenin desteklenmesine karar verilmiştir. Projelerin sözleşmeleri 

imzalanmış olup uygulamaları devam etmektedir. 

3.12. KALKINMA AJANSLARI 

3.12.1.  AHİLER KALKINMA AJANSI 

3.12.1.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: EYG.3.1  

Eylem Adı: ARGE yol haritası hazırlanarak bölgedeki ARGE çalışmaları desteklenecektir. 
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Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Türkiye Kamu-Üniversite Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Stratejisi ve 

Eylem Planı kapsamında illerde oluşturulan KÜSİ Planlama ve Geliştirme Kurullarında Ajansı temsilen 

her il bazında bir Yatırım Destek Ofisi personeli üye olarak görevlendirilmiştir. 23.11.2015 ve 03.12.2015 

tarihlerinde düzenlenen KÜSİ toplantılarında Kalkınma Ajansının Aksaray ve Niğde’deki KOBİ’lerin 

AR-GE kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitim ve danışmanlık hizmeti, yatırım teşvikleri gibi 

faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır ve bundan sonraki süreçte KÜSİ kapsamında Ajansın 

KOBİler ve üniversite ile işbirliğinin artırılması için nasıl bir yol izlemesi gerektiği üzerinde durulmuş 

olup, ARGE yol haritası olarak Türkiye Kamu-Üniversite Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Stratejisi ve Eylem 

Planı baz alınması kararlaştırılmıştır. Ayrıca Ajansın 2016 yılı içerisinde çıkacağı Mali Destek Programı 

kapsamında ilimizdeki ARGE potansiyelinin gelişmesine yönelik projelere de destek vermeyi 

planlamaktadır. 

Eylem No: EYG.4.4  

Eylem Adı: İl yatırım destek ve tanıtım stratejileri hazırlanacaktır. 

NİĞDE 

Niğde Valiliği tarafından İl Yatırım Ortamı İyileştirme ve İzleme Komisyonu kurulmuştur. Komisyon 

başkanı Vali adına ilgili Vali yardımcısıdır. Ahiler Kalkınma Ajansı komisyonun daimi üyesidir ve 

sekreterya işlemlerini yürütmektedir. 4 Kasım 2015 tarihli toplantıda "Niğde İl Yatırım Destek ve Tanıtım 

Stratejisi" oluşturulması kararı alınmıştır. Strateji 2016 yılı sonunda tamamlanacaktır. 

1- Strateji Belgesi için sektörel bazda komisyonların oluşturulması 

2-Oluşturulan komisyonlara üyelerin atanması 

3-Üyelere eğitim verilmesi 

4-Strateji Belgesinin Yazılması 

5-Strateji Belgesinin ilgili kurumların onayına ve bilgisine sunulması 

6-İzleme-Değerlendirme faaliyetlerinin yapılması planlanmaktadır. 

AKSARAY 

İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi için Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (TYDTA) ile 

işbirliği kapsamında hareket edilmekte olup, TYDTA' nın 2016 yılı içerisinde tüm iller için bir eğitim 

vermesi ve yol haritası çıkarmasına müteakip Aksaray iline ait Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi 

hazırlanacaktır. İlin yatırım potansiyelinin tanıtımına yönelik 'investinaksaray' web sitesi oluşturulmuştur, 

Aksaray Yatırım Rehberi, Yatırım Teşvik Sistemi dokümanları hazırlanmıştır. 

Eylem No: EYG.5.5  

Eylem Adı: İşletmeler arası işbirlikleri ve kümelenme faaliyetleri desteklenecektir. 

Niğde Yatırım Destek Ofisi tarafından Ekonomi Bakanlığı'nın Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi 

ve Bilim Sanayi Teknoloji Bakanlığı'nın Kümelenme Desteği hakkında ilgili kurum ve kuruluşlara 

tanıtımı yapılmıştır. Bu kapsamda Niğde Damızlık ve Sığır Yetiştiricileri Birliği'nin Canlı Hayvan 

İhracatı URGE Projesinin hazırlık ve yürütülmesi aşamasında danışmanlık hizmeti verilmiştir. Proje 2017 

yılında sona erecektir. 

Aksaray Yatırım Destek Ofisi tarafından Ekonomi Bakanlığı'nın Uluslararası Rekabetçiliğin 

Geliştirilmesi ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın Kümelenme Desteği hakkında ilgili kurum ve 

kuruluşlara tanıtımı yapılmıştır. Bu kapsamda Niğde'de uygulanmakta olan Canlı Hayvan İhracatı URGE 
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Projesine Aksaray ilinin de dâhil edilmesi ile yeni bir proje sunulması konusunda Aksaray Ticaret Borsası, 

Kırmızı Et Üreticileri Birliği gibi kurumlarla fikir birliğine varılmış olup, projenin 2016 yılı içerisinde 

Bakanlığa sunulması kararlaştırılmıştır. 

Eylem No: KKG.2.5  

Eylem Adı: Belediye hizmetlerinin daha şeffaf şekilde sağlanabilmesi için belediyelerin internet sitesi 

altyapılarının geliştirilmesi desteklenecektir. 

Belediyelerden Ajansa gelen herhangi bir destek başvurusu bulunmamaktadır. 

Eylem No: KKG.2.6  

Eylem Adı: Belediyelerin stratejik plan hazırlama çalışmalarına teknik destek sağlanacaktır. 

Niğde İl Gelişme Planı çalışması kapsamında Niğde'de bulunan ilgili kuruluşların temsilcilerine yönelik 

Ajansın Teknik Destek Programı kapsamında "Stratejik Plan Hazırlama" eğitimi verilmiştir. Bu eğitime 

ilde bulunan belediyelerin ilgili personelleri de iştirak etmiştir. Proje tutarı 30.000 TL’dir. 

Stratejik Plan hazırlama konusunda 2015 yılında Aksaray ilinde Ajansın Teknik Destek programından 

yararlanan kurumlar olmuş ve bu eğitimler ve teknik destek programı hakkında belediye personeli 

bilgilendirilmiştir. Ancak Aksaray ilindeki belediyelerden stratejik planlama hazırlama konusunda Ajansa 

bir talep iletilmemiştir. 

3.12.2. MEVLANA KALKINMA AJANSI 

3.12.2.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: EYG.3.1  

Eylem Adı: ARGE yol haritası hazırlanarak bölgedeki ARGE çalışmaları desteklenecektir. 

Konya ve Karaman illerini kapsayan Ar-Ge İnovasyon Stratejisi Ajans uzmanlarınca hazırlanmıştır. 

Öncelikle mevcut duruma ilişkin analiz çalışması yapılmış ve tüm illeri kapsayan endeks değerleri ortaya 

çıkarılmıştır. Bu endeks değerlerine göre iller gruplanmış olup Konya ve Karaman’a ilişkin mevcut durum 

detaylı irdelenmiştir. Mevcut durum ışığında gelecek stratejileri belirlenmiştir. Taslak hale getirilen 

doküman MEVKA Kalkınma Kurulu üyelerine ve yönetim kurulu üyelerine sunularak görüşler alınmış, 

bu görüşler ışığında gerekli düzenlemeler yapılarak strateji belgesi nihai hale getirilmiştir. 

Eylem No: EYG.4.4  

Eylem Adı: İl yatırım destek ve tanıtım stratejileri hazırlanacaktır. 

2016 yılı Çalışma Programı’na yazılmıştır. Ulusal Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi henüz 

onaylanmadığından ve Yatırım Destek Ofisleri Yönetmeliği çerçevesinde bahsedilen il yatırım destek ve 

tanıtım strateji belgesi ile ilgili esasların Bakanlıkça henüz belirlenmemiş olmasından dolayı henüz 

başlanamamıştır. 

Eylem No: EYG.5.5  

Eylem Adı: İşletmeler arası işbirlikleri ve kümelenme faaliyetleri desteklenecektir. 

Konya ve Karaman illeri için geçmiş dönemlerde AHP analizi ve üç yıldız analizi yapılarak potansiyel 

kümeler belirlenmiştir. Devam eden süreçte ise belirlenen bu potansiyel kümeler için Kalkınma Bakanlığı 

ve UNDP işbirliği ile hazırlanan Küme Tanılama Rehberi kullanılarak bu kümeler analiz edilmiştir. 
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Ayrıca mevcut Tarım Makinaları Kümesi ve Ağaç-Mobilya Sektörü kümelenmesi çalışmalarında ortak 

yapılacak faaliyetler desteklenmiştir. Yeni kümelenme çalışması kapsamında başta süt ve süt ürünleri 

olmak üzere küme yol haritası belirlenmesi ve farkındalık ile bilinçlendirme faaliyetlerine 2016 Teknik 

Destek Programı kapsamında destek sağlanması planlanmaktadır. 

Eylem No: KKG.2.4  

Eylem Adı: Büyükşehir belediyelerinin bilişim stratejisi hazırlıklarına mali ve teknik destek 

sağlanacaktır 

Büyükşehir belediyelerinin yatırım gereksinimi, teknoloji tercihleri, kurumsal kapasite, tasarruf planları, 

fayda, maliyet, iş planı gibi unsurları kapsayacak şekilde bilişim stratejileri hazırlıklarına Ajans tarafından 

2016 Teknik Destek Programı kapsamında teknik destek ve 2016 Doğrudan Faaliyet Destek Programı 

kapsamında da mali destek sağlanması planlanmakta olup,  bu durum ilgili programlara ait olarak 

hazırlanmakta olan 2016 Başvuru Rehberlerinde yer alması sağlanacaktır. 

Eylem No: KKG.2.5  

Eylem Adı: Belediye hizmetlerinin daha şeffaf şekilde sağlanabilmesi için belediyelerin internet sitesi 

altyapılarının geliştirilmesi desteklenecektir. 

Belediyelerin çevrimiçi sunmaları mümkün olan hizmetlerini internet siteleri üzerinden sunabilmeleri ve 

belediye faaliyetleri hakkında kamuoyunu daha etkin şekilde bilgilendirebilmeleri amacıyla teknik 

altyapılarının 2016 yılındaki Teknik Destek Programı kapsamında desteklenmesi planlanmakta olup, bu 

durum ilgili programa ait başvuru rehberinde yer alacak ve belediyelerden başvuru gelmesi halinde 

desteklenecektir. 

Eylem No: KKG.2.6  

Eylem Adı: Belediyelerin stratejik plan hazırlama çalışmalarına teknik destek sağlanacaktır. 

Talepler çerçevesinde yürütülmektedir. Şimdiye kadar gelen taleplerin tamamı gerçekleşmiştir. Konya ve 

Karaman illerinde yer alan Belediyelerin stratejik planlarını hazırlama sürecinde, talep etmeleri halinde, 

Ajans uzmanları teknik yardım sağlamaktadır. 

3.13. KOP BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI    

3.13.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Tablo 38: KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

( Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği  

(Bin TL) 

2015 Yılı Revize 

Ödeneği  

(Bin TL) 

2015 Yılı Harcaması  

(Bin TL) 

Enerji Verimliliği 

Uygulama Alanlarının 

Araştırılması ve 

Bilinçlendirme 

Faaliyetlerinin Yapılması  

3.350 350 1.000 1.000 

Karstik Çöküntü 

Alanlarının Belirlenmesi 
4.950 1.000 - 1.000 

Konya İli Ulusal ve 

Uluslararası Veri Merkezi 

Kurulması için Uygunluk 

Araştırma Projesi  

2.600 2.450 1.850 1.177 

KOP Bölgesi Tarımsal 

Araştırmalar Projesi 
11.050 2.300 2.500 289.5 
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Proje Adı 
Proje Tutarı 

( Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği  

(Bin TL) 

2015 Yılı Revize 

Ödeneği  

(Bin TL) 

2015 Yılı Harcaması  

(Bin TL) 

- Kırsal Dezavantajlı 

Alanlarda Tarımsal Kırsal 

Kalkınmaya Yönelik Model 

Geliştirilmesi ve Katma 

Değeri Yüksek Olan 

Meyvelerin Değer Zinciri 

Analizinin Yapılması Etüt 

Projesi 

1.400 700 700 - 

- KOP Bölgesindeki 

Bitkisel Üretime Yönelik 

Sulama Projelerinin 

Ekonomik ve Sosyal 

Etkilerinin 

Değerlendirilmesi 

900 700 900 86 

- KOP Tarımsal Eğitim ve 

Yayım İhtiyaç Analizi 
30 30 30 29.5 

- KOP Bölgesi Muhtelif 

Tarımsal Araştırmalar 

Projesi 
8.720 870 870 174 

KOP Bölgesi Turizm 

Master Planı  
836 786 - 151 

KOP Bölgesinde Nüfus 

Hareketliliğinin 

Araştırılması Projesi 

200 100 - - 

KOP Bölgesindeki Kültür 

Varlıklarının Envanteri 

ve Sosyo-Ekonomiye 

Katkısı 

5.500 - 700 73 

KOP Tarımsal Eğitim ve 

Yayım Projesi 
10.500 1.200 2.200 1.213 

- KOP Tarımsal Eğitim ve 

Yayım Projesi (sermaye 

transferi) 

8.000 500 1.650 1.095 

 Diğer Tarımsal 

Eğitim ve Yayım 

Projeleri (KOP 

TEYAP Mali Destek 

Programı) 

7.400 200 1.350 795 

 Kırsal kesimde 

tarım/sezon dışı gelir 

getirici faaliyetler 

araştırılarak, 

yaygınlaştırılması 

için modeller 

geliştirilecektir. 

600 300 300 300 

- KOP Tarımsal Eğitim ve 

Yayım Projesi (sermaye 

gideri) 

2.500 700 550 118 

Küçük Ölçekli Sulama 

İşleri Programı  
75.000 75.000 90.000 80.268 

Mevlevi Köyü Projesi  450.000 450.000 - - 

Nasreddin Hoca Dünya 

Mizah Köyü Projesi  
350.000 350.000 - - 

Trafik Güvenliği 

Araştırmaları  
150 150 300 13 

Girişimcilik ve Yenilik 

İhtiyaç Analizi Projesi 
2.000 1.000 - - 

Ulaşım Güzergahlarında 

Kırsal Kalkınma Yönelik 

Gelir Getirici Faal 

Araştırma Projesi 

5.000 250 - 19 
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Proje Adı 
Proje Tutarı 

( Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği  

(Bin TL) 

2015 Yılı Revize 

Ödeneği  

(Bin TL) 

2015 Yılı Harcaması  

(Bin TL) 

Yerel Yönetim 

Personelinin 

Kapasitesinin 

Geliştirilmesi  

1.000 1.000 - 698 

Zeyve Pazarında Yörük 

ve Türkmen Kültürünün 

Yaşatılması Projesi  

4.000 2.000 - 2.000 

 

Eylem No: TS.2.4  

Eylem Adı: Küçük ölçekli sulama projeleri kapsamında gölet, sulama alt yapısı ve rehabilitasyon 

çalışmaları tamamlanacaktır.  

Tablo 39: KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın 2015 Yılı KÖSİP Yatırımları 

İller 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği  

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor Dönemi 

Harcama Tutarı 

(Bin TL) 

Aksaray 15.000 15.000 16.750 16.335 14.835 

Karaman 14.000 14.000 14.000 13.392 11.992 

Konya 28.000 28.000 35.750 27.041 24.241 

Niğde 18.000 18.000 23.500 23.500 19.185 

 

Küçük Ölçekli Sulama İşleri Programı (KÖSİP); KOP İdaresi tarafından KOP illerinde kuraklığın 

önlenmesi, sulamada etkinliğin ve üretimde verimliliğin artırılması amacıyla, mevcut sulama 

sistemlerinin rehabilite edilmesi ve basınçlı sulama sistemlerinin yaygınlaştırılmasına yönelik olarak 

Küçük Ölçekli Sulama İşleri Programı (KÖSİP) yürütülmektedir. Başkanlığın görev alanındaki Aksaray, 

Karaman, Konya ve Niğde illerinde başta dağlık kırsal alanlarda olmak üzere; küçük ölçekli gölet, sulama 

sistemleri, mevcut klasik tip sulama sistemlerinin rehabilitasyonu ve yaygınlaştırılması projelerini 

kapsamaktadır. 

Bölgede yeterli yağışın olmamasına, kullanılabilir su kaynağı potansiyelinin az olmasına karşın tarıma 

elverişli arazinin çok olması yüzünden ancak söz konusu arazilerin yaklaşık 1/3’ü sulanabilmektedir. 

Ayrıca bölgede yöre halkının yaşam kalitesini düşüren; altyapı problemleri, gelir getirici faaliyetlerin 

sınırlı olması ve bunlara bağlı oluşan yoğun göç hareketleri de bölgenin en önemli sorunlarını 

oluşturmaktadır. 

KOP KÖSİP Projeleri ile özellikle dağlık kırsal alanlarda küçük depolamalar ve sulama tesisleri yapılarak 

sulama sorunu çözmeye çalışılmış ve tarımsal amaçlı gelir seviyesini yükselterek buna bağlı istihdamı 

arttırmış ve sosyal refah düzeyi üzerinde kısa sürede faydaya dönüşmesinin sağlanmıştır. 

2015 yılında Aksaray’da 10, Karaman’da 33, Konya’da 24 ve Niğde’de 12 olmak üzere toplamda 79 

projede 80.268.272 TL harcama yapılmıştır. 

Eylem No: TS.3.1  

Eylem Adı: Konya Kapalı Havzası’nda olası karstik çöküntü alanları belirlenecektir. 

Karstik Çöküntü Alanlarının Belirlenmesi; Bölgede özellikle Karapınar ilçesi civarında son yıllarda 

artarak devam eden obruk oluşumlarının araştırılması ve can ve mal kayıplarının önüne geçilmesi için 
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alınması gereken önlemlerin tespit edilmesi amacıyla Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü (MTA) ile 

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) işbirliği ve KOP İdaresi koordinasyonu ile protokol 

imzalanmış olup “Konya Kapalı Havzasında Karstik Çöküntü Alanları”nın belirlenmesine yönelik 

çalışmalar başlatılmıştır. Proje paydaşı üç kurum arasında protokol imzalanmış olup proje tutarı 4.950.000 

TL, 2015 yılı ödeneği 1.000.000 TL’dir. Proje kapsamında 2015 yılında 1.000.000 TL harcama 

yapılmıştır.   

Eylem No: TS.3.3  

Eylem Adı: Bölgeye ait endemik bitkilerin ticari potansiyelinin araştırılacaktır. 

Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü ve Kalkınma Bakanlığı, Çevre ve Sürdürülebilir 

Kalkınma Dairesi Başkanlığı uzmanlarıyla yapılan görüşmeler neticesinde bölgeye ait endemik bitkilerin 

varlığının tespitinin büyük bir kısmının yapıldığı ve yapılacak çalışmanın tekerrür olacağı 

düşünüldüğünden, projenin hayata geçirilmesinin bu zaman diliminde uygun olmayacağı kanaatine 

varılmış olup proje kapsamında bir faaliyet yapılmamıştır.  

Eylem No: EYG.1.1, EYG.2.1, EYG.4.1    

Eylem Adı: Katma değeri yüksek olan meyvelerin değer zinciri analizi yapılarak zayıf yönler 

desteklenecektir, Kırsal dezavantajlı alanlarda gelir seviyesini artıracak tarımsal kalkınma projeleri 

uygulanacaktır,  Pazarlama Faaliyetleri ve Tanıtım Altyapısı Geliştirilecektir. 

Yukarıda başlıkları verilen üç eylemi de kapsayacak şekilde bütünleşik olarak oluşturulan “Kırsal 

Dezavantajlı Alanlarda Tarımsal Kırsal Kalkınmaya Yönelik Model Geliştirilmesi ve Katma 

Değeri Yüksek Olan Meyvelerin Değer Zinciri Analizinin Yapılması Etüt Projesi” araştırması 

yapılacaktır. Bu kapsamda kırsal dezavantajlı alanlarda hangi sektörlerde, nerde nasıl destekleme 

yapılması gerektiği ile ilgili bir model oluşturulması, KOP Bölgesi illerinde özellikle kırsal dezavantajlı 

alanlar için önemli bir gelir kaynağı olan elma, çilek, kiraz ve üzüm üretiminin, değer zinciri analizi, 

tedarik zinciri analizi, elmas modeli, GZFT Analizi, kümelenme vb. yaklaşımlar çerçevesinde incelenmesi 

ve Niğde ilinde meyve sebze toplama-dağıtım merkezi ile soğuk hava deposu kurulmasına yönelik ihtiyaç 

analizi yapılması amaçlanmaktadır. 

Projenin yatırım programında ayrılan ödenek tutarı 1.400.000 TL olup ihale süreci devam etmektedir. 

Eylem No: EYG.1.3  

Eylem Adı: Tarımsal eğitim yayım çalışmaları yaygınlaştırılacaktır. 

KOP Tarımsal Eğitim ve Yayım Projesi (KOP TEYAP); KOP Bölgesinde, tarımla ilgili kurumların, 

özel kişi ve örgütler dahil kuruluşların kapasitesinin artırılması ve tarımsal eğitim ve yayım hizmetlerinin 

çeşitlendirilmesi, çiftçilerin kapasitesinin artırılması ve yeni nesillere çiftçilik ‘mesleğinin’ 

benimsetilmesi amaçlanmaktadır. KOP TEYAP’ın 2015 yılı revize ödeneği 2.200.000 TL’dir (550.000 

TL sermaye gideri, 1.650.000 TL sermaye transferi). 

KOP TEYAP’ın etkili bir şekilde yürütülebilmesi için Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma 

Enstitüsü Müdürlüğü işbirliğinde “KOP Bölgesinde Tarımsal Eğitim Yayım İhtiyaç Analizi” raporu 

tamamlanmıştır. Bu kapsamda 2015 yılı için 30.000 TL ödenek ayrılmış olup 2014 ve 2015 yıllarında 

toplamda 295.000 TL harcama yapılmıştır. 

Aksaray ilinde "Tarımsal Yayım" konusunda, Karaman ilinde "Küçükbaş Hayvancılık (Koyun ve Keçi 

Yetiştiriciliği), Büyükbaş Hayvancılık" konularında ve Konya ilinde "Serbest Sistem Tavukçuluk" 

konusunda teknik personel eğitimleri verilmiştir. KOP TEYAP web sitesi ve logosu hizmet alım işi ve 

projede kullanılmak üzere malzeme alımı yapılmıştır. 
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KOP Bölgesindeki kamu kurum ve kuruluşlarının (STK’ların katılımıyla) çiftçilere yönelik yapacakları 

eğitim projeleri için 2015 yılında “Tarımsal Eğitim ve Yayım Mali Destek Programı”na çıkılmıştır. Bu 

proje kapsamında 14 kamu kurumuna ödenek aktarımı gerçekleştirilmiştir.  

Eylem No: EYG.2.2  

Eylem Adı: Kırsal alanda gelir getirici faaliyetlerin çeşitlendirilmesine yönelik araştırmalar yapılacak 

ve destek programları uygulanacaktır. 

Tarım Dışı Faaliyetlerin Yaygınlaştırılarak Halkın Gelir Düzeyinin Artırılması Projesi; bu proje ile 

dağlık/kırsal kesimde ve tarım dışı alanlarda yaşayan nüfusa ek bir gelir getirilmesi ve bu nüfusun yerinde 

kalarak üretime destek olunması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda “Selçuk Üniversitesi İşlenebilir Taşlar 

Lapidari (Süs taşı İşleme) Araştırma Uygulama ve Eğitim Atölyesi” kurulacak olup bu atölyede eğitim 

gören dağlık/kırsal kesimdeki vatandaşların başlangıçta seçilecek pilot ilçelerde kurulacak olan mini 

atölyelerde kendi yörelerinden bulabilecekleri doğal taşları aramaları, işlemeleri veya gerektiğinde bu 

çeşit doğal taşların Selçuk Üniversitesi tarafından tedarik edilmek suretiyle işleyerek ek gelir elde etmeleri 

hedeflenmiştir. 

Selçuk Üniversitesi ile işbirliği protokolü imzalanmış olup projenin toplam bütçesi 600.000 TL’dir. 2015 

yılı ödeneği olan 300.000 TL üniversiteye aktarılmıştır ve merkez atölye kurulum aşamasındadır. 

Eylem No: EYG.2.3  

Eylem Adı: Turizm güzergahlarında eko-turizm ve gelir getirici faaliyetler desteklenecektir. 

Ulaşım Güzergâhında Kırsal Kalkınmaya Yönelik Gelir Getirici Faaliyetleri Araştırma Projesi; 

KOP Bölgesi'nin Akdeniz'e çıkış kapısı olan ve yılda yaklaşık 5 milyon aracın seyahat ettiği Konya-

Antalya yolu üzerinde, Seydişehir ilçesinde turizm ve yerel kalkınmaya katkı sağlayacak çok amaçlı, doğa 

ile uyumlu bir eko-turizm ve rekreasyon alanının oluşturulmasına yönelik projenin ilk aşamasını oluşturan 

fizibilite etabının ihalesi yapılmıştır. Proje tutarı 5.000.000 TL, 2015 yılı ödeneği 250.000 TL’dir. İş 

devam etmektedir. Dört etaptan oluşan projenin birinci etabı tamamlanmıştır. 

 

Eylem No: EYG.3.1, EYG.5.1, EYG.5.2, EYG.5.5      

Eylem Adı: ARGE yol haritası hazırlanarak bölgedeki ARGE çalışmaları desteklenecektir, Sanayi 

üretiminde katma değeri yüksek ürünlerin payının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır, Tarım 

ve gıda makine-ekipman imalat sanayiinin geliştirilmesi ve modernizasyonu desteklenecektir, 

İşletmeler arası işbirlikleri ve kümelenme faaliyetleri desteklenecektir. 

Yukarıda başlıkları verilen eylemlerin ve ilgili diğer projelerin fizibilitesinin yapılması amacıyla 

bütünleşik olarak oluşturulan Girişimcilik ve Yenilik İhtiyaç Analizi Araştırma Projesi kapsamında 

KOP Bölgesi illerinin karşılaştırmalı olarak sanayi durumunun ortaya koyulması, girişimcilik ve yenilik 

konusunda mevcut durum analizinin yanı sıra yol haritasının oluşturması ve tespit edilen sorunlara çözüm 

önerilerinin geliştirmesi ve tanıtımının yapılması amaçlanmaktadır.  

Bölgesel gelişmişlik farklarının azaltılmasında ve refah düzeyinin yükseltilmesinde bölgesel, ulusal ve 

uluslararası boyutları bulunan önemli bir konu olan Girişimcilik ve Yenilik alanında yapılan çalışmaların 

yetersizliği ve konunun önemi dikkate alınarak bölgede bulunan kamu kurum ve kuruluşların katılımı ile 

ihtiyaç analizi yapılmıştır. İşin 30.12.2015 tarihinde ön yeterlik ihalesi yapılmıştır. 

Eylem No: EYG.4.1  

Eylem Adı: Pazarlama Faaliyetleri ve Tanıtım Altyapısı Geliştirilecektir. 
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Lisanslı depolar, laboratuvarlar, elektronik satış salonları ve platform borsacılığı bilgi işlem 

altyapısının geliştirilmesine ve ilçelerde yaygınlaştırılmasına yönelik ihtiyaç analizi yapılacaktır;  

Yapılan değerlendirmeler sonucunda projenin bu aşamada gerçekleştirilmesine gerek kalmadığı kanaatine 

varılmıştır.  

Eylem No: EYG.6.1  

Eylem Adı: Yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelik araştırma, planlama ve destekleme çalışmaları 

yapılacaktır. 

 

Enerji Verimliliği Uygulama Alanlarının Araştırılması ve Bilinçlendirme Faaliyetlerinin Yapılması 

Projesi; kapsamında yenilenebilir enerji kaynaklarının yaygınlaştırılması, bölgede enerji verimliliği 

konusunda farkındalık oluşturulması, toplumda enerji verimliliği bilincinin artması, kompakt, 

kullanılabilir, enerji ihtiyacını %100 yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlayan örnek bir sosyal yaşam 

alanı oluşturulması hedeflenmektedir. Projenin 2017 yılı sonunda tamamlanması planlanmaktadır. Niğde 

Üniversitesi Rektörlüğü ile protokol imzalanmış olup üniversite gerekli malzemelerin alımını yapmıştır. 

2015 yılı yatırım programında 350.000 TL ödeneği olan proje kapsamında Bölgede enerji sektörü 

konusunda ilgili kamu kurum ve kuruluşlar ile görüşmeler gerçekleştirilmiş ve Niğde Üniversitesi Prof. 

Dr. T. Nejat Veziroğlu Temiz Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin önerdiği proje Bakanlık 

Makamınca uygun görülerek 2015-2017 yılları için ödeneği revize edilerek 3.350.000 TL’ye çıkarılmıştır. 

Eylem No: EYG.8.1  

Eylem Adı: Turizm sektörüne yönelik araştırma, planlama ve tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

KOP Bölgesi Turizm Master Planı; KOP Bölgesi'nde sürdürülebilir turizm yaklaşımının benimsenmesi, 

sürdürülebilir istihdamın sağlanması ve bölgenin gelişiminde turizmin öncü bir sektör konumuna 

ulaştırılması için turizm sektörüne yönelik ilke, politika, hedef ve stratejilerin mekânsal boyutu ile 

değerlendirilerek belirlenmesini amaçlayan "KOP Bölgesi Turizm Master Planı" projesi yürütülmektedir. 

Projenin 2015 yılı ödeneği 786.000 TL olup 2015 yılında 151.000 TL ödeme yapılmıştır. Dört etaptan 

oluşan projenin iki etabı tamamlanmıştır. 

Eylem No: EYG.8.2  

Eylem Adı: Turizm çeşitlendirilecek ve turizm altyapısı desteklenecektir. Bu kapsamda Nevşehir başta 

olmak üzere çevre bölgede yer alan iller ile ortak turizm altyapısı geliştirilecektir.  

Zeyve Pazarında Yörük ve Türkmen Kültürünün Yaşatılması Projesi; Yörük ve Türkmen kültürünün 

halen yaşatıldığı nadir alanlardan birisi olan Zeyve Pazarı'nda (Karaman) yerel turizmin canlandırılması 

için proje gerçekleştirilmektedir. Proje kapsamında doğal ve kültürel denge gözetilerek rekreasyon 

çalışmaları yapılacak; bu çerçevede Zeyve Rekreasyon alanında; doğayla uyumlu ahşap; lokanta, aile çay 

bahçeleri, büfeler, alışveriş üniteleri, bungalov ve yaşam alanları, kameriye vb. alanlar oluşturulacaktır. 

2015 yılı ödeneği 2.000.000 TL’dir. Bakanlık tarafından belirlenen Sermaye Transferi Ödeneklerinin 

Kullandırılmasına İlişkin Usul ve Esaslar kapsamında KOP BKİ ile Karaman Valiliği arasında yapılan 

protokole istinaden 2015 yılında ödeneğin tamamı Karaman İl Özel İdaresi’ne aktarılmıştır.   

Mevlevi Köyü Projesi; Konya’yı ziyarete gelen misafirlerin Mevlevilik kültür ve sanatını tanıyıp 

yaşayabilecekleri, Hz. Mevlâna ve öğretilerini en doğru şekilde öğrenip içselleştirebilecekleri, o dönemin 

koşul ve yapısını yansıtacak bir “Mevlevi Köyü” oluşturulması planlanmaktadır.  Bu kapsamda, Mevlâna 

Celaleddin-i Rumi’nin inanç ve düşünce sisteminin, sözlü ve basılı aktarımının yanı sıra yaşanarak 

öğretileceği eğitim-kültür ve aynı zamanda turizm merkezi olabilecek bir yerleşke/köy modeli oluşturmak 
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ve bu modelin uygulanabilirliği ve sürdürülebilirliğine yönelik olarak Mevlevi Köyü Projesi fizibilite 

çalışması gerçekleştirilmektedir.  

Sözleşmesi 10.11.2015 tarihinde 155.000 TL bedel üzerinden imzalanmış ve iş başlamıştır.  

Nasreddin Hoca Dünya Mizah Köyü Projesi; proje ile Akşehir’de bir mizah kümelenmesi sağlanarak 

bölgenin bilinirliğini artıracak, bölgenin kültürel yönden gelişimine katkı sağlayacak yaşayan bir mizah 

köyü/sokağı oluşturulmasına yönelik fizibilite çalışması yapılacaktır. Proje ile Nasreddin Hoca’nın sözlü 

kültür geleneğinin korunması ve aktarılması, Nasreddin Hoca ve öğretilerinin bilinirliğinin arttırılması ve 

gelecek kuşaklara aktarımının sağlanması, kentlerin kültürel geçmişlerinde yer alan ve kent kimliğini 

oluşturan önemli değerlerin kentin tanıtımı konusunda etkin bir şekilde nasıl kullanılabileceğine dair 

örnek bir model ortaya konulması ve Akşehir ilçesinde hizmet sektörünün geliştirilerek istihdamın 

arttırılması amaçlanmaktadır. 

Sözleşmesi 10.11.2015 tarihinde 169.000 TL bedel üzerinden imzalanmış ve iş başlamıştır.  

Eylem No: AKG.3.5  

Eylem Adı: Trafik güvenliğine ilişkin çalışmalar yapılacaktır. 

KOP Bölgesi Trafik Güvenliği Araştırması; proje kapsamında ülkemizin en önemli meselelerinden biri 

olan “Trafik Güvenliği” konusu ile ilgili olarak Aksaray, Karaman, Konya ve Niğde illerinde Karayolları 

Bölge Müdürlükleri, Emniyet Müdürlükleri, Belediyeler başta olmak üzere kamu kurum, kuruluş, STK 

ve ilgili olabilecek tüm taraflarından görüş ve önerileri de çalışma kapsamında değerlendirilerek ölümlü 

ve yaralanmalı trafik kazalarının en aza indirilmesi ve güvenli bir ulaşım sistemine yönelik çözüm 

önerileri sunulması hedeflenmektedir. Projenin 2016 yılı Nisan ayında tamamlanması planlanmaktadır.  

2015 yılı yatırım programında 150.000 TL olan projenin ödeneği Bakanlık Oluru ile 300.000 TL’ye 

çıkarılmış ve revize edilmiştir. Projenin hizmet alımı usulüyle 17.08.2015 tarihinde ihalesi 

gerçekleştirilmiş, 28.09.2015 tarihinde sözleşmesi imzalanmış ve proje çalışmalarına başlanmıştır. 

Eylem No: AKG.4.1  

Eylem Adı: Bölgede ulusal ve uluslararası veri merkezleri kurulmasına yönelik araştırma ve 

uygulama projeleri gerçekleştirilecektir. 

Veri Merkezleri Bölgesi Uygunluk Araştırması Projesi; Başkanlığımızca bilişim sektöründe yatırım 

yapmayı planlayan yatırımcılara kılavuz olması, farkındalıkların sağlanması, yatırım öncesi fizibilite 

ihtiyaçlarının karşılanması ve uluslararası düzeyde yatırımcıların da ilgi duyabileceği konsept bir veri 

merkezi bölgesi modelinin ortaya konulabilmesi amacıyla başlanan proje 4 ana fazdan oluşmaktadır.  

Projenin 1. fazı sektörün mevcut durumunun genel analizi ile Konya’da kurulacak veri merkezi için 

gereksinimler ve stratejilerin tespitinin yanı sıra seçilecek yer için uluslararası standartlar çerçevesinde 

genel ve detay seçim kriterleri belirleme çalışmaları ile tamamlanmıştır. Mevcut durum ve potansiyelin 

belirlenmesi için kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör temsilcilerini kapsayan yüz yüze mülakat 

tekniği anket çalışmaları yapılmıştır. 2015 Nisan ayında Dubai’deki örnek veri merkezi bölgesi ziyaret 

edilmiş ve gerekli teknik incelemelerde bulunulmuştur. Bu çalışmalar sonrasında bir üst strateji ve 

yönetim modeli ortaya konulmuştur. 

Projenin 2. fazında Konya ilinde uluslararası standartlar ve faz 1 aşamasında belirlenen genel yer seçim 

kriterlerine göre bölgeler belirlenmiştir. Proje kontrol teşkilatı üyelerinin de katıldığı saha araştırmaları 

yapılmış ve uygun 8 bölge tespit edilmiştir. Bu 8 bölgede ise detay yer seçim kriterlerine ve saha 

araştırmalarına göre incelemeler yapılmış, kurum görüşleri alınmış bunların neticesinde en uygun 3 bölge 

seçilmiştir. 
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Faz 3’te 2. faz sonunda idaremize sunulan en uygun 3 bölgede, mevzuata uygunluk esas alınarak gerekli 

jeolojik, jeofizik ve jeoteknik analizler yapılmıştır. Saha analizleri sonuçları ve konsept planlarda 

değerlendirilerek saha ve plan kombinasyonlarının VMB için karşılaşmalı üstünlüğünü gösteren bir 

“Karar Verme Matrisi” ile kıyaslanarak nihai olarak veri merkezi bölgesi belirlenmiştir. 

Faz 4’te ise belirlenen alanda Konya VMB için konsept plan, işletme modeli hazırlanarak, iş planı ve 

tanıtım faaliyetleri yürütülmüştür. 

Sözleşmesi 1.425.000 TL bedel üzerinden imzalanan projenin 2015 yılı ödeneği 2.450.000 TL’dir.  2015 

yılında 1.177.000 TL harcama yapılan proje tamamlanma aşamasındadır. 

Eylem No: BS.4.4  

Eylem Adı: Nüfus hareketliliği araştırmaları yapılacaktır. 

KOP Bölgesinde Nüfus Hareketliliğinin Araştırılması Projesi; 2015 yılı için 100.000 TL ödenek 

ayrılmış ancak bölge ölçeğinde proje ödeneği yetersiz kaldığı için gerçekleştirilememiştir. 

Eylem No: BS.5.1  

Eylem Adı: Kültür sektörüne yönelik araştırma, planlama ve tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

KOP Bölgesindeki Kültür Varlıklarının Envanteri ve Sosyo-Ekonomiye Katkısı Projesi; proje 

kapsamında KOP Bölgesi’nde resmi kayıtları bulunan/bulunmayan doğal ve kültür varlıklarının 

saptanarak envanterinin yapılması amaçlanmaktadır. Resmi kayıtları bulunan/bulunmayan doğal, 

arkeolojik, taşınmaz, somut olmayan kültür varlıklarının saptanarak envanterinin yapılması ve bunlara 

ilişkin; her türlü tespit, belgeleme, araştırma, görsel ve yazılı dokümanın hazırlanması projenin genel 

faaliyetlerini oluşturmaktadır. Söz konusu proje; Doğal Varlıklar, Taşınmaz Kültür Varlıkları, Halk 

Kültürü, Tanıtım bileşenlerinden oluşmaktadır.  

 2015 yılı revize ödeneği 700.000 TL’dir. Proje kapsamında danışmanlık, müşavirlik ve kontrolörlük işi 

için 2015 yılında 73.000 TL harcama yapılmıştır. Projenin ikinci etabını oluşturan uygulama ihalesi 

20.11.2015 tarihinde gerçekleştirilmiş ancak ihale iptal edilmiştir. KİK süreci devam etmektedir. 

Eylem No: KKG.2.3  

Eylem Adı: Belediyelerin eğitim ihtiyaçları analiz edilecek ve ihtiyaç tespit edilen alanlarda eğitim 

programları düzenlenecektir. 

Yerel Yönetim Personelinin Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi; 2015 yılı ödeneği 1.000.000 TL’dir. 

Proje ile yerel yönetimlerin proje üretme kapasitelerini artırmak, projeler aracılığıyla yurtiçi ve 

yurtdışındaki hibe programları takip edilerek bölgeye ilave kaynak sağlanması ve kişisel gelişim ve 

mevzuat eğitimleri sayesinde yerel yönetimlerin daha etkin hizmet sunmasına katkı sağlamak 

amaçlanmaktadır. Projeye 16 Eylül 2015 tarihinde Karaman, Konya ve Niğde illerinde, 30 Eylül 2015 

tarihinde de Aksaray ilinde ilk eğitimler verilerek başlanmış olup 15.11.2015 tarihinde de son eğitimler 

verilerek proje tamamlanmıştır. Eğitim kapsamında KOP Bölgesinde 47 belediyeden 136 personele; 

- proje yazma,  

- proje uygulama,  

- proje yönetme,  

- mevzuat eğitimi,  

- kişisel gelişim  

becerilerine ilişkin 5 kursta eğitimler verilmiştir. 
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Eğitimler sonucunda 114 belediye personeli sertifika almaya hak kazanmıştır. Proje kapsamında; 

02.12.2015 tarihinde KOP İdaresi Başkanlığı’nda 2 Milletvekili, 11 Belediye Başkanı, 3 Belediye Başkan 

Yardımcısı ve 66 belediye personelinin katılımlarıyla “Yerel Yönetim Personelinin Kapasitesinin 

Geliştirilmesi" projesi kapanış ve sertifika töreni programı yapılmıştır. 

3.13.2. Eylem Planı Kapsamında Olmayan Projeler 

 (KOP Bölgesi Muhtelif Araştırmalar Projesi) KOP Bölgesi'nde Kuraklık Algısı ve Sosyo-

Ekonomik Etkisi Araştırması Projesi; proje kapsamında, 2015- 2107 yılları arasında Türkiye’de 

kuraklık sorununun en fazla yaşandığı KOP Bölgesi’nde tarımsal faaliyette bulunan üreticilerin, üretici 

örgütlerinin, meslek birliklerinin ve odalarının, yerel yönetimlerin ve ilgili üniversite, kamu kurum ve 

kuruluşlarının, kuraklık algısı, kuraklığın boyutu, etkileri ve kuraklığa karşı alınan ve alınması gereken 

tedbirler hakkındaki düşünceleri saptanacaktır 

2015-2017 yıllarını kapsayacak çalışma KOP BKİ ödeneği ile Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilecektir Toplam tutarı 359.900 TL olan projenin 

ihalesi gerçekleştirilmiş olup 12.11.2015 tarihinde hizmet alımı sözleşmesi imzalanmıştır. 2015 yılı 

içerisinde 54.000 TL tutarında harcama gerçekleştirilmiştir. 

Mera ve Tibbi Aromatik Bitkilerin Adaptasyonunun Araştırılması, Üretimi ve Yayımı Projesi; 

Mera ve Tıbbi Aromatik Bitkilerin Adaptasyonunun Araştırılması, Üretimi ve Yayımı Projesi, KOP Bölge 

Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın finansman desteği ile Toprak Su ve Çölleşme İle Mücadele Araştırma 

Enstitüsü Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilecektir. 2015-2017 yıllarını kapsayacak projenin öngörülen 

bedeli 488.000 TL olup 120.000 TL’lik kısmı KOP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından karşılanmıştır. 

Proje kapsamında yapılacak çalışmalar ile: 

•Bölgemizde yetiştirilmeye uygun mera ve tıbbi aromatik bitkilerin adaptasyon çalışmalarının yapılarak 

uygun olan tür ve çeşitlerin belirlenmesi, 

•Belirlenen bitkilerin gübreleme, su tüketimi, rüzgâr erozyonunda toz taşınımına etkileri ve mekanizasyon 

konularının araştırılması, 

•Sera şartlarında bitki yetiştirme tekniklerinin yöre halkına öğretilmesi, 

•Geleneksel tarım ile tıbbi aromatik bitki tarımının avantaj ve dezavantajlarının ortaya koyulması, 

•Kurak iklim şartlarında fazla su ihtiyacı duymadan yetiştirilebilinecek Atriplex Canescens bitkisinin 

üretimi ile rüzgâr erozyonunun engellenmesine katkıda bulunulması ve bu bitkinin meralara dikimi ile 

mera vasfını kaybetmiş alanların yeniden mera vasfına kavuşmasıyla küçükbaş hayvancılığa da katkı 

sağlaması, 

•Kuraklık ve çölleşme açısından çok hassas olan ülkemiz ve özellikle KOP Bölgesi’nin sürdürülebilir 

doğal bitki örtüsüne katkı sağlaması amaçlanmaktadır. 

KOP Bölgesindeki Bitkisel Üretime Yönelik Sulama Projelerinin Ekonomik ve Sosyal Etkilerinin 

Değerlendirilmesi; proje tutarı ve 2015 yılı revize ödeneği 900.000 TL’dir. İhalesi yapılmış olup 

sözleşmesi imzalanmıştır. Proje kapsamında; KOP KÖSİP ile her bir il için uygulanan projelerin en az 

%20’si, DSİ küçük sulama projeleri kapsamında uygulanan sulama projelerinden en az %5’i ve DSİ 

büyük sulama projeleri kapsamında ise Aksaray Karaman ve Niğde İllerinden 1’er, Konya ili için 2 büyük 

sulama projesi incelenecektir. Projenin 1. etabı tamamlanmıştır. 
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3.14. KOSGEB 

3.14.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: EYG.5.3  

Eylem Adı: KOBİ'ler desteklenecektir.  

Tablo 40: KOSGEB’in KOP Eylem Planı Kapsamındaki Faaliyetleri 

İller 

IV. Rapor Dönemi 

Desteklenen İşletme 

Sayısı 

IV. Rapor Dönemi 

Destek Miktarı  

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Desteklenen 

İşletme Sayısı 

2015 Yılı Destek 

Miktarı  

(Bin TL) 

Aksaray 99 613 262 2.393 

Karaman 94 645 176 1.519 

Konya 536 3.615 1.215 10.849 

Niğde 74 336 136 1.123 

 

01.10.2015-31.12.2015 döneminde KOP Bölgesi’nde 803 işletmeye 5.209.000 TL destek verilmiştir. 

2015 yılında KOP illerinde toplamda 1789 işletmeye 15.884.000 TL destek verilmiştir. 

Karaman’da ise 593 işletmeye 6.116.266 TL kredi faiz desteği sağlanmıştır. 

3.15. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

3.15.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: BS.5.2  

Eylem Adı: Kültür altyapısı geliştirilecektir. 

Karaman Yeni Arkeoloji Müzesi; henüz ödenek gönderilmemiş olup, önümüzdeki yıllarda ödenekler 

elverdiği ölçüde yapılacaktır. Proje tutarı 500.000 TL, 2015 yılı ödeneği 1.000 TL’dir. 

Konya Seydişehir Belediye Başkanlığı Kültür Sanat Evi; Seydişehir Belediye Başkanlığı, ilçede bir 

kültür sanat evi kurulması amacıyla, “Kamu Eliyle Yapılan Kültür Yatırımlarına Destek Projesi” 

kapsamında 2011 yılında Bakanlığımızdan ödenek desteği talebinde bulunmuştur. Belediye Başkanlığının 

sunmuş olduğu proje, destek kriterlerini sağlamadığından düzeltilmek üzere iade edilmiştir. 
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Eylem No: BS.5.4  

Eylem Adı: Tarihi eserlerin restorasyonu, güçlendirilmesi ve çevre düzenleme projeleri 

desteklenecektir. 

Tablo 41: Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme  

(%) 

KARAMAN 

Madenşehri Köyü, I. 

Nolu Bazilika 

Rölöve, Restitüsyon, 

Restorasyon 

Projeleri Yapımı 

182 1 1 0 0 0 0 

KONYA 

Beyşehir Kale 

Kapısı Restorasyonu 
486 486 486 486 486 100 100 

Karatay Medresesi 

Bakım ve Onarımı 
626 626 626 626 626 100 100 

Konya Akşehir Taş 

Medrese Çevre 

Düzenlemesi 

164 164 164 164 164 100 100 

Konya Kubbe-i 

Hadranın İç 

Nakışlarının Rölöve 

Restitüsyon Ve 

Restorasyon 

Projeleri Yapımı 

50 50 50 50 50 0 0 

Mevlana Müzesi 

Aydınlatması 
1.025 612 612 612 612 100 100 

NİĞDE 

Konaklı Kasabası 

Misli Kilisesi (Aziz 

Vasilyos) 

Restorasyonu 

604 367 367 367 367 100 100 

 

KARAMAN 

Madenşehri Köyü, I. Nolu Bazilika Rölöve, Restitüsyon, Restorasyon Projeleri Yapımı; henüz 

ödenek gönderilmemiş olup, önümüzdeki yıllarda ödenekler elverdiği ölçüde yapılacaktır. 

KONYA 

Beyşehir Kale Kapısı Restorasyonu, Karatay Medresesi Bakım ve Onarımı, Konya Akşehir Taş 

Medrese Çevre Düzenlemesi, Mevlana Müzesi Aydınlatması, Karatay Medresesi Bakım ve 

Onarımı; iş tamamlanmıştır. 

Konya Kubbe-İ Hadranın İç Nakışlarının Rölöve Restitüsyon ve Restorasyon Projeleri Yapımı; 

16.02.2015 tarihinde projeler hazırlanmış olup Konya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kuruluna 

iletilmiştir. 

NİĞDE 

Konaklı Kasabası Misli Kilisesi (Aziz Vasilyos) Restorasyonu; iş tamamlanmıştır. 

Eylem No: BS.5.5  
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Eylem Adı: Kültür hizmetlerine erişim artırılacak, okuma kültürünün geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Konya İl Halk Kütüphanesi, Ereğli,  Ilgın, Seydişehir, Sarayönü, Karapınar, Hüyük ve Bozkır İlçe 

Halk Kütüphaneleri; proje tutarı 1.000.000 TL, 2015 yılı ödeneği 350.000 TL, 2015 yılı harcaması 

311.000 TL, IV. Dönem harcaması 89.700 TL olmuştur. 

3.15.2. Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 42: Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. 

Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme  

(%) 

AKSARAY 

Ihlara Vadisi Yeni 

Karşılama Merkezi 

Zemin Etüdü ile 

Mühendislik Projeleri 

Yapımı 

150 15 1 0 0 0 0 

Ihlara Vadisi Yürüyüş 

Yolları ve Çevre 

Düzenlemesi 

601 1 1 0 0 100 100 

KARAMAN 

Madenşehri Mahallaç 

Kilisesi  Rölöve, 

Restitüsyon, 

Restorasyon Projeleri 

Yapımı 

206 1 1 0 0 0 0 

KONYA 

İlçe Kültür Merkezi 

Yapımı (Nasrettin 

Hoca) Akşehir 

9.200 800 1.800 2.426 611 3 98 

İlçe Kültür Merkezi 

Yapımı Konya 

(Cihanbeyli) 

19.000 2.000 14.998 0 0 0 0 

NİĞDE 

Çiftehan Termal 

Turizm Merkezi 

Altyapı 

Uygulamaları* 

500 - - - - - - 

* 2015 IV. Dönemde herhangi bir bilgi gelmemiş olup III. Dönemde gelen proje tutarı tabloya aktarılmıştır. 

AKSARAY 

Ihlara Vadisi Yeni Karşılama Merkezi Zemin Etüdü ile Mühendislik Projeleri Yapımı; henüz 

ödenek gönderilmemiş olup, önümüzdeki yıllarda ödenekler elverdiği ölçüde yapılacaktır. 

KARAMAN 

Madenşehri Mahallaç Kilisesi  Rölöve, Restitüsyon, Restorasyon Projeleri Yapımı; henüz ödenek 

gönderilmemiş olup, önümüzdeki yıllarda ödenekler elverdiği ölçüde yapılacaktır. 

KONYA 

İlçe Kültür Merkezi Yapımı (Nasrettin HOCA) Akşehir; 2016 yılında hizmete açılması 

planlanmaktadır. 
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İlçe Kültür Merkezi Yapımı Konya Cihanbeyli; Uygulama projeleri elde edilerek ihale dosyası 

hazırlandıktan sonra yapım ihalesine çıkılacaktır. İhale sonucu sözleşme yapılarak işe başlanacaktır. 

3.16. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

3.16.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: BS.1.1  

Eylem Adı: Okul öncesi eğitimde (4-5 yaş) fiziki altyapı iyileştirilecek, okullaşma oranları 

arttırılacaktır. 

Tablo 43: Milli Eğitim Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Okul Öncesi Eğitim Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

Toplam 

Harcama 

Tutarı* 

(Bin TL) 

AKSARAY 

Anaokulu İnşaatları (İl Yapım Programı)** 1.546 764 42 

Cumhuriyet Mahallesi Anaokulu 767 108 0 

Nalbantoğlu Ahmet Çivi Anaokulu                                     - 580 0 

Zafer Mahallesi Anaokulu 779 76 42 

KARAMAN 

Anaokulu İnşaatları (İl Yapım Programı)** 1.100 0 

Merkez Özel Eğitim Anaokulu 1.100 0 

KONYA 

Anaokulu İnşaatları1 - 1.500 - 

Anaokulu İnşaatları (İl Yapım Programı)** 3 8.109 1.153 

Akşehir Cumhuriyet İlkokulu Ek Anasınıfı Yapımı 1 726 314 

Akşehir Hastane Bölgesi Yeni Anaokulu Yapımı 1 650 411 

Akşehir Kozağaç Mahallesi Yeni Anaokulu Yapımı 1 6.733 428 

* Milli Eğitim Bakanlığı’ndan alınan verilere göre 2015 yıl harcamasına ulaşılamamaktadır. 

** İl Yapım Programlarında sözleşme bedeli olarak belirtilen tutarlar proje tutarı, devlet katkısı olarak belirtilen tutarlar 2015 

yılı ödeneği, toplam hakediş olarak belirtilen tutarlar toplam harcama olarak değerlendirilmiştir. 

1 Bu projelerle ilgili Milli Eğitim Bakanlığı tarafından IV. İzleme döneminde herhangi bir bilgi gelmemiş olup III. İzleme 

döneminde gelen bilgiler aynen aktarılmıştır. 

Okul öncesi eğitim yatırımlarında bölgede toplam 1.195.000 TL harcama yapılmıştır.  

Eylem No: BS.1.2  

Eylem Adı: İlköğretimde fiziki altyapı ihtiyacı giderilecektir. 

Tablo 44: Milli Eğitim Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki İlköğretim Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı  

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği  

(Bin TL) 

Toplam 

Harcama Tutarı  

(Bin TL)* 

KONYA 

İlköğretim Okulları+Ek Derslik1 - 1.000 - 

İlköğretim Okulları+Ek Derslik (İl Yapım Programı)** 14.212 51.648 5.482 
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Proje Adı 
Proje Tutarı  

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği  

(Bin TL) 

Toplam 

Harcama Tutarı  

(Bin TL)* 

Akören İmam Hatip Ortaokulu (ikmal)16 derslik - 900 0 

Beyşehir Huğlu Ortaokulu - 560 0 

Bozkır İmam Hatip Ortaokulu - 560 0 

Cihanbeyli Yeniceoba İmam Hatip Ortaokulu 1.442 1.541 409 

Çumra Numan Danış İmam Hatip Ortaokulu 1.277 1.400 170 

Ereğli Gazi Mah.Yeni İlkokul yapımı - 1.700 0 

Emirgazi İmam Hatip Ortaokulu 8 derslik yapım - 560 0 

Ereğli Sümer Ek İlkokul yapımı 2.077 2.284 266 

Hadim İmam Hatip Ortaokulu 8 derslik yapım - 560 0 

Karatay Akifpaşa İlkokulu 32 derslik yapımı - 1.200 0 

Karatay İmam Hatip Ortaokulu 32 derslik yapım - 1.200 0 

Karatay İsmil İmam Hatip Ortaokulu 16 derslik - 7.200 0 

Karatay İstiklal Mahallesi Yeni Ortaokul Yapımı 2.472 2.719 1.409 

Karatay Karaaslan Atatürk Ortaokulu 24 derslik yapım - 1.000 0 

Karatay Saraçoğlu Mahallesi Yeni İmam Hatip Ortaokulu 

Yapımı 
2.111 2.322 811 

Karatay Yağlıbayat 8 derslik yapım - 560 0 

Kulu Karacadere İlkokulu 4 derslik yapım - 560 0 

Kulu Tavşançalı İmam Hatip Ortaokulu 16 derslik yapım - 720 0 

Meram Ali Yaman İlkokulu 12 derslik yapım - 680 0 

Meram Cemal Bardakçı İlkokulu 2.028 2.633 655 

Meram Çarıklar İlkokulu - 560 0 

Meram Gödene İlkokulu 8 derslikli ek bina - 950 0 

Meram İbrahim Ethem İmam Hatip Ortaokulu 32 derslik 

yapım 
- 1.200 0 

Meram Kemal Hatipoğlu İlkokulu - 1.200 0 

Meram Mehmet Karaciğanlar Mevlana İmam Hatip 

Ortaokulu 24 derslik yapım 
- 1.000 0 

Meram Mithatpaşa İlkokulu - 1.200 0 

Sarayönü Ladik İmam Hatip Ortaokulu Yeni Yapımı 222 1.700 519 

Selçuklu Ahmet Perihan Demirok İlkokulu 32 derslik 

yapımı 
- 1.200 0 

Selçuklu İmam Hatip Ortaokulu 32 derslik yapım - 1.200 0 

Selçuklu Merkez İmam Hatip Ortaokulu 40 derslik yapım - 1.551 0 

Selçuklu Mustafa Hotamışlı Yeni İlkokul Yapımı - 348 0 

Selçuklu Nesrin ve Ayşegül Kardeşler İlkokulu - 1.200 0 

Selçuklu Rebii Karatekin Ortaokulu 40 derslik yapım - 1.551 0 

Selçuklu Sancak Mahallesi Yeni İmam Hatip Ortaokul -2 

Yapımı 
2.583 2.841 1.244 

Selçuklu Şükriye Onsun İlkokulu 32 derslik yapım - 1.200 0 

Seydişehir Kesecik İlkokul Kapalı Spor Salonu Yapımı - 606 0 

Yunak İmam Hatip Ortaokulu 16 derslik yapım - 720 0 

Yunak Kuzören İlkokulu 8 derslik yapım - 560 0 

* Milli Eğitim Bakanlığı’ndan alınan verilere göre 2015 yıl harcamasına ulaşılamamaktadır. 
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** İl Yapım Programlarında sözleşme bedeli olarak belirtilen tutarlar proje tutarı, devlet katkısı olarak belirtilen tutarlar 2015 

yılı ödeneği, toplam hakediş olarak belirtilen tutarlar toplam harcama olarak değerlendirilmiştir. 

1 Bu projelerle ilgili Milli Eğitim Bakanlığı tarafından IV. İzleme döneminde herhangi bir bilgi gelmemiş olup III. İzleme 

döneminde gelen bilgiler aynen aktarılmıştır. 

Konya ilinde ilkokul ve ortaokul yatırımlarında toplamda 5.482.000 TL harcama yapılmıştır. 

Eylem No: BS.1.3  

Eylem Adı: Ortaöğretimde fiziki altyapı ihtiyacı giderilecektir. 

Tablo 45: Milli Eğitim Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Ortaöğretim Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

AKSARAY 

İmam Hatip Lisesi İnşaatları 8.076 5.345 5.687 - 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 8.076 5.345 5.687 - 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Çok Programlı 

Anadolu Lisesi İnşaatları 
- 2.438 - - 

Mesleki ve Teknik Lise - 2.438 - - 

Öğrenci Pansiyonu İnşaatları 4.309 1.750 2.186 716 

Ahmet Cevdet Paşa Sosyal Bilimler Lisesi Pansiyonu 4.309 1.750 2.186 716 

KARAMAN 

Mesleki Eğitim Kurumlarına Dönüştürülen 

Okulların Atölye İnşaatları Projesi 
- 275 - - 

Sudurağı Çok Programlı Anadolu Lisesi (Merkez) - 275 - - 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Çok Programlı 

Anadolu Lisesi İnşaatları 
6.679 9.220 4.715 985 

 Anadolu Ticaret Meslek Lisesi (Merkez) - 3.750 - - 

 Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi (Ermenek) 6.679 5.470 4.715 985 

Öğrenci Pansiyonu İnşaatları - 3.125 - - 

Ortaöğretim Pansiyonu (Merkez) - 500 - - 

Ortaöğretim Pansiyonu (Sarıveliler) - 2.625 - - 

KONYA 

Anadolu Lisesi İnşaatları 20.221 22.287 3.149 833 

Spor Lisesi (Selçuklu) - 3.010 - - 

Anadolu Lisesi (Karatay) - 1.425 - - 

Anadolu Lisesi (Selçuklu) 6.693 6.877 1.895 616 

Anadolu Lisesi (Sülüklü) - 1.050 - - 

Anadolu Öğretmen Lisesi (TOKİ) (Karapınar)1 10.000 2.250 - - 

Anadolulu Lisesi ( Telafer Mah.)(Meram) 3.528 5.500 1.254 216 

Spor Lisesi (Karatay)  2.175   

Fen Lisesi İnşaatları 4.853 7.525 2.758 846 

Fen Lisesi (Karatay)  2.025   

Fen Lisesi (Selçuklu) 4.853 5.500 2.758 846 

Halk Eğitim Merkezi + Çıraklık Eğitim Merkezi  975   

Halk Eğitim Merkezi (Cihanbeyli)  975   
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Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

İmam Hatip Lisesi İnşaatları 16.920 29.250 6.257 898 

Anadolu İmam Hatip Lisesi Ek Bina (Seydişehir) 2.025 4.125 654 218 

Anadolu İmam Hatip Lisesi (Doğanhisar) 4.419 6.600 1.240 379 

Anadolu İmam Hatip Lisesi Ek Bina (Beyşehir) 4.393 6.600 2.037 0 

Bosna Hersek Anadolu İmam Hatip Lisesi 2.399 4.675 1.260 - 

İmam Hatip Lisesi (Çumra) 2.071 3.650 765 0 

İmam Hatip Lisesi (Karapınar) - 1.275 - - 

İmam Hatip Lisesi (Yunak) - 1.275 - - 

Ladik İmam Hatip Lisesi (Sarayönü) 1.613 1.050 301 301 

Mesleki Eğitim Kurumlarına Dönüştürülen 

Okulların Atölye İnşaatları Projesi 
- 1.100 - - 

Doğanbey Çok Programlı Anadolu Lisesi (Beyşehir) - 275 - - 

Konya Ereğli Zengen Çok Programlı Anadolu Lisesi - 275 - - 

Meram 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi - 275 - - 

Şehit Öğretmen Abdurrahman Nafiz Özbağrıaçık Çok 

Programlı Anadolu Lisesi (Taşkent) 
- 275 - - 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Çok Programlı 

Anadolu Lisesi İnşaatları 
42.617 42.430 2.860 1.054 

 Sağlık Meslek Lisesi (Selçuklu) 2.516 5.000 1.954 671 

Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi (TOKİ) 11.373 6.373 - - 

Endüstri Meslek Lisesi (Meram) 2.878 4.632 906 384 

Kız Meslek Lisesi (TOKİ)1 7.500 4.500 - - 

Mesleki ve Teknik Lise (Beyşehir) - 1.050 - - 

Mesleki ve Teknik Lise (Karatay) - 1.800 - - 

Mesleki ve Teknik Lise-32 Derslik (Meram) - 1.275 - - 

Mesleki ve Teknik Lise-24 Derslik (Meram) - 2.100 - - 

Mesleki ve Teknik Lise-32 Derslik (Selçuklu) - 1.275 - - 

Mesleki ve Teknik Lise-24 Derslik (Selçuklu) - 2.100 - - 

Mesleki ve Teknik Lise (Nasrettin Hoca) - 2.325 - - 

Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi(TOKİ) 13.000 7.000 - - 

Ticaret Meslek Lisesi (TOKİ) 5.350 3.000 - - 

Öğrenci Pansiyonu İnşaatları 7.048 5.400 3.333 887 

Akşehir Fen Lisesi Öğrenci Pansiyonu 2.157 1.750 1.094 0 

Fen Lisesi Pansiyonu (Fetullah Bayır) - 650 - - 

İmam Hatip Lisesi Öğrenci Pansiyonu (Ereğli) 4.891 2.500 2.238 887 

Sosyal Bilimler Lisesi Öğrenci Pansiyonu (Akşehir) - 500 - - 

NİĞDE 

İmam Hatip Lisesi İnşaatları 7.552 7.552 5.987 2.626 

İmam Hatip Lisesi (Bor) 7.552 7.552 5.987 2.626 

* Mili Eğitim Bakanlığı’ndan gelen Devlet Yatırım Programı projelerinde KDV dahil sözleşme bedeli proje tutarı olarak, 

daire tarafından gönderilen ödenek miktarı 2015 yılı ödeneği, 2015 yılı hakediş toplamları 2015 yılı harcaması, 10, 11 ve 12. 

Aylarda yapılan hakediş toplamları IV. Rapor dönemi harcaması olarak değerlendirilmiştir. 
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1 Bu projelerle ilgili Milli Eğitim Bakanlığı tarafından IV. İzleme döneminde herhangi bir bilgi gelmemiş olup III. İzleme 

döneminde gelen bilgiler aynen aktarılmıştır. 

2015 yılında ortaöğretim yatırımlarında bölgede 36.931.000 TL harcama olmuştur.  

Eylem No: BS.1.4 

Eylem Adı: Okulların altyapı eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Tablo 46: Milli Eğitim Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Altyapı Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

KARAMAN 

Okul Spor Salonları - 225 - - 

Fatih Anadolu Lisesi Spor Salonu (Merkez) - 225 - - 

KONYA 

Okul Spor Salonları 1.000 250 - - 

Spor Salonu (TOKİ)1 1.000 250 - - 

* Mili Eğitim Bakanlığı’ndan gelen Devlet Yatırım Programı projelerinde KDV dahil sözleşme bedeli proje tutarı olarak, 

daire tarafından gönderilen ödenek miktarı 2015 yılı ödeneği, 2015 yılı hakediş toplamları 2015 yılı harcaması, 10, 11 ve 12. 

Aylarda yapılan hakediş toplamları IV. Rapor dönemi harcaması olarak değerlendirilmiştir. 

1 Bu projelerle ilgili Milli Eğitim Bakanlığı tarafından IV. İzleme döneminde herhangi bir bilgi gelmemiş olup III. İzleme 

döneminde gelen bilgiler aynen aktarılmıştır. 

Eylem No: BS.1.5  

Eylem Adı: Zenginleştirilmiş kütüphaneler yapılacaktır. 

Tablo 47: Milli Eğitim Bakanlığı’nın Kütüphane Yatırımları 

İl 
Ödenek Gönderilen 

Okul Sayısı 

Gönderilen Toplam 

Ödenek 

(Bin TL) 

Aksaray 4 263 

Karaman 1 111 

Konya 102 1.129 

Niğde 1 60 

 

Bölgede 108 okula 1.563.000 TL ödenek gönderilmiştir.  

Eylem No: BS.1.6  

Eylem Adı: Eğitim-öğretimin etkinliği artırılacaktır.  

Tablo 48: Milli Eğitim Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Diğer Yatırımları 

Proje Adı 2015 Yılı Ödeneği (Bin TL) 

KARAMAN 

Özel Eğitim Okulları İnşaatları ve Rehberlik ve Araştırma Merkezleri 750 

Rehberlik Araştırma Merkezi (Merkez) 750 
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Proje Adı 2015 Yılı Ödeneği (Bin TL) 

KONYA 

Özel Eğitim Okulları İnşaatları ve Rehberlik ve Araştırma Merkezleri 5.750 

Bilim Sanat Merkezi (Meram) 5.000 

Özel Eğitim Okulu (Selçuklu) 750 

* Mili Eğitim Bakanlığı’ndan gelen Devlet Yatırım Programı projelerinde KDV dahil sözleşme bedeli proje tutarı olarak, 

daire tarafından gönderilen ödenek miktarı 2015 yılı ödeneği, 2015 yılı hakediş toplamları 2015 yılı harcaması, 10, 11 ve 12. 

Aylarda yapılan hakediş toplamları IV. Rapor dönemi harcaması olarak değerlendirilmiştir. 

“BS.1.6 Eğitim-öğretimin etkinliği artırılacaktır.” eylemi kapsamında yer alan projeler kapsamında 2015 

yılında herhangi bir harcama olmamıştır. 

3.16.2. Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 49: Milli Eğitim Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2105 Yılı Ödeneği 

(Bin TL) 

Toplam Harcama Tutarı 

(Bin TL) 

AKSARAY 

İlköğretim Okulları+Ek Derslik1 
- 2.520 - 

İlköğretim Okulları+Ek Derslik (İl Yapım 

Programı)** 
14.818 15.307 7.666 

Ağaçören İmam Hatip Ortaokulu - 1.250 0 

Çekiçler Ortaokulu 1.254 1.041 625 

Eskil Çok Programlı Lisesi 1.296 1.008 954 

Güzelyurt İmam-Hatip Ortaokulu 2.295 650 482 

Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu - 600 0 

Hamidiye İlkokulu 1.189 785 611 

İmam Hatip Ortaokulu 2.045 2.045 1.345 

Kanber Gülizar Demir İlkokulu - 600 0 

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu - 600 0 

Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu 500 596 346 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi 1.630 1.630 1.083 

Saadet Güney İmam Hatip Ortaokulu Spor 

Salonu 
- 300 0 

Sultanhanı İmam Hatip Ortaokulu 1.928 1.702 1.418 

Sultanhanı İmam-Hatip Ortaokulu - 1.250 0 

Topakkaya Ortaokulu 1.210 600 287 

Yenikent İmam-Hatip Ortaokulu 1.471 650 515 

KARAMAN 

İlköğretim Okulları+Ek Derslik1 - 8.926 - 

İlköğretim Okulları+Ek Derslik (İl Yapım 

Programı)** 
16.687 16.755 5.450 

Atatürk İlkokulu 4.102 2.300 448 

Ermenek Güneyyurt İlkokulu - 1.600 0 

Ermenek Zehra Galip Sumra Atatürk İlkokulu - 1.100 0 

İbrahim Bey İlkokulu 4.035 2.250 467 

Merkez İmam Hatip Ortaokulu 3.929 1.200 633 

Sarıveliler İlkokulu 2.143 2.668 2.131 
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Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2105 Yılı Ödeneği 

(Bin TL) 

Toplam Harcama Tutarı 

(Bin TL) 

Sarıveliler Turcalar İlkokulu 2.478 2.637 1.771 

Şeyh Edebali Mahallesi Ortaokulu  3.000 0 

NİĞDE 

İlköğretim Okulları+Ek Derslik1 
- 1.000 - 

İlköğretim Okulları+Ek Derslik (İl Yapım 

Programı)** 
12.641 7.360 8.293 

Altunhisar Yeşilyurt Hasan Yaldır İlkokulu 

Onarımı 
116 100 111 

Bor Merkez Bekir Sami Baran İlkokulu 

Onarımı 
81 100 78 

Bor Merkez İlkokul Yapımı 3.666 555 3.435 

Çamardı merkez Atatürk İlkokulu onarımı 96 100 92 

Çiftlik Azatlı Kasabasına İlkokul yapımı 838 285 113 

Çiftlik İlçesi Bozköy Kasabasına İmam Hatip 

Ortaokulu Yapımı 
1.499 600 199 

Çiftlik Merkeze İmam Hatip Ortaokulu Yapımı 1.643 600 634 

Edikli Şehit İhsan Yarımkulak Ortaokulu 

Onarımı 
170 165 160 

Merkez Dumlupınar İlkokulu Doğalgaz 

dönüşümü ve onarımı 
130 150 125 

Merkez Elmalı Köyü Ortaokulu Kalorifer 

Yapımı ve Onarımı 
257 200 242 

Merkez Gümüşler Kasabası Ortaokulu onarımı 229 100 215 

Merkez Kiledere Kasabasına İlkokul Yapımı 608 285 173 

Merkez Kömürcü Köyüne İlkokul Yapımı 602 2.850 169 

Niğde Bor Kayı Köyüne İlkokul Yapımı 690 285 645 

Niğde Ulukışla Çiftehan Köyüne İlkokul 

Yapımı 
571 285 535 

Ulukışla İlçesi İmam Hatip Ortaokulu Yapımı 1.446 600 1.367 

Ulukışla Kemalpaşa İlkokulu onarımı - 100 0 

* Milli Eğitim Bakanlığı’ndan alınan verilere göre 2015 yıl harcamasına ulaşılamamaktadır. 

** İl Yapım Programlarında sözleşme bedeli olarak belirtilen tutarlar proje tutarı, devlet katkısı olarak belirtilen tutarlar 2015 

yılı ödeneği, toplam hakediş olarak belirtilen tutarlar toplam harcama olarak değerlendirilmiştir. 

1 Bu projelerle ilgili Milli Eğitim Bakanlığı tarafından IV. İzleme döneminde herhangi bir bilgi gelmemiş olup III. İzleme 

döneminde gelen bilgiler aynen aktarılmıştır. 

Aksaray, Karaman ve Niğde illerinde ilkokul ve ortaokul yatırımları kapsamında toplamda 21.409.000 

TL harcama yapılmıştır. 

3.17. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 

3.17.1. DEVLET SU İŞLERİ (DSİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

3.17.1.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: TS.2.1  

Eylem Adı: Havza dışından su transferi yapılmasına yönelik etüt çalışmaları tamamlanacaktır. 

DSİ Genel Müdürlüğü tarafından ihale edilmiş olan Konya Kapalı Havzası Master Plan çalışmaları 

tamamlanmış olup rapor tasdik aşamasındadır. 
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Eylem No: TS.2.2  

Eylem Adı: Büyük sulama projeleri tamamlanacaktır. 

Tablo 50: DSİ’nin KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları-1 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Karaman II. Merhale 15.000 1.500 0 0   

İbrala Sulaması İkmali 15.000 1.500 0 0 0 0 

Konya-Çumra 2-B Merhale 94.719 20.000 22.120 22.120   

Seydişehir Cazibe Sulaması 67.201 7.000 10.277 10.277 100 100 

Seydişehir Suğla Cazibe 

Sulaması İkmali 
27.518 13.000 11.843 11.843 100 49 

Konya-Çumra II. Merhale 45.039 7.900 3.369 3.369   

BSA Kanalı (Mavi Boğaz) 

2.Kısım 
38.539 1.400 3.369 3.369 100 100 

BSA Kanalı Çift Taraflı Tel Çit 

Yapımı 
6.500 6.500 0 0 0 0 

Konya-Çumra III. Merhale 937.784 165.000 106.403 106.403   

Afşar Hadimi Barajı 109.193 30.000 14.300 14.300 100 63 

Afşar-Bağbaşı Hadimi Tüneli 132.082 32.375 6.750 6.750 100 40 

Bozkır Barajı 85.747 3.000 6.499 6.499 95 100 

Bozkır-Hadim Relokasyon Yolu 72.370 57.000 37.896 37.896 81 99 

Hotamış Depolaması 129.806 15.000 10.834 10.834 100 96 

Mavi Regülatörü ve Apa-

Hotamış İletim (AHİ) Kanalı 
137.317 26.625 30.124 30.124 90 96 

Sulama Tesisleri(Konya Ovası 

1,2,3 Sulamaları) 
271.269 1.000 0 0 0 0 

Niğde Gebere II. Merhale 5.263 3.500 233 233   

Niğde Bahçeleri Sulaması ve 

Yenilenmesi 
5.263 3.500 233 233 25 100 

 

Karaman II. Merhale 

İbrala Sulaması İkmali; ihale süreci devam etmektedir. 

Konya-Çumra 2-B Merhale 

Seydişehir Cazibe Sulaması; 2014 yılı sonu itibarı ile 4.702 hektar sulamaya açılmıştır. 3.450.255 m3 

kazı, 2.965.745 m3 dolgu, 90.552 m3 beton, 88.60 ton kapak imalatı tamamlanmıştır. İş tamamlanmış 

olup, geçici kabule hazırdır. 

Seydişehir Suğla Cazibe Sulaması İkmali; eski işler kapsamında; 3.850 ha açılışa hazır hale 

getirilmiştir. Kalan kısımlar 165 km’lik trapez kanalın; 86 km’si, 175 km servis yolunun 75 km’si, 45 km. 

tahliye kanalının 20 km’si yapılacaktır. 5.680 ha tarım arazisi sulanacaktır.  68.500 m drenaj kanalı kazısı 

ve dolgusu, 46.570 m tersiyer kanal kaplama betonu, 19.000 m yedek kanal kazı ve dolgusu, 12 km tahliye 

kanal dolgusu, 200 tane sanat yapısı tamamlanmıştır. 

Konya-Çumra II. Merhale 
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BSA Kanalı (Mavi Boğaz) 2.Kısım; 28 km kanal kazı ve dolgu işleri, 6 adet menfez, servis yolları, 

heyelanlı bölge taş tahkimat işleri tamamlanarak iş bitirilmiştir. 

BSA Kanalı Çift Taraflı Tel Çit Yapımı; ihale süreci devam etmektedir. 

Konya-Çumra III. Merhale 

Afşar Hadimi Barajı; Toplamda 4,60 km baraj ulaşım yolu, malzeme ocakları ulaşım yolu ve Keçimen 

relokasyon yolu imalatları, 708 m uzunluğundaki derivasyon tüneli kazısı ve beton imalatı, 144 m 

uzunluğundaki dipsavak kondüvi imalatı kazısı ve betonu, dolusavak kazı ve beton imalatları 

tamamlanmıştır. Gövde sıyırma kazısı, dolgusu ve plint kazı beton imalatları tamamlanmıştır. Enjeksiyon 

işlerine başlanılmış olup, 7.700 m. tamamlanmıştır. Gövde dolgu kotu 1.250,50 m. (parapet alt kotu) olup 

3.643.000 m³ dolgu yapılmıştır. Ön yüzü beton ve enjeksiyon imalatları devam etmektedir. Sızdırmazlık 

betonu imalatı tamamlanmıştır. Gövde dolgu imalatı 1.250,5 m kotuna kadar tamamlanarak, gövdenin 

stabil hale gelmesiyle de ön yüzü beton kaplama işlerinin tamamlanması hedeflenmektedir. Enjeksiyon 

çalışmaları devam etmektedir. 19.844 m. uzunluktaki relokasyon yolu projesi hazırlanacaktır. 

Afşar-Bağbaşı Hadimi Tüneli; TAM tüneli giriş-çıkış portallarının kazısı, sifon kazıları, 5.545 m. ana 

iletim kanalı kazısı, yaklaşım tüneli portalı kazısı tamamlanmıştır. Taşkent iletim kanalı kazısı ve 

betonarme inşaatı devam etmektedir. 5.545 m. uzunluğundaki ana iletim kanalının KM: 0+760-KM: 

5+545 arası betonarme imalatları tamamlanmıştır. Hadim regülatörü yaklaşım tüneli kazısı, betonu ve 

enjeksiyon işleri tamamlanmıştır. Sifon yapısının kazısı, beton mesnetleri ve boru montajı 

tamamlanmıştır. TAM tüneli giriş-çıkış portallarına ulaşım yolları, 125 m. uzunluğundaki TAM montaj 

tüneli imalatları tamamlanmıştır. Taşkent regülatörü kazısı devam etmektedir.  

Bozkır Barajı; derivasyon tüneli kazısı ve betonu, gövde dolgusu ve ön yüz betonu, Bozkır-Hadim 

relokasyon yolunda km:9+400-10+600 arası ve servis yolu tamamlanmıştır. Söğüt Beldesi ulaşım yolu 

tamamlanarak hizmete girmiştir. Dolusavak kazıları tamamlanmış, betonu devam etmektedir.  Dipsavak 

mekanik işleri tamamlanacaktır. 

Bozkır-Hadim Relokasyon Yolu; 7.262.000 m³ kazı ve 5.391 m³ beton imalatı yapılmış olup, çalışmalar 

devam etmektedir. 

Hotamış Depolaması; sedde kil dolgusu 18 ile 19.5 km’leri arası hariç kret kotuna (1.010) getirilmiştir.  

2 adet depo sahası (Yaban hayatı alanı) imalatında ortalama 1.009 m. kotuna ulaşılmıştır. Kaya ocağı 

ulaşım yolu, Taşağıl-Adakale ve F malzeme ulaşım yolu yapılmıştır. Adakale-Sürgüç köy yolu 

relokasyonunun alt yapısı tamamlanmıştır. Seddenin tamamında drenaj kanalı kazısı tamamlanmıştır. P7 

ve P8 pompa istasyonlarının beton imalatları ve  elektro-mekanik montajları tamamlanmıştır.  Seddenin 

tamamında kil dolgusu, filtre ve riprap imalatları 1.010 kotuna getirilecektir.  Adakale-Sürgüç köy yolu 

relokasyonu asfaltı yapılacaktır. Enerji nakil hattı yapılarak iş tamamlanacaktır. 

Mavi Regülatörü ve Apa-Hotamış İletim (AHİ) Kanalı; 120 km. kanal kazısı yapıldı. 84 km. trapez 

kanal betonu 4 km. tünel tamamlanmıştır. Mavi regülatörü, 76 adet ASG tamamlanmıştır. 16 adet yol 

geçiş yapısı, 16 adet köprü, 27 adet çek yapısı, 7 adet tahliye, 35 adet rampa ve 1 adet galeri 

tamamlanmıştır. 21.678 m. duvarlı kanal betonu tamamlanmıştır. 1 adet yatay sondaj CTP boru işi 

tamamlanmıştır.  

Sulama Tesisleri (Konya Ovası 1, 2, 3 Sulamaları); 1. Kısım ihalesi tamamlanmış olup diğer kısımların 

proje çalışmaları devam etmektedir. 

Niğde Gebere II. Merhale 

Niğde Bahçeleri Sulaması ve Yenilenmesi; 8.750 m. HDPE boru imalatı yapıldı. Y1-2, Y3 ve Y4 ve 

anahatta imalatlar devam etmektedir. 36 adet Sanat yapıları tamamlanmıştır. 2 adet basınç kırıcı yapısı 
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tamamlanmıştır. Vana testleri yapılmıştır. Vana montajları yapılacaktır. Y4 hattı 700 m, Y3 450 m boru 

döşenmiştir. Firmanın olumsuz şartlarından dolayı feshedilerek 2016 yılında yeniden ihalesi yapılacaktır. 

Eylem No: TS.2.3  

Eylem Adı: Mevcut büyük sulama projelerinin alt yapı rehabilitasyonu gerçekleştirilecektir. 

Ereğli İvriz Sulaması (3. Sulama Birliği) Rehabilitasyon Projesi  

Proje tutarı 330.000.000 TL’dir. Sulama birlikleri ile mutabakata varılması halinde ihalesi 

yapılabilecektir.  

Eylem No: AGK. 3.4  

Eylem Adı: İçme suyu ve kanalizasyon projeleri desteklenecektir.  

Tablo 51: DSİ’nin KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları-2 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 

Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 

Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı Harcaması  

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Karaman İçme Suyu 

II. Merhale Projesi 
38.288 7.575 5.372 5.371   

İbrala Barajı 

İçmesuyu Arıtma 

Tesisi 

19.317 7.575 4.285 4.284 64 100 

İbrala Barajı 

İçmesuyu İsale Hattı 
18.971 2.500 1.087 1.087 99 100 

Konya İçme Suyu 

Projesi (Mavi Tünel) 
305.132 46.000 54.543 54.542   

Mavi Tünel İçme 

Suyu Arıtma Tesisleri 
49.717 16.000 22.222 22.221 94 95 

Mavi Tünel İçme 

Suyu İsale Hattı 
255.416 30.000 32.321 32.321 60 100 

 

Karaman İçmesuyu II. Merhale Projesi 

İbrala Barajı İçme suyu Arıtma Tesisi; inşaat işlerinde % 68, mekanik ekipman ve tesisat işlerinde % 

78, elektrik işlerinde % 26 gerçekleşme sağlanmıştır. Yüklenici firma işi zamanında 

tamamlayamadığından feshedilmiştir. Durum tespit çalışmaları devam etmektedir. 

İbrala Barajı İçme suyu İsale Hattı; toplam 27.198 m. boru montajı tamamlanmıştır. İçme suyu isale 

hattı; sol sahil vana odası- hamsu pompa binası - arıtma tesisi – DY1 deposu –DM3 deposu ve DM4  

arasında boru montajları tamamlanmıştır. Depo içerisi boru montajı yapılmıştır. Hamsu pompa binasının, 

beton, duvar, çatı, sıva, fayans, elektrik ve pompa montaj işleri tamamlanmıştır. Montajı tamamlanan, 20 

430 m’lik kısmında su testi yapılmıştır. DY1 deposunun inşaatı tamamlanmıştır. Depo tahliye boruları 

döşenmiştir. 

Konya İçme Suyu Projesi (Mavi Tünel) 

Mavi Tünel İçme Suyu Arıtma Tesisleri; inşaat işlerinde % 95, mekanik ekipman ve tesisat işlerinde 

%80, elektrik işlerinde %83 gerçekleşme sağlanmıştır. Boru imalatında gerçekleşmeler geride olduğu için 

projenin fiziki gerçekleşmesi %73 seviyesinde kalmıştır. Boru imalatı tamamlanarak tesis deneme 

işletmesine hazır hale getirilecektir.  
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Mavi Tünel İçme Suyu İsale Hattı; Hamsu Pİ-AT arası isale hattında (22500 m/30619 m), AT-BR2 

arası isale hattında (31110 m/31268 m), servis yollarında (11180 m/22124 m), sanat yapılarında (47/174 

ad) ve hidrostatik test (30781/121897 m) imalat bitmiştir. Mavi Tünel-Hamsu Pompa istasyonu arası 1000 

metrelik çelik boru kaynak imalatı bitirilmiştir.  

3.17.2. SU YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

3.17.2.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: TS.2.7  

Eylem Adı: Bölge yeraltı ve yerüstü suyu kullanımı yol haritası hazırlanacaktır. 

Tablo 52: Su Yönetimi Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması  

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Akarçay Havzası Kuraklık 

Yönetim Planı Hazırlanması 

Projesi 

985 690 690 70 100 

Konya Havzası Kuraklık Yönetim 

Planı Hazırlanması Projesi 
2.469 1.728 1.728 70 100 

 

Konya Havzası ve Akarçay Havzası Kuraklık Yönetim Planı Hazırlanması Projesi;  

1-Kuraklık indis, indikatör ve eşik değerleri çalışmaları,  

2-Kuraklık analiz çalışmaları, 

3-Modelleme çalışmaları, 

4-Su potansiyeli ve değişimi çalışmaları  

5-Sektörel etkilenebilirlik analizi çalışmaları, 

6-Kuraklık haritaları çalışmaları, 

7-Kuraklık veri tabanı çalışmaları, 

8-Kuraklık Yönetim Planı çalışmaları ve Kuraklık Eylem Planı çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

3.17.2.2 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Havza Koruma Eylem Planlarının Nehir Havza Yönetim Planlarına Dönüştürülmesi Projesi 

Avrupa Birliği adaylık sürecinde büyük önem taşıyan ve Su Çerçeve Direktifi’nin gereği olarak 

hazırlanacak olan Nehir Havzası Yönetim Planlarının amacı, Havza Koruma Eylem Planlarının Nehir 

Havza Yönetim Planlarına dönüştürülmesi çalışmasını gerçekleştirmek ve bu süreçte ulusal kapasiteyi 

geliştirmektir. Nehir Havzası Yönetim Planları ile Su Çerçeve Direktifi’ne uygun olarak Havza Koruma 

Eylem Planlarında yapılmayan havza bazlı su kütlelerinin kategorisi ve sınıflandırması yapılacak, 

ekolojik değerlendirmeler ve biyolojik parametreler ile hidromorfolojik baskılar belirlenecek ve tüm bu 

parametrelerin izleme yöntemi net olarak ortaya konacaktır. Proje pilot havzalarından biri Konya Kapalı 

Havzası olup proje; Konya, Karaman, Aksaray ve Niğde illerini kapsamaktadır. 

Proje tutarı 7.840.000 €’dur. Proje kapsamında 2015 yılında 401.209 TL harcama yapılmıştır. 32 proje 

çıktısından 2’si teslim edilmiştir.    

Proje süresince ihtiyaç duyulan verilere ilişkin ihtiyaç analiz gerçekleştirilmiştir. İhtiyaç duyulan veriler 

ilgili kurumlardan kısmen temin edilmiştir. Başlangıç Raporu ve iki dönem ilerleme raporu hazırlanmıştır. 

Karakterizasyon Raporu’nun hazırlanması çalışmaları devam etmektedir. Proje kapsamında 

gerçekleştirilecek izlemelere ilişkin hazırlık çalışmaları sürdürülmektedir. 4 mevsimlik izleme çalışmaları 
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kapsamında 1. Dönem izlemeler gerçekleştirilecektir. Yunanistan ve Bulgaristan ile sınır aşan işbirliği 

toplantısı gerçekleştirilecektir.  

Mamasın Baraj Gölü Havzası Özel Hüküm Belirleme ve Havza Koruma Planı Projesi 

Aksaray ili sınırları içerisinde kalan ve Aksaray iline içme ve kullanma suyu temin edilen Mamasın Baraj 

Gölünün ve barajı besleyen su kaynaklarının korunması, kaynağın ve havzanın özelliklerinin bilimsel 

çalışmalar ile değerlendirilerek, koruma alanlarının yeniden tanımlanması, Mamasın Baraj Gölü 

Havzasının su kalitesi ve miktarının havza bazında korunması ve iyileştirilmesi maksadıyla sosyal, 

ekonomik, fiziki, jeolojik, hidrojeolojik, hidromorfolojik, ekolojik ve kimyasal özelliklerinin bilimsel 

verilere dayalı olarak tespit edilerek “Mamasın Baraj Gölü Havzası Özel Hüküm Belirleme” çalışmasının 

yapılması amaçlanmaktadır. 

Proje tutarı 583.000 TL, 2015 yılı harcaması 233.000 TL olmuştur. 

Proje kapsamında 1 su yılını kapsayacak şekilde 4 farklı dönemde yapılan su numunesi alımı 

tamamlanmıştır. Kamu kurum ve kuruluşlardan veri toplanması ve arazi çalışmalarında tamamlanmasının 

ardından model çalışmalarına başlanılmıştır. Yapılacak model çalışmaları sonucunda oluşturulan 

senaryolara göre Özel Hükümler oluşturulacaktır. 

Türkiye’de Havza Bazında Hassas Alanların ve Su Kalitesi Hedeflerinin Belirlenmesi Projesi 

Türkiye’de Havza Bazında Hassas Alanların ve Su Kalitesi Hedeflerinin Belirlenmesi Projesi 2012 -2015 

arasında 25 su havzasını ve 81 ili kapsayacak şekilde yürütülmüş olup projenin toplam maliyeti 

11.993.520 TL’dir. 

Su Kütleleri, Hassas Su Kütleleri, Nitrata Hassas Bölgeler ve Su Kalite Hedefleri ile su kütlelerinin 

iyileştirilmesi için alınması gereken tedbirler belirlenmiştir. Proje tamamlanmış ve proje kapsamında 2015 

yılında KOP Bölgesi’nde 44.420 TL harcama yapılmıştır. 

Seyhan Havzası Sektörel Su Tahsis Planı Hazırlanmasına Yönelik Teknik Destek Hizmet Alımı 

Proje Seyhan Havzası’nda yer alan Niğde’nin Bor, Ulukışla ve Çamardı ilçelerini de kapsamaktadır. Proje 

tutarı 847.000 TL’dir. 2015 yılı ödeneği 424.000 TL’dir. 2015 yılında 423.620 TL harcama yapılmıştır.  

Proje iş Planının hazırlanması, gerekli verilerin temini, Seyhan Havzası arazi ziyareti, havza bilgilendirme 

toplantısı, yönlendirme komitesi toplantısı gerçekleştirilmiştir. Mevcut durum analizi raporu 

hazırlanmıştır. Tematik analiz raporu,  tahsis planı ve ilgili dokumanlar  (harita, rapor) hazırlanacak, proje 

kapsamında yürütülen çalışmalar hakkında eğitim ve çalışma grubu toplantıları düzenlenecektir. 

3.17.3. ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

3.17.3.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: TS.1.4  

Eylem Adı: Toprak muhafaza, çölleşmeyi önleme ve erozyon kontrolüne yönelik ağaçlandırma 

çalışmaları hızlandırılacaktır. 

Tablo 53: Orman Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

İl 

Proje 

Tutarı  

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği  

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması  

(Bin TL) 

IV. Rapor Dönemi 

Harcama Tutarı  

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Aksaray 1.244 1.244 4.409 4.409 2.561 100 

Karaman 4.225 4.225 7.612 7.612 5.318 100 

Konya 9.562 9.562 11.705 11.661 6.438 100 

Niğde 3.867 3.867 3.867 1.657 148 100 
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2015 yılında; 

Aksaray’da 200 hektar alanda ağaçlandırma, 700 hektar alanda erozyon kontrolü çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. 

Karaman’da 550 hektar alanda ağaçlandırma, 1.100 hektar alanda erozyon kontrolü, 518 hektar alanda 

mera ıslahı, 6.000.000 adet fidan üretimi çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Konya’da 1.103 hektar alanda ağaçlandırma, 1.100 hektar alanda erozyon kontrolü, 18.605.000 adet fidan 

üretimi ve 331 hektar alanda rehabilitasyon çalışmaları gerçekleştirilmiştir.  

Niğde’de 100 hektar alanda ağaçlandırma, 2.250 hektar alanda erozyon kontrolü, 1.600.000 adet fidan 

üretimi gerçekleştirilmiştir. 

3.17.4. DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

3.17.4.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Ulusal Biyolojik Çeşitlilik Envanter ve İzleme Projesi 

Tablo 54: Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları-1 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 

Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. 

Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Aksaray İli Karasal ve 

İç Su Ekosistemleri 

Biyolojik Çeşitlilik 

Envanter ve İzleme İşi 

295 28* 28* 28 28 10 10 

Karaman İli Karasal 

ve İç Su Ekosistemleri 

Biyolojik Çeşitlilik 

Envanter ve İzleme İşi 

262 90 80 79 79 100 30 

 

Aksaray İli Karasal ve İç Su Ekosistemleri Biyolojik Çeşitlilik Envanter ve İzleme İşi; firma 

tarafından iş programı yapılarak idareye sunulmuştur. Envanter ve tespit için arazi çalışmalarına 

başlanmıştır. Projenin ödeneği 2014 yılı sonunda Aksaray İl Özel İdaresine aktarılmıştır. 2015 yılında 

ihalesi yapılmış ve 02.10.2015 tarihinde işe başlanmıştır. Çalışmanın 2017 yılında bitirilmesi 

planlanmaktadır. 

Karaman İli Karasal ve İç Su Ekosistemleri Biyolojik Çeşitlilik Envanter ve İzleme İşi; iş programı 

sunulmuştur, arazi çalışmalarına başlanmıştır, 1. ara rapor kabul edilerek ödemeler yapılmıştır.  Proje 

2015-2017 yılları arasında 730 gün olup 2015 yılında Genel Bütçe Yatırım Programı kapsamında 

başlatılarak proje tutarının %30’u karşılanmıştır. 2016-2017 yılları ödenekleri ise (Proje tutarının %70’i) 

KOPGEP kapsamında programa alınmıştır. 

Konya İli Karasal ve İç Su Ekosistemleri Biyolojik Çeşitlilik Envanter ve İzleme İşi; feshedilmiştir. 

Niğde İli Karasal ve İç Su Ekosistemleri Biyolojik Çeşitlilik Envanter ve İzleme İşi; proje tutarı 

186.440 TL’dir. 28.09.2015 tarihinde ihaleye çıkılmış olup, ihale süreci tamamlanmıştır. Proje 

kapsamında Niğde ilinin Biyolojik Çeşitlilik Envanter ve İzleme çalışmalarının yapılması öngörülmüştür. 
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Biyolojik çeşitliliğin izlenmesine yönelik verilerin elde edilmesi, izleme metodolojisinin oluşturulması ve 

izleme için gerekli önerilerin yer aldığı rapor hazırlanarak, Niğde ilinde toplanan biyolojik çeşitlilik 

verileri Nuh’un Gemisi Veri Tabanı’na aktarılacaktır. 

Milli Park Projesi 

Tablo 55: Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları-2 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 

Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. 

Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Yardımcı Bina ve 

Tesisler İdare ve 

Ziyaretçi Tanıtım 

Merkezi (İZTM) İç 

Dekorasyon Yapım İşi 

218 250 218 218 0 0 100 

Alan Düzenleme/ 

Çevre Düzenleme 
381 450 381 381 0 0 100 

 

Yardımcı Bina ve Tesisler İdare ve Ziyaretçi Tanıtım Merkezi (İZTM) İç Dekorasyon Yapım İşi; 

Beyşehir Gölü Milli Parkı İZTM iç dekorasyonu işi 30.09.2015 tarihi itibariyle tamamlanmıştır.  

Alan Düzenleme/ Çevre Düzenleme; 30.09.2015 tarihi itibariyle tamamlanmıştır.  

Korunan Alanlardaki Denetim ve Kontrolün Etkinleştirilmesi Projesi 

Tabiat anıtı çevre düzenleme için bank yaptırılmıştır. Bu kapsamda 62.000 TL harcama yapılmıştır. 

Kuş Cennetleri Geliştirme Projesi 

Tablo 56: Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları-3 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 

Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. 

Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Aksaray Kuş Gözlem 

Kulesi 
65 65 103 95 95 100 100 

Konya Kuş Gözlem 

Kulesi 
35 35 42 42 42 100 100 

 

Aksaray Kuş Gözlem Kulesi; tamamlanmıştır.  

Konya Kuş Gözlem Kulesi; tamamlanmıştır.  
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3.17.5. METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

3.17.5.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 57: Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin 

TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı  (Bin 

TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

AKSARAY 

200 OMGİ Prj. 37 8 8 8 8 100 100 

215 OMGİ Prj. 78 43 43 43 43 55 55 

350 OMGİ Prj. 220 0 0 0 0 100 100 

KARAMAN 

215 OMGİ Prj. 156 86 86 86 86 55 55 

350 OMGİ Prj. 110 0 0 0 0 100 100 

RADAR Prj. 7.000 1.105 1.105 1.105 1.105 100 100 

KONYA 

200 OMGİ Prj. 146 102 102 102 102 100 100 

215 OMGİ Prj. 234 129 129 129 129 55 55 

350 OMGİ Prj. 825 0 0 0 0 100 100 

NİĞDE 

200 OMGİ Prj. 110 24 24 24 24 100 100 

215 OMGİ Prj. 117 65 65 65 65 55 55 

350 OMGİ Prj. 220 0 0 0 0 100 100 

(OMGİ: Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu) 

AKSARAY 

200 OMGİ, 350 OMGİ; proje tamamlandı 

215 OMGİ; alt yapı çalışmaları devam etmekte olup sistemler 2016 yılı sonuna kadar hizmete alınacaktır. 

KONYA 

200 OMGİ, 350 OMGİ; proje tamamlandı 

215 OMGİ; alt yapı çalışmaları devam etmekte olup sistemler 2016 yılı sonuna kadar hizmete alınacaktır. 

NİĞDE 

200 OMGİ, 350 OMGİ; proje tamamlandı 

215 OMGİ; alt yapı çalışmaları devam etmekte olup sistemler 2016 yılı sonuna kadar hizmete alınacaktır. 

KARAMAN 

215 OMGİ; alt yapı çalışmaları devam etmekte olup sistemler 2016 yılı sonuna kadar hizmete alınacaktır. 

350 OMGİ; proje tamamlandı. 

Karadağ Radarı; proje tamamlandı. 
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Tablo 58: 2015 Yılında Kurulan OMGİ’ler 

İl İlçe İstasyon Adı 

Aksaray Merkez Aksaray/Büyükgüve Köyü 

Konya Bozkır Bozkır/Sarıoğlan Beldesi 

Konya Cihanbeyli Cihanbeyli/Turanlar Köyü 

Konya Hadim Hadim/Dedemli Dolhanlar 

Konya Kadınhanı Kadınhanı/Atlantı Beldesi 

Konya Karatay Karatay/Esentepe Köyü 

Konya Karatay Karatay/Göçü Köyü Bozdağ 

Konya Meram Meram/Güneydere Köyü 

Konya Meram Meram/İnlice Beldesi 

Konya Meram Meram/Kayhüyük Köyü 

Konya Meram Meram/Konya Kent Ormanı 

Konya Selçuklu Selçuklu/Sille Barajı 

Niğde Merkez Niğde/Konaklı Beldesi 

Niğde Merkez Niğde/Uluağaç Köyü 

Niğde Ulukışla Ulukışla/Çifteköy Köyü 

Niğde Ulukışla Ulukışla/Bolkar Dağı 

 

3.17.6. ÇÖLLEŞME VE EROZYONLA MÜCADELE GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

3.17.6.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Sürdürülebilir Arazi Yönetimi ve İklim Dostu Tarım Uygulamaları Projesi  

Proje kapsamında; 30.000 hektar alanda tarımsal iyileştirme, 22.650 hektar alanda doğrudan ekim, 10.750 

hektar alanda azaltılmış toprak işleme, 3.450 hektar alanda hayvan gübresi uygulaması, 200 hektar alanda 

meyve bahçesi tesisi, su hasadı ile 100 hektar arazinin sulamaya açılması, 30.000 hektar alanda mera 

rehabilitasyonu ve otlatma planı hazırlanması, 20.000 hektar alanda bozuk orman rehabilitasyonu, 10.000 

hektar alanda FSC Orman Sertifikasyonu, 1 adet tarım-orman-mera için model amenajman planı 

yapılması hedeflenmektedir.  

Proje tutarı 28.050.000 $’dır. Proje eş finans sistemiyle yürütülmekte olup; ilgili kurumların hali hazırda 

yürüttükleri faaliyetlerin bildirilmesi şeklinde gerçekleştirilecektir. Proje eş finans yıl ve kurum dağılımı 

yapılmamıştır. Orman ve Su İşleri Bakanlığı’nın eş finans bütçesi toplam 10.100.000 $’dır. 

Proje başlangıç safhasındadır. Söz konusu proje bir GEF Projesi olup sorumlu Bakanlıklar ve FAO 

işbirliğinde yürütülmektedir. Gelinen noktada, proje ulusal koordinatörü atanmış, proje danışmanları 

seçilmiş ve Konya’da tüm proje paydaşlarını bir araya getiren bir Başlangıç Çalıştayı düzenlenmiştir. 

Proje Yönlendirme Komitesi üyelerinin yer aldığı bir misyon toplantısı da düzenlenmiş olup 2015 yılı 

Aralık ayında ilk Proje Yönlendirme Komitesi toplantısı düzenlenmiştir. Proje planlama aşamaları 

sonuçlandırılacak ve kurumlar bu doğrultuda uygulamalara başlayacaklardır. 

3.18. SAĞLIK BAKANLIĞI 

3.18.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: BS.2.2  

Eylem Adı: KOP Bölgesi'nde 2. ve 3. basamak sağlık hizmetleri altyapısı geliştirilecektir. 

Tablo 59: Sağlık Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Hastane Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. 

Rapor 

Dönemi 

Harcama 

IV. Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 
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Tutarı 

(Bin TL) 

AKSARAY 

400 Yataklı Merkez 

Devlet Hastanesi 

Yapılacaktır. 

95.850 5.000 25.875 25.875 20.875 29 35 

KARAMAN 

Ermenek Devlet 

Hastanesi Deprem 

Güçlendirme + 50 

Yatak Ek Bina 

19.824 5.500 8.500 8.500 3.500 1 98 

Kazım Karabekir 

Entegre İlçe Hastanesi 

(5 Yatak) 

4.948 1.615 0 1.615 500 30 99 

Sarıveliler İlçe 

Hastanesi Ek Bina 

Deprem Tahkik 

Güçlendirme Ve 

Tadilat 

2.328 1.000 0 1.000 0 5 100 

KONYA 

Merkez  (Selçuklu 

İlçesi)  Ağız Ve Diş 

Sağlığı Merkezi (50 

Ünit) 

12.820 1.480 1.484 1.484 0 0 100 

Beyşehir Devlet 

Hastanesi (150 Yatak) 
45.831 4.420 3.436 3.436 3.436 8 9 

Kulu Devlet 

Hastanesi (75 Yatak) 
14.536 3.288 3.288 3.288 3.288 21 26 

Konya Güneysınır 

Vali İhsan Dede İlçe 

Entegre Hastanesi (10 

Yatak) 

4.266 0 373 373 265 19 20 

Emirgazi 10 Yataklı 

Entegre İlçe Hastanesi 
5.834 0 0 0 0 0 60 

Konya Karatay Şehir 

Hastanesi (838 

Yataklı) 

0 0 0 0 0 0 0 

Altınekin 10 Yataklı 

Entegre İlçe Hastanesi 
5.708 0 0 0 0 0 74 

Çeltik 10 Yataklı 

Entegre İlçe Hastanesi 
5.815 0 0 0 0 0 99 

NİĞDE 

Çiftlik Devlet 

Hastanesi (30 Yatak) 
9.316 1.273 5.611 5.611 440 0 99 

Bor İlçesi 75 Yataklı 

Devlet Hastanesi 

İnşaatı İle Altyapı Ve 

Çevre Düzenlemesi 

İşi 

29.404 3.110 17.608 17.608 1.144 20 70 

 

AKSARAY 

400 yataklı Merkez Devlet Hastanesi; inşaat devam ediyor. 

KARAMAN 

Ermenek Devlet Hastanesi Deprem Güçlendirme + 50 Yatak Ek Bina; 2016 Şubat ayında hastanenin 

taşınması planlanmaktadır. 

Kazım Karabekir Entegre İlçe Hastanesi(5 yatak); geçici kabul çalışmaları devam etmektedir. 
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Sarıveliler İlçe Hastanesi Ek Bina deprem tahkik güçlendirme ve tadilat; tadilat çalışmaları 

tamamlanarak hastaneye taşınılmıştır. 

KONYA 

Merkez  (Selçuklu İlçesi)  Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi (50 Ünit); 19.05.2015 tarihinde faaliyete 

başlamıştır. 

Beyşehir Devlet Hastanesi (150 Yatak); inşaat çalışmaları devam etmektedir. 

Kulu Devlet Hastanesi (75 Yatak); inşaat çalışmaları devam etmektedir 

Konya Güneysınır Vali İhsan Dede İlçe Entegre Hastanesi (10 Yatak); inşaat çalışmaları devam 

etmektedir. 

Emirgazi 10 Yataklı Entegre İlçe Hastanesi; Yüklenici firmanın ekonomik sıkıntılarından dolayı inşaat 

çalışmaları durmuştur. Yüklenicinin süre uzatım talebi TOKİ tarafından değerlendirilmektedir. 

Konya Karatay Şehir Hastanesi (838 yataklı); 16.06.2015 tarihinde üst hakkı sözleşmesi imzalanmış, 

yükleniciye arazi üst hakkı verilmiştir. 

Altınekin 10 Yataklı Entegre İlçe Hastanesi; Sözleşme TOKİ tarafından 10.12.2015 tarihli karar ile 

feshedilmiş olup; ikmal ihalesi çalışmalarına başlanılacaktır. 

Çeltik 10 Yataklı Entegre İlçe Hastanesi; 22.12.2015 tarihinde TOKİ tarafından geçici kabulü 

onaylanmıştır.  

NİĞDE 

Çiftlik Devlet Hastanesi (30 Yatak); geçici kabul çalışmaları devam etmektedir. 

Bor İlçesi 75 Yataklı Devlet Hastanesi İnşaatı İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İşi; inşaat devam 

etmektedir. 

Eylem No: BS.2.3  

Eylem Adı: KOP Bölgesi'nde birinci basamak sağlık hizmetleri altyapısı geliştirilecektir. 

Tablo 60: Sağlık Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Kapsamındaki Diğer Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 

Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 

Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

AKSARAY 

Merkez Gücünkaya 

Sağlık Evi  
260 76 0 0 0 4 100 

Ortaköy ASM+TSM 

(6 Hekimlik) 
2.265 300 0 0 0 0 0 

KARAMAN 

Merkez 8 Nolu Aile 

Sağlığı Merkezi 4 

Hekimlik ASM 

500 100 0 0 0 0 0 

KONYA 

Ahırlı Aile Sağlığı 

Merkezi (1-2 

Hekimlik) 

450 250 0 250 0 0 0 
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Akşehir Toplum 

Sağlığı Merkezi Özel 

Tip 

750 2 0 2 0 0 0 

Beyşehir Toplum 

Sağlığı Merkezi Özel 

Tip 

750 2 0 2 0 0 0 

Kadınhanı Toplum 

Sağlığı Merkezi+Aile 

Sağlığı Merkezi Özel 

Tip 

1.000 2 0 2 0 0 0 

Meram 24 Nolu Aile 

Sağlığı Merkezi 4 

Hekimlik 

600 100 0 100 0 0 0 

NİĞDE 

Bor Toplum Sağlığı 

Merkezi+Aile Sağlığı 

Merkezi+112 Özel Tip 

1.352 200 0 0 0 63 98 

Merkez 3 Nolu Aile 

Sağlığı Merkezi (6 

Hekimlik) 

585 100 402 402 350 45 100 

 

AKSARAY 

Merkez Gücünkaya Sağlık Evi; 23.10.2015 tarihinde geçici kabulü imzalanmıştır. Hizmet vermeye 

başlamıştır. 

Ortaköy ASM+TSM (6 Hekimlik); arsa ile ilgili işlemler devam etmektedir. 

KARAMAN 

Merkez 8 Nolu Aile Sağlığı Merkezi 4 Hekimlik ASM; Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan tip proje 

arsaya sığmamıştır. Bu nedenle özel proje çizilmesi istenmiş, gerekli bilgi ve belgeler (koordinatlı imar 

çapı, imar durum belgesi, koordinatlı kadastro krokisi vb.) hazırlanarak 25.11.2015 tarihinde Sağlık 

Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

KONYA 

Ahırlı Aile Sağlığı Merkezi (12 Hekimlik); ihale hazırlıkları devam etmektedir. 

Akşehir Toplum Sağlığı Merkezi Özel Tip; nitelik revizyonu talebi mevcuttur. THSK'nun görüşüne 

göre planlanacaktır. 

Beyşehir Toplum Sağlığı Merkezi Özel Tip; söz konusu arsaya Bakanlık tarafından hazırlanan tip 

projelerin sığmadığı tespit edildiğinden İl Sağlık Müdürlüğünün 06.11.2015 tarih ve 42 sayılı yazıları ile 

özel tip proje hazırlanması yönünde talepte bulunulmuştur. 

Kadınhanı Toplum Sağlığı Merkezi + Aile Sağlığı Merkezi Özel Tip; merkezi ihale kapsamında ihale 

paketine alınmış olup ihale hazırlıkları devam etmektedir. 

Meram 24 Nolu Aile Sağlığı Merkezi 4 Hekimlik; ihale hazırlıkları devam etmektedir. 

NİĞDE 

Bor Toplum Sağlığı Merkezi + Aile Sağlığı Merkezi + 112 Özel Tip; geçici kabul aşamasındadır. 

Merkez 3 Nolu Aile Sağlığı Merkezi (6 Hekimlik); hizmet vermeye başlamıştır. 
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3.18.2. Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 61: Sağlık Bakanlığı’nın KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 

Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

KARAMAN 

Başyayla (2 

Hekimlik)ASM

+ Lojman 

1.389 200 0 0 0 10 30 

Sarıveliler 

Civler Sağlık 

Evi (Lojmanlı) 

445 2 0 0 0 15 70 

Merkez 

ASM+TSM (6 

Hekimlik) 

1.000 150 0 0 0 0 0 

KONYA 

Ereğli Ağız Ve 

Diş Sağlığı 

Merkezi (20 

Ünit) 

4.000 500 0 0 0 0 0 

Ilgın Dr. Vefa 

Tanır Devlet 

Hastanesi 50 

Hasta Odalı  (75 

Yatak) 

17.671 7.677 9.522 9.522 141 0 100 

200 Yataklı 

Ereğli Devlet 

Hastanesi İle 

Altyapı Ve 

Çevre 

Düzenlemesi 

İkmal İnşaatı İşi 

48.909 1.500 14.000 14.000 0 3 32 

Çumra İlçesi 50 

Yataklı Devlet 

Hastanesi İle 

Altyapı Ve 

Çevre 

Düzenlemesi 

İnşaatı İşi 

10.405 0 0 0 0 0 100 

500 Yataklı 

Numune 

Hastanesi İle 

Altyapı Ve 

Çevre 

Düzenlemesi 

İkmal İnşaatı İşi 

142.780 2.500 107.500 107.500 95.000 2 32 

Beyşehir 1 Nolu 

Aile Sağlığı 

Merkezi 2 

Hekimlik 

350 50 0 50 0 0 0 

Karapınar 2 

Nolu Aile 

Sağlığı Merkezi 

4 Hekimlik 

600 2 0 2 0 0 0 

Kulu Celep 

Sağlık Evi 
225 50 0 50 0 0 0 

Kulu Dipdede 

Sağlık Evi 
225 50 0 50 0 0 0 

Selçuklu Halk 

Sağlığı 
4.000 2 0 2 0 0 0 
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Müdürlüğü Özel 

Tip 

Yunak Aile 

Sağlığı Merkezi 

5-6 Hekimlik 

1.000 2 0 2 0 0 0 

NİĞDE 

Merkez 1 Nolu 

ASM (6 

Hekimlik) 

+TSM + 112 

ASHİ 

750 50 0 0 0 0 0 

 

KARAMAN 

Başyayla (2 Hekimlik)ASM+ Lojman; İl Özel idaresi tarafından 15.12.2015 tarihinde fesih oluru 

alınarak, iş feshedilmiştir. 

Merkez ASM+TSM (6 Hekimlik); Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan tip proje arsaya sığmamıştır. 

Bu nedenle özel proje çizilmesi istenmiş, gerekli bilgi ve belgeler (koordinatlı imar çapı, imar durum 

belgesi, koordinatlı kadastro krokisi vb.) hazırlanarak 25.11.2015 tarihinde Sağlık Bakanlığı’na 

gönderilmiştir.  

Sarıveliler Civler Sağlık Evi (Lojmanlı); İl Özel idaresi tarafından 14.08.2015 tarihinde fesih oluru 

alınarak, iş feshedilmiştir. İkmal ihalesi yapılacaktır. İkmal proje çalışmaları devam etmektedir. 

KONYA 

Ereğli Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi (20 ünit); proje çalışmaları devam etmekte olup; 2016 Nisan ayı 

sonunda projelerin tamamlanarak onaylanmak üzere Sağlık Bakanlığı’na teslim edilmesi 

planlanmaktadır. 

Ilgın Dr. Vefa Tanır Devlet Hastanesi 50 Hasta Odalı  (75 Yatak); 01.10.2015 tarihinde geçici kabulü 

yapılmıştır.  

200 Yataklı Ereğli Devlet Hastanesi İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İkmal İnşaatı İşi; inşaat 

çalışmaları devam etmektedir.  

Çumra İlçesi 50 Yataklı Devlet Hastanesi İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İnşaatı İşi; 06.02.2015 

tarihinde geçici kabulü yapılmıştır. 

500 Yataklı Numune Hastanesi İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İkmal İnşaatı İşi; TOKİ tarafından 

sözleşmesi 31.03.2014 tarihinde feshedilmiştir. 22.09.2014'te ikmal ihalesi yapılmıştır. Yıkılacak binalar 

teslim edilemediğinden dolayı inşaat çalışmaları yavaş ilerlemektedir. Hastane betonarme imalatları 

devam etmektedir.  

Beyşehir 1 Nolu Aile Sağlığı Merkezi 2 Hekimlik; ihalesi Sağlık Bakanlığı tarafından yapılacak olup; 

çalışmalar devam etmektedir. 

Karapınar 2 Nolu Aile Sağlığı Merkezi 4 Hekimlik; ihale hazırlıkları devam etmektedir. 

Kulu Celep Sağlık Evi; THSK'nun görüşü doğrultusunda proje değerlendirilecektir. 

Kulu Dipdede Sağlık Evi; THSK'nun görüşü doğrultusunda proje değerlendirilecektir. 

Selçuklu Halk Sağlığı Müdürlüğü Özel Tip; 24.12.2015 tarihinde ihale onay belgesi imzalanmış olup; 

proje ihale çalışmalarına başlanılmıştır. 
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Yunak Aile Sağlığı Merkezi 5-6 Hekimlik; belirlenen arsaya Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan tip 

projelerin sığmadığı tespit edildiğinden İl Sağlık Müdürlüğünün 06.11.2015 tarih ve 42 sayılı yazıları ile 

özel tip proje hazırlanması yönünde talepte bulunulmuştur. 

NİĞDE 

Merkez 1 Nolu ASM (6 Hekimlik) +TSM + 112 ASHİ; arsa değerlendirme çalışmaları devam 

etmektedir. 

Ayrıca; 

Konya’da 2014 yılı genel bütçe ve döner sermaye kaynaklarından alınan ambulans/ acil sağlık aracı; 

2015 yılında tahsis edilerek; 4x2 manuel vites ambulans 18 adet, 4x4 manuel vites ambulans 2 adet olarak 

dağıtımları yapılmıştır. 62 acil sağlık istasyonu hizmet vermektedir. Göreve başladığı günden 31.12.2015 

tarihine kadar helikopter ambulans ile 1.047 hasta/yaralı taşınmıştır. Göreve başladığı günden 31.12.2015 

tarihine kadar uçak ambulans ile 98 hasta/yaralı taşınmıştır. İlkyardımcı sayısı 5.214, ilkyardım eğitimi 

veren kuruluş sayısı 13 ve ilkyardım eğitmen sayısı 27’dir. 

Aksaray’da 2014 yılı genel bütçe ve döner sermaye kaynaklarından alınan ambulans/ acil sağlık aracı; 

2015 yılında tahsis edilerek; 4x2 manuel vites ambulans 7 adet, 4x4 manuel vites ambulans 1 adet olarak 

dağıtımları yapılmıştır. 16 acil sağlık istasyonu hizmet vermektedir. Göreve başladığı günden 31.12.2015 

tarihine kadar helikopter ambulans ile 102 hasta/yaralı taşınmıştır. İlkyardımcı sayısı 2.129, ilkyardım 

eğitimi veren kuruluş sayısı 6 ve ilkyardım eğitmen sayısı 5’dir. 

Niğde’de 2014 yılı genel bütçe ve döner sermaye kaynaklarından alınan ambulans/ acil sağlık aracı; 2015 

yılında tahsis edilerek; 4x2 manuel vites ambulans 5 adet, 4x4 manuel vites ambulans 2 adet olarak 

dağıtımları yapılmıştır. 20 acil sağlık istasyonu hizmet vermektedir. Göreve başladığı günden 31.12.2015 

tarihine kadar helikopter ambulans ile 64 hasta/yaralı taşınmıştır. İlkyardımcı sayısı 1.123, ilkyardım 

eğitimi veren kuruluş sayısı 5 ve ilkyardım eğitmen sayısı 7’dir. 

Karaman’da 2014 yılı genel bütçe ve döner sermaye kaynaklarından alınan ambulans/ acil sağlık aracı; 

2015 yılında tahsis edilerek; 4x2 manuel vites ambulans 7 adet, 4x4 manuel vites ambulans 1 adet olarak 

dağıtımları yapılmıştır. 16 acil sağlık istasyonu hizmet vermektedir. Göreve başladığı günden 31.12.2015 

tarihine kadar helikopter ambulans ile 117 hasta/yaralı taşınmıştır. 

3.19. TOKİ 

3.19.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 62: TOKİ’nin KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

İlgili Yıl 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. 

Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

AKSARAY 

Eskil 125 Adet 

Konut İle Altyapı ve 

Çevre Düzenlemesi 

İnşaatı 

10.775 6.681 0 7.419 3.688 76 79 

Taşpınar Beldesi 

163 Adet Konut, 1 

Adet Ticaret 

Merkezi İnşaatı İle 

Altyapı ve Çevre 

Düzenlemesi İnşaatı 

13.287 8.637 0 7.615 4.651 50 58 
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KARAMAN 

Başyayla 48 Adet 

Konut, Ermenek 120 

Adet Konut 

İnşaatları İle Altyapı 

ve Çevre 

Düzenlemesi İkmal 

İşi 

13.961 6.282 0 5.852 1.315 86 86 

Doğukışla Vadisi 

Kentsel Dönüşüm ve 

Gelişim Projesi 

1.Etap 450 Adet 

Konut, Alış veriş 

Merkezi, Restoran, 

Sosyal Tesis ve 

Kapalı Otopark 

İnşaatları İle Altyapı 

ve Çevre 

Düzenlemesi İşi 

89.300 48.222 0 19.963 12.764 20 20 

Organize Sanayi 

Bölgesi Çalışanları 

428 Adet Konut ve 

32 Derslikli 

İlköğretim Okulu 

İnşaatları İle Altyapı 

ve Çevre 

Düzenlemesi İşi 

34.448 11.943 0 5.304 5.304 13 13 

KONYA 

Altınekin 204 Adet 

Konut İnşaatı İle 

Altyapı ve Çevre 

Düzenlemesi İnşaatı 

19.190 4.951 0 0 0 0 0 

Hadim 167 Adet 

Konut ve 1 Adet 

Büfe, Taşkent 108 

Adet Konut ve 1 

Adet Büfe İnşaatları 

İle Altyapı ve Çevre 

Düzenlemesi İkmal 

İşi 

26.666 5.067 0 2.374 2.374 8 8 

Hüyük 125 Adet 

Konut ve 1 Adet 

Büfe İnşaatı İle 

Altyapı ve Çevre 

Düzenleme İşi 

9.816 4.908 0 5.808 2.094 80 85 

Ilgın 863 Adet 

Konut, 20 Adet 

Dükkân ve 16 Adet 

16 Derslikli 

İlköğretim Okulu 

İnşaatı İle Altyapı ve 

Çevre Düzenlemesi 

İşi 

81.491 39.116 0 40.860 40.860 49 52 

Karapınar Zafer 

Mahallesi 16 

Derslikli Anadolu 

Öğretmen Lisesi, 

200 Kişilik Pansiyon 

ve Spor Salonu İle 

Altyapı ve Çevre 

Düzenlemesi İşi 

7.498 4.499 0 3.797 939 11 74 

Konya Üniversitesi 

Ortak Derslik 

Binaları İnşaatı İle 

21.350 0 0 1.921 0 0 98 
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Altyapı ve Çevre 

Düzenlemesi İşi 

Sarayönü 283 Adet 

Konut, 1 Adet Cami 

ve Ticaret Merkezi, 

Lâdik Beldesi 259 

Adet Konut ve 1 

Adet Ticaret 

Merkezi İnşaatı İle 

Altyapı ve Çevre 

Düzenlemesi İşi 

32.460 6.492 0 3.204 0 0 98 

Selçuklu 24 

Derslikli Kız Meslek 

Lisesi ve Anaokulu 

İnşaatları İle Altyapı 

ve Çevre 

Düzenlemesi İşi 

4.410 0 0 982 382 8 85 

Selçuklu Işık 

Mahallesi 32 Derslik 

İlköğretim Okulu, 

Ereğli İlçesi Toros 

Mahallesi 12 

Derslikli Anadolu 

Otelcilik Meslek 

Lisesi, Pansiyon ve 

Uygulama Oteli 

İnşaatı İle Altyapı ve 

Çevre Düzenlemesi 

İşi 

13.980 0 0 3.959 525 3 98 

Selçuklu Yazır 

Mahallesi 672 Adet 

Konut İnşaatı İle 

Altyapı ve Çevre 

Düzenlemesi İnşaatı 

İşi 

31.743 0 0 2.477 0 98 98 

TSE Araç Kontrol 

Merkezi Binası 

İnşaatı İle Altyapı ve 

Çevre Düzenleme İşi 

7.900 1.422 0 5.887 400 92 92 

NİĞDE 

Altunhisar 155 Adet 

Konut ve 1 Adet 

Sosyal Tesis 

İnşaatları İle Altyapı 

ve Çevre 

Düzenlemesi İşi 

7.447 1.117 0 1.179 1.179 97 97 

Altunhisar 3. Etap 

140 Adet Konut 

İnşaatı İle Altyapı ve 

Çevre Düzenlemesi 

İşi 

7.860 786 0 425 425 100 100 

Bor Toplu Konut 

Alanı İçme Suyu 

Terfi Hattı Yapım 

İnşaatı İşi 

757 757 0 34 34 100 100 

Bor-Kemerhisar 165 

Adet Konut ve 1 

Adet Büfe İnşaatları 

İle Altyapı ve Çevre 

Düzenlemesi İşi 

10.390 5.715 0 5.810 5.810 97 97 

Çamardı 2. Etap 108 

Adet Konut İnşaatı 

İle Altyapı ve Çevre 

7.430 594 0 148 148 100 100 
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Düzenlemesi İkmal 

İşi 

Çamardı 3. Etap 212 

Adet Konut ve 1 

Adet Büfe İnşaatları 

İle Altyapı ve Çevre 

Düzenlemesi İkmal 

İşi 

17.533 11.572 0 10.744 10.744 70 70 

Efendibey Mahallesi 

702 Adet Konut 

İnşaatı İle Altyapı ve 

Çevre Düzenlemesi 

İkmal İşi 

56.840 34.672 0 26.958 26.958 74 74 

Efendibey Mahallesi 

Kentsel Dönüşüm ve 

Gelişim Projesi 

2.Etap 1.Bölge 853 

Adet Konut ve 1 

Adet Cami İnşaatı 

İle Altyapı ve Çevre 

Düzenlemesi İşi 

99.663 13.593 0 0 0 0 0 

Efendibey Mahallesi 

Kentsel Dönüşüm ve 

Gelişim Projesi 

2.Etap 2.Bölge 786 

Adet Konut ve 48 

Adet Dükkan İnşaatı 

İle Altyapı ve Çevre 

Düzenlemesi İkmal 

İşi 

84.595 6.767 0 0 0 0 0 

 

AKSARAY 

Eskil 125 Adet Konut İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İnşaatı; konutların betonarme imalatları 

tamamlanmış olup, ince imalatlar ve altyapı imalatları devam etmektedir. 

Taşpınar Beldesi 163 Adet Konut, 1 Adet Ticaret Merkezi İnşaatı İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi 

İnşaatı; konutların betonarme imalatları %85'i tamamlanmış olup, ince imalatlar ve altyapı imalatları 

devam etmektedir. 

KARAMAN 

Başyayla 48 Adet Konut, Ermenek 120 Adet Konut İnşaatları İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi 

İkmal İşi; betonarme imalatları devam etmektedir. 

Doğukışla Vadisi Kentsel Dönüşüm Ve Gelişim Projesi 1.Etap 450 Adet Konut, Alışveriş Merkezi, 

Restoran, Sosyal Tesis Ve Kapalı Otopark İnşaatları İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi; 

betonarme imalatları devam etmektedir. 

Organize Sanayi Bölgesi Çalışanları 428 Adet Konut Ve 32 Derslikli İlköğretim Okulu İnşaatları 

İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İşi; betonarme imalatları devam etmektedir. İhale sınırlarının içinde 

bulunduğu parselin ifraz çalışmaları tamamlanmadığından dolayı ruhsat alınamamaktadır. Parselasyon 

çalışmalarının tamamlanması ve ihale alanının ayrı tapusunun çıkarılmasını müteakiben yapı ruhsatının 

alınması gerekmektedir. 

KONYA 

Konya Üniversitesi Ortak Derslik Binaları İnşaatı İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İşi; geçici 

kabulü onaylanarak binalar üniversite yönetimine teslim edilmiştir. 
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Selçuklu 24 Derslikli Kız Meslek Lisesi Ve Anaokulu İnşaatları İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi 

İşi; geçici kabul dilekçesi idareye verilmiştir. Eksiklikler tamamlanmaktadır. 

Hadim 167 Adet Konut Ve 1 Adet Büfe, Taşkent 108 Adet Konut Ve 1 Adet Büfe İnşaatları İle 

Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İkmal İşi; betonarme imalatları devam etmektedir. İhale sınırlarının 

içinde bulunduğu parselin ifraz çalışmaları tamamlanmadığından dolayı ruhsat alınamamaktadır. 

Parselasyon çalışmalarının tamamlanması ve ihale alanının ayrı tapusunun çıkarılmasını müteakiben yapı 

ruhsatının alınması gerekmektedir. 

Altınekin 204 Adet Konut İnşaatı İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İnşaatı; 204 adet konut yapımı 

devam etmektedir. 

Hüyük 125 Adet Konut Ve 1 Adet Büfe İnşaatı İle Altyapı Ve Çevre Düzenleme İşi; söz konusu 

Konutların ince imalatları tamamlanmış olup, yol ve altyapı çalışmaları devam etmektedir. 

Ilgın 863 Adet Konut, 20 Adet Dükkan, Ve 16 Adet 16 Derslikli İlköğretim Okulu İnşaatı İle Altyapı 

Ve Çevre Düzenlemesi İşi; konut ve Sosyal Donatı betonarme imalatları %90 oranında tamamlanmış 

olup, ince imalatlar devam etmektedir. 

Karapınar Zafer Mahallesi 16 Derslikli Anadolu Öğretmen Lisesi, 200 Kişilik Pansiyon Ve Spor 

Salonu İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İşi; tüm binaların kaba inşaatı tamamlanmıştır.Okul ve 

pansiyon binasında ince imalatlar tamamlanma aşamasında spor salonunda ise devam etmektedir.Çevre 

düzenleme ve peyzaj imalatlarına başlanmıştır. 

Sarayönü 283 Adet Konut, 1 Adet Cami Ve Ticaret Merkezi, Ladik Beldesi 259 Adet Konut Ve 1 

Adet Ticaret Merkezi İnşaatı İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İşi; geçici kabul imzalanıp konutlar 

hak sahiplerine teslim edilmiştir. 

Selçuklu İşik Mahallesi 32 Derslik İlköğretim Okulu, Ereğli İlçesi Toros Mahallesi 12 Derslikli 

Anadolu Otelcilik Meslek Lisesi, Pansiyon Ve Uygulama Oteli İnşaatı İle Altyapı Ve Çevre 

Düzenlemesi İşi; geçici kabul imzalanıp Milli Eğitime teslim edilmiştir. 

Selçuklu Yazır Mahallesi 672 Adet Konut İnşaatı İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İnşaatı İşi; 

geçici kabulü onaylanarak konutların tamamı hak sahiplerine teslim edilmiştir. 

NİĞDE 

Altunhisar 155 Adet Konut ve 1 Adet Sosyal Tesis İnşaatları İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi; 

geçici kabulü onaylanmıştır 

Altunhisar 3. Etap 140 Adet Konut İnşaatı İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi; ince imalatlar 

devam etmektedir. 

Bor Toplu Konut Alanı İçme Suyu Terfi Hattı Yapım İnşaatı İşi; geçici kabulü onaylanmıştır. 

Bor-Kemerhisar 165 Adet Konut ve 1 Adet Büfe İnşaatları İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi; 

geçici kabulü onaylanmıştır, altyapı imalatları ile ilgili henüz projeler hazır değildir. 

Çamardı 2. Etap 108 Adet Konut İnşaatı İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İkmal İşi; geçici kabulü 

onaylanmıştır. 

Çamardı 3. Etap 212 Adet Konut ve 1 Adet Büfe İnşaatları İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İkmal 

İşi; ince imalatlar devam etmektedir. 

Efendibey Mahallesi 702 Adet Konut İnşaatı İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İkmal İşi; ince 

imalatlar devam etmektedir. Altyapı imalatları ile ilgili henüz projeler hazır değildir 
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Efendibey Mahallesi Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi 2.Etap 1.Bölge 853 Adet Konut ve 1 Adet 

Cami İnşaatı İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi; betonarme imalatları devam etmektedir. 

Efendibey Mahallesi Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi 2.Etap 2.Bölge 786 Adet Konut ve 48 

Adet Dükkan İnşaatı İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İkmal İşi; betonarme imalatları devam 

etmektedir.  

3.20. ULAŞTIRMA DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI 

3.20.1. DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (DHMİ) 

3.20.1.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: AGK.2.5  

Eylem Adı: Hava taşımacılığı desteklenecektir.  

Tablo 63: DHMİ’nin KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 

Yılı 

Ödeneği 

(Bin 

TL) 

2015 

Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV.  

Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Konya Havalimanı 

II. apron bağlantılı 

taksi yolu, apron 

bariyer binası ve acil 

çıkış yolları 

yapılacaktır. 

11.000 5.000 9.100 9.093 6.060 55 83 

 

Konya Havalimanı II. Apron Bağlantı Taksi yolu, Apron Bariyer Binası ve Acil Çıkış Yolları 

Yapılması; 16.06.2015 tarihinde yer teslimi yapılarak işe başlanmıştır. 2016 yılı 3. çeyreğinde bitirilmesi 

planlanmaktadır.   

3.20.2. KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

3.20.2.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: AGK.2.2  

Eylem Adı: Karayolu ağları güçlendirilecektir. 

Tablo 64: Karayolları Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

AKSARAY 

(Kırşehir-Savcılı)Ayr.-

Sarıyahşi 
38.160 2 4.280 4.280 0 0 100 

Aksaray-Yeşilova 13.000 2 0 0 0 0 0 

Bala Ayr-Aksaray-

Ereğli Ayr. Bölünmüş 

Yol Yapımı 

264.268 1.766 88.945 88.945 43.669 0 99 
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Kırşehir-Aksaray 11.363 3 3 0 0 0 0 

Konya İl Snr.-Aksaray 

Yolu 
89.888 1.900 24.530 24.530 4.880 12 87 

Ortaköy-Balcı 4.494 2 2 0 0 0 0 

KARAMAN 

 Bozkır - Hadim - 

Adiller  
16.659 20 20 0 0 0 0 

(Belören-Hadim)Ayr.-

Aladağ-Kızılkaya-

Karaman  

19.725 0 0 0 0 0 0 

(Ermenek-

Başyayla)Ayr-

Sarıveliler  

19.080 2 2 0 0 0 0 

(Taşkent-Alanya)Ayr.-

Sarıveliler  
26.966 2 4.630 4.630 3.000 5 20 

(Tepebaşı-

Ermenek)Ayr.-

Başyayla-(Sarıveliler-

Ermenek)Ayr.  

22.472 2 9.362 9.362 2.365 3 45 

Anamur-Kazancı  30.000 2 2 0 0 0 0 

Ayrancı-Erdemli 25.016 2 2 0 0 0 0 

Ayrancı-Ereğli 

(Ayrancı Çevre Yolu 

Dahil) 

79.886 2 48.219 48.219 19.390 45 65 

Ermenek Çevre Yolu  30.450 2 18.184 18.184 10.740 3 75 

Ermenek-Tepebaşı  30.000 2 2 0 0 0 0 

Göktepe-(Kazancı-

Gazipaşa)Ayr. 
12.000 2 2 0 0 0 0 

Karaman Çevre Yolu  21.200 2 17.021 17.021 8.931 10 40 

Karaman Şehir Geçişi  41.011 2 2 0 0 0 100 

Karaman-Ermenek  50.527 7.700 7.700 6.579 2.890 3 25 

Karaman-Kılbasan-

(Konya-Karapınar)Ayr  
32.094 1 1 0 0 0 0 

Kazancı-Gazipaşa  30.000 2 2 0 0 0 0 

Kazancı-Kahyalar  25.000 2 2 0 0 0 0 

Konya-Karaman 5 

Bl.Hd.  
115.362 5 47.942 47.942 15.456 5 90 

Konya-Karaman 

Ayr.Güneysınır-

Karasınır  

15.350 2 5.610 5.610 4.205 72 80 

Merkez İlçesinde  

Ceyhan 

Başyayla İlçesinde 

Kirazlıyayla Köprüleri 

100 10 207 207 161 0 40 

Merkez İlçesinde 

Kızıllarağını ve 

Güldere Köprü  

300 30 207 207 160 60 100 

Mut-Ermenek  19.080 2 26.440 14.351 4.855 5 25 

KAYSERİ-NİĞDE 

Kayseri-Niğde  146.900 700 700 0 0 0 0 

KIRŞEHİR-AKSARAY 

(Kırşehir-Savcılı) Ayr.-

Sarıyahşi  
19.144 1 1 0 0 0 100 

Kırşehir-Aksaray  11.363 1 1 0 0 0 100 

KONYA 
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 Bozkır - Hadim - 

Adiller  
66.638 80 1.525 1.525 1.525 0 95 

(Akşehir-Yunak)Ayr-

Tuzlukçu-Ilgın Ayr.  
20.543 2 2 0 0 0 11 

(Belören-Hadim)Ayr.-

Aladağ-Kızılyaka-

Karaman  

26.136 2 9.720 9.720 5.020 0 5 

(Beyşehir-

Derebucak)Ayr.-

Yenişarbademli-

13.Bl.Hd. (Kurucuova) 

92.260 2 2.801 2.801 658 0 29 

(Beyşehir-

Ş.Karaağaç)Ayr.-

Hüyük-Argıthanı  

70.079 2 1.772 1.772 792 0 95 

(Beyşehir-

Y.Bademli)Ayr.-

13.Bölge Hud. 

(Cevizli) yolu  

46.102 2 2 0 0 0 100 

(Karapınar-

Ereğli)Ayr.-Emirgazi  
22.697 2 2.989 2.989 1.714 0 45 

(Konya - 

Karaman)Ayr.-

Belören-Hadim  

102.834 400 8.253 8.253 5.400 0 80 

(Konya-Beyş.)Ayr.-

Y.Doğan-Hüyük- 

(Beyşehir-

Ş.Karaağaç)Ayr.yolu  

16.553 3 272 272 272 0 93 

(Konya-Karaman) 

Ayr.-Dinek-Belören 
32.711 2 24.578 24.758 16.200 0 15 

(Konya-Karaman)Ayr.-

Çumra 
35.000 2 5.610 5.610 4.205 0 5 

(Konya-Karaman)Ayr.-

Güneysınır-Karasınır 
15.350 1 1 0 0 0 1 

(Konya-S.Şehir)Ayr.-

Akören-Bozkır  
132.019 2 2.869 2.869 374 0 30 

(Seydişehir-

Akseki)Ayr.-Bozkır  
17.864 3 3 0 0 0 100 

(Yunak-Polatlı)Ayr.-

Çeltik-Gökpınar-

4.Bölg.Hud. Yolu  

7.110 3 5.234 5.234 4.404 0 15 

Akşehir (Yalvaç-

Ş.Karaağaç) Ayr. 
44.116 50 1.270 1.270 800 0 90 

Akşehir-

Afyonkarahisar  
188.900 2.000 11.305 11.305 0 0 100 

Ayrancı-

Ereğli(Ayrancı Çevre 

Yolu Dahil) 

15.114 0 0 0 0 0 10 

Bada Köprüsü  200 5 5 0 0 0 100 

Bala Ayr.Aksaray-

Ereğli Ayr. Yolu 

Bölünmüş BSK yapımı  

72.902 487 1.582 1.582 0 0 100 

Beyşehir Çevre Yolu  26.966 2 2 0 0 0 0 

Beyşehir-Derebucak-

13.Bölg.Hud.(Gembos) 
54.660 2 3.563 3.563 101 0 99 

Beyşehir-Seydişehir  25.037 2 2 0 0 0 1 

Bozkıriçi Köprüsü 

Çumra İlçesinde 

Çarşamba Deresi 

(Dinek,Saray)Köprüleri  

200 20 103 103 80 0 100 

Çatalhöyük, Gökyurt, 

Yerköprü Şelaleleri 

Yolları 

13.933 300 8.750 8.750 5.851 0 20 
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Çimeli 2 (Ekecik) 

Köprüsü  
60 60 60 0 0 0 0 

DDY Üstgeçit Köprüsü  2.000 2 2 0 0 0 1 

Ereğli-Halkapınar-İvriz 16.854 1.000 2.750 2.750 1.130 0 10 

Ereğli-Ulukışla Ayr.  147.600 500 500 0 0 0 93 

Ilgın-Aşağıçiğil-

(Konya-Beyşehir) 

DYA  

47.109 2 3.636 3.636 1.531 0 14 

Karaman-Kılbasan-

(Konya-Karapınar) 

Ayr.  

27.232 1 1 0 0 0 0 

Konya Güneydoğu 

Çevre Yolu  
27.560 2 17.028 17.028 13.389 0 10 

Konya-Aksaray İl Sın. 127.995 10.000 11.985 11.985 2.365 0 93 

Konya-Akşehir  311.500 10.000 86.952 86.952 43.809 0 80 

Konya-Beyşehir  155.600 700 20.892 20.892 9.097 0 40 

Konya-Ereğli  265.000 10.000 66.752 66.752 36.102 0 70 

Konya-Karaman 5 Bl. 

Hd.  
100.739 5 41.438 41.438 4.044 0 90 

Konya-Seydişehir  146.400 1.900 22.468 22.468 12.829 0 85 

Polatlı-Yunak-Akşehir  88.500 700 18.254 18.254 11.474 0 30 

Seydişehir-

13.Bl.Hd.(Mortaş 

Bağlantısı)  

155.100 500 2.350 2.350 0 0 76 

Şarkikarağaç-Beyşehir 39.326 2 940 940 940 0 2 

NEVŞEHİR-NİĞDE 

Nevşehir-Niğde 

(Nevşehir Ç.Y. Dahil)  
14.162 700 3.280 3.280 3.060 23 95 

NİĞDE 

Niğde-Tepeköy-Çiftlik 

İl Yolu 
39.326 2 11.135 11.135 5.120 14 42 

NİĞDE-ADANA 

Kemerhisar-Pozantı 

Otoyolu (Kemerhisar-

Niğde Bağ.Yolu Dah.) 

3.963.778 9.000 37.268 37.268 19.396 49 100 

NİĞDE-KONYA 

(Aksaray-Ereğli) Ayr.-

Altunhisar  
25.439 2 2 0 0 0 100 

ANKARA - AKSARAY - KONYA - NİĞDE 

Bala Ayrımı-Aksaray-

Ereğli Ayrımı  
24.318 2 2 0 0 0 100 

 

AKSARAY 

(Kırşehir-Savcılı)Ayr.-Sarıyahşi; yol yapım çalışmaları tamamlanmıştır. 

Aksaray-Yeşilova; 2015 yılında yatırım programına alınmış olup proje çalışmalarına başlanmıştır. 2016 

yılında ihale edilecektir. 

Bala Ayr-Aksaray-Ereğli Ayr. Bölünmüş Yol Yapımı; BSK kaplama çalışmaları tamamlanmak 

üzeredir. 

Kırşehir-Aksaray; 03.09.2015 tarihinde işyeri teslimi yapılarak yapım çalışmalarına başlanmıştır. 

Konya İl Snr.-Aksaray Yolu; BSK kaplama çalışmalarına devam edilmektedir. 
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Ortaköy-Balcı; kamulaştırma çalışmaları tamamlanmıştır. 

KARAMAN 

Bozkır - Hadim - Adiller; Hadim-Adiller arası çalışmalar tamamlanmıştır. 

(Belören-Hadim)Ayr.-Aladağ-Kızılkaya-Karaman; çalışmalara devam edilmektedir. 

(Ermenek-Başyayla)Ayr-Sarıveliler; etüt-proje çalışmaları devam etmektedir. 

(Taşkent-Alanya)Ayr.-Sarıveliler; çalışmalara devam edilmektedir. 

(Tepebaşı-Ermenek)Ayr.-Başyayla-(Sarıveliler-Ermenek)Ayr.; çalışmalara devam edilmektedir. 

Ayrancı-Erdemli; 02.10.2015 tarihinde işyeri teslimi yapılarak yapım çalışmalarına başlanmıştır. 

Ayrancı-Ereğli (Ayrancı Çevre Yolu Dâhil); BSK kaplamalı BY çalışmaları devam etmektedir. 

Ermenek Çevre Yolu; ihaleli olarak TY-BSK çalışmalarına devam edilmektedir. 

Karaman Çevre Yolu; çalışmalara devam edilmektedir. 

Karaman Şehir Geçişi;  altgeçitler ve Karaman-Ayrancı arasındaki 39 km'lik kesim BSK kaplamalı 

Bölünmüş yol olarak tamamlanmıştır. 

Karaman-Ermenek; çalışmalara devam edilmektedir. 

Karaman-Kılbasan-(Konya-Karapınar)Ayr; 07.09.2015 tarihinde işyeri teslimi yapılarak yapım 

çalışmalarına başlanmıştır. 

Konya-Karaman 5 Bl.Hd.; BSK çalışmaları devam etmektedir. 

Konya-Karaman Ayr. Güneysınır-Karasınır; çalışmalara devam edilmektedir. 

Merkez İlçesinde Ceyhan Başyayla İlçesinde Kirazlıyayla Köprüleri; çalışmalara devam 

edilmektedir. 

Merkez İlçesinde Kızıllarağını ve Güldere Köprü; çalışmalar tamamlanmıştır. 

Mut-Ermenek; çalışmalara devam edilmektedir. 

KAYSERİ-NİĞDE 

Kayseri-Niğde; sathi Kaplamalı bölünmüş yol standardındaki yolun BSK üstyapı işlerinin 2016 yılında 

ihale edilmesi planlanmaktadır. 

KIRŞEHİR-AKSARAY 

(Kırşehir-Savcılı) Ayr.-Sarıyahşi; söz konusu yolun 7 km'si bölge ve Kırşehir il sınırlarında olup, sathi 

kaplama seviyesinde trafiğe açılmıştır. 

Kırşehir-Aksaray; Bölge ve Kırşehir il sınırları içinde kalan 32 km'lik kısmının yol yapım çalışmaları 

2011 yılında tamamlanmış olup, kesin kabulü yapılmıştır. Yolun BY standardında yapılması için teklifi 

yapılmıştır. 

KONYA 

Bozkır - Hadim - Adiller; Hadim-Adiller arası çalışmalar tamamlanmıştır. 
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(Akşehir-Yunak)Ayr-Tuzlukçu-Ilgın Ayr.; yolun 8 km'lik kesimi ihale edilmiştir. Çalışmalara devam 

edilmektedir. 

(Belören-Hadim)Ayr.-Aladağ-Kızılyaka-Karaman; çalışmalar devam etmektedir. 

(Beyşehir-Derebucak)Ayr.-Yenişarbademli-13.Bl.Hd.  (Kurucuova); çalışmalar devam etmektedir. 

(Beyşehir-Ş.Karaağaç)Ayr.-Hüyük-Argıthanı; çalışmalar devam etmektedir. 

(Beyşehir-Y.Bademli)Ayr.-13.Bölge Hud. (Cevizli) yolu; çalışmalar tamamlanmıştır. Geçici kabulü 

yapılmıştır. 

(Karapınar-Ereğli)Ayr.-Emirgazi; çalışmalar devam etmektedir. 

(Konya - Karaman)Ayr.-Belören-Hadim; 2014 yılında Belören-Hadim arasında 14 km'lik kesim BSK 

kaplamalı BY olarak ihale edilmiştir. Geri kalan kesimde proje çalışması devam etmektedir. 

(Konya-Beyş.)Ayr.-Y.Doğan-Hüyük-(Beyşehir-Ş.Karaağaç)Ayr.yolu; çalışmalar devam etmektedir. 

(Konya-Karaman) Ayr.-Dinek-Belören; yolun tamamında (46 km) Bölünmüş Yol çalışmalarına 

başlanmıştır. 

(Konya-Karaman)Ayr.-Çumra; çalışmalar devam etmektedir. 

(Konya-Karaman)Ayr.-Güneysınır-Karasınır; çalışmalar devam etmektedir. 

(Konya-S.Şehir)Ayr.-Akören-Bozkır; çalışmalar devam etmektedir. 

(Seydişehir-Akseki)Ayr.-Bozkır; çalışmalar tamamlanmıştır. 

(Yunak-Polatlı)Ayr.-Çeltik-Gökpınar-4.Bölg.Hud. Yolu; çalışmalar devam etmektedir. 

Akşehir (Yalvaç-Ş.Karaağaç) Ayr; çalışmalara devam edilmektedir. 

Akşehir-Afyonkarahisar; bu projenin Konya il sınırı içinde kalan 15 km’lik kesim BSK olarak 

tamamlanmıştır. 

Ayrancı-Ereğli(Ayrancı Çevre Yolu Dahil); BSK kaplamalı BY çalışmaları devam etmektedir. 

Bada Köprüsü; çalışmalar tamamlanmıştır. 

Bala Ayr.Aksaray-Ereğli Ayr. Yolu Bölünmüş BSK yapımı; BSK çalışmaları tamamlanmıştır. 

Beyşehir Çevre Yolu; etüt-proje çalışmaları devam etmektedir. 

Beyşehir-Derebucak-13.Bölg.Hud. (Gembos); çalışmalar tamamlanmıştır. 

Beyşehir-Seydişehir; bakım çalışmaları devam etmektedir. 

Bozkıriçi Köprüsü Çumra İlçesinde Çarşamba Deresi (Dinek,Saray)Köprüleri; çalışmalar 

tamamlanmıştır. 

Çatalhöyük, Gökyurt, Yerköprü Şelaleleri Yolları; çalışmalar devam etmektedir. 

DDY Üstgeçit Köprüsü; yapım çalışmalarına başlanmıştır. 

Ereğli-Halkapınar-İvriz; çalışmalar devam etmektedir. 

Ereğli-Ulukışla Ayr.; BSK çalışmaları devam etmektedir. 

Ilgın-Aşağıçiğil-(Konya-Beyşehir) DYA; çalışmalar devam etmektedir. 
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Karaman-Kılbasan-(Konya-Karapınar) Ayr.; 07.09.2015 tarihinde işyeri teslimi yapılarak yapım 

çalışmalarına başlanmıştır. 

Konya Güneydoğu Çevre Yolu; 122 km uzunluğundaki Konya Çevre Yolunun 22 km'lik kesiminde 

ihaleli olarak çalışmalara devam edilmektedir. 

Konya-Aksaray İl Sın.; BSK çalışmaları devam etmektedir. 

Konya-Akşehir; BSK çalışmaları devam etmektedir. 

Konya-Beyşehir; BSK kaplamalı BY çalışmaları devam etmektedir. 

Konya-Ereğli; BSK çalışmaları devam etmektedir. 

Konya-Karaman 5 Bl. Hd.; BSK çalışmaları devam etmektedir. 

Konya-Seydişehir; Konya-Seydişehir Yolu Km:12+000-86+250 arası BSK kaplamalı bölünmüş yol 

yapılmak üzere ihale edilmiş olup, çalışmalara devam edilmektedir. 

Polatlı-Yunak-Akşehir; çalışmalara devam edilmektedir. 

Seydişehir-13.Bl.Hd.(Mortaş Bağlantısı); çalışmalar devam etmektedir. 

Şarkikarağaç-Beyşehir; 2015 yılında 19 km’lik kesimde bölünmüş yol çalışmalarına başlanmıştır. 

NEVŞEHİR-NİĞDE 

Nevşehir-Niğde (Nevşehir Ç.Y. Dahil); 2011 yılından önce 76 km sathi kaplamalı bölünmüş yol olarak 

tamamlanmış ve hizmete sunulmuş olan Nevşehir - Niğde Devlet Yolu'nun 2011 yılından buyana 

standardının yükseltilmesine yönelik çalışmalar ihaleli olarak yürütülmektedir. Ayrıca bu proje 

kapsamında yer alan 6,5 km'lik kesimin BSK üstyapı ihalesi yapılmış olup, ihale süreci devam etmektedir. 

Bölünmüş yoldaki iyileştirme çalışmalarına 2011 yılında başlanmış olup, yolun 5 km'lik kesiminde 

çalışmalar tamamlanmıştır. Km:37+000-43+500 arası çalışmalar devam etmektedir.  

NİĞDE 

Niğde-Tepeköy-Çiftlik İl Yolu; Km: 16+000 - 22+000 arası sanat yapısı ve toprak işleri seviyesinde 

tamamlanmıştır. Km:22+000-26+000 arası sanat yapısı, toprak işleri ve üstyapı çalışmaları devam 

etmektedir. 

NİĞDE-ADANA 

Kemerhisar-Pozantı Otoyolu (Kemerhisar-Niğde Bağ.Yolu Dah.); otoyol trafiğe açılmış olup, kesin 

hesap çalışmaları tamamlanmıştır. 

NİĞDE-KONYA 

(Aksaray-Ereğli) Ayr.-Altunhisar; çalışmalar tamamlanmıştır. Yolun BY olarak yapılabilmesi için BY 

programına teklif edilmiştir. 

ANKARA - AKSARAY - KONYA - NİĞDE 

Bala Ayrımı-Aksaray-Ereğli Ayrımı; 6. bölge sınırları içerisinde kalan 22 km'lik kesim 2013 yılında 

BSK'lı olarak trafiğe açılmıştır. 
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3.20.2.2 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 65: Karayolları Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 

Yılı 

Ödeneği 

(Bin 

TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV.  

Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

ANKARA - AKSARAY - NİĞDE 

Ankara-Niğde 

Otoyolu ÇED Raporu  
296 1 12 12 12 4 30 

NİĞDE 

(Kayseri-Niğde) 

Ayr.-Derinkuyu-

Nevşehir Yolunda 

Nevşehir Köprülü 

Kavşağı 

5.000 2 6.800 6.800 5.900 28 41 

3. Bl. Hd.-Çiftlik-

Yeşilgölcük İl Yolu  
59 55 47 47 0 0 80 

Bor-Niğde İl Yolu 

Km:(0+000-8+100) 

BSK Yapım İşi 

21.647 0 9.292 9.292 872 4 98 

Karayolları 

64.(Niğde) Şube 

Şefliğine bağlı 

yollarda rutin yol 

bakım ve onarımı ile 

kar ve buzla 

mücadele işleri 

3.002 5 1.453 1.453 316 0 100 

Niğde İli, Merkez 

İlçesinde 

Hacıabdullah 

Köprüsü 

300 15 15 0 0 0 0 

NİĞDE - ADANA 

(Niğde-Yeşilhisar) 

Ayr.-Çamardı O.Y. 

Ayr.  

10.854 3 3 0 0 0 28 

NİĞDE - KAYSERİ - KIRŞEHİR - NEVŞEHİR- YOZGAT 

Karayolları 6. Bölge 

Müdürlüğü Sınırları 

Dahilindeki Yollarda 

Çelik Otokorkuluk 

Montajı ve Sökülmesi 

Yapım İşi 

8.795 176 911 911 824 9 48 

Karayolları 6. Bölge 

Müdürlüğü Sınırları 

Dahilindeki Yollarda 

Yatay İşaretleme 

Yapılması İşi 

3.107 62 185 185 185 6 50 

Karayolları 6. Bölge 

Müdürlüğü Yol 

Ağındaki Muhteklif 

Kavşaklara Kaplama 

üstü Ve Kavşak 

Öncesi Bilgi Levhası 

Taşıyıcı 

Konstrüksiyonları İle 

Bilgi Levhalarının 

İmali, Yerine 

Konulması Yapım İşi 

2.336 47 283 283 283 12 75 

NİĞDE - KIRŞEHİR - NEVŞEHİR 
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Karayolları 6.Bölge 

Müd. 61.(Kırşehir), 

64.(Niğde) ve 

67.(Nevşehir)  Şube 

Şeflikleri yollarında 

rutin yol bakım, 

yapım ve onarımı ile 

kar ve buzla 

mücadele işlerinin 

yapılması yapım işi 

40.730 5 1.916 1.916 1.547 4 16 

NİĞDE - KONYA - ADANA 

Aksaray-Ulukışla-

Pozantı   
56.146 700 3.115 3.115 3.115 12 27 

NİĞDE-KAYSERİ 

Karayolları 

64.(Niğde) Şube 

Şefliği, 66.(Develi) 

Şube Şefliği ve Bölge 

Dahili Yollarında 

Üstyapı İşleri 

Yapılması 

7.416 371 371 0 0 0 15 

 

ANKARA - AKSARAY - NİĞDE 

Ankara-Niğde Otoyolu ÇED Raporu; arazi çalışmaları ve raporun hazırlanması devam etmektedir. 

NİĞDE 

(Kayseri-Niğde) Ayr.-Derinkuyu-Nevşehir Yolunda Nevşehir Köprülü Kavşağı; köprülü kavşak 

bünyesindeki köprülerde çalışılmış olup, köprülü kavşağın 2016 yılında trafiğe açılması 

hedeflenmektedir. 

3. Bl. Hd.-Çiftlik-Yeşilgölcük İl Yolu; harita çalışmaları tamamlanmış olup, projesinin 2016 yılında 

yapılması planlanmaktadır. 

Bor-Niğde İl Yolu Km:(0+000-8+100) BSK Yapım İşi; Niğde-Bor İl Yolu 8,0 km'lik kısım 2014 yıl 

sonu itibariyle binder seviyesinde tamamlanarak trafiğe açılmıştır. 2015 yılında yolun tamamının TMA 

seviyesinde tamamlanarak trafiğe açılmış olup, üst geçit çalışmaları 2016 yılında tamamlanacaktır. 

Karayolları 64.(Niğde) Şube Şefliğine bağlı yollarda rutin yol bakım ve onarımı ile kar ve buzla 

mücadele işleri; bu proje altında Karayolları 64.(Niğde) Şube Şefliğine bağlı yollarda rutin yol bakım ve 

onarımı ile kar ve buzla mücadele işlerinin yapılması yapım işi ihale edilmiş olup çalışmalar 

tamamlanmıştır. 

Niğde İli, Merkez İlçesinde Hacıabdullah Köprüsü; uygulama projesi yapılmış olup, ihale süreci 

devam etmektedir. 2016 yılında onarım işlerinin tamamlanması planlanmaktadır. 

NİĞDE - ADANA 

(Niğde-Yeşilhisar) Ayr.-Çamardı O.Y. Ayr.; 102 Km' lik ( Niğde - Yeşilhisar ) Ayr. - Çamardı - O.Y. 

Yolu' nun 74 km' lik kesimi 1A standardında sathi kaplamalı tek yol olarak önceki yıllarda tarfiğe açılarak 

hizmete sunulmuştur.  Geri kalan 28 km'lik kesimin 11.09.2015 de iş yeri teslimi yapılmış olup, 2016 

yılında çalışmalara başlanacaktır. 

NİĞDE - KAYSERİ - KIRŞEHİR - NEVŞEHİR- YOZGAT 

Karayolları 6. Bölge Müdürlüğü Sınırları Dâhilindeki Yollarda Çelik Otokorkuluk Montajı ve 

Sökülmesi Yapım İşi; çalışmalara 2016 yılında devam edilecektir. 
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Karayolları 6. Bölge Müdürlüğü Sınırları Dâhilindeki Yollarda Yatay İşaretleme Yapılması İşi; 

çalışmalara 2016 yılında devam edilecektir. 

Karayolları 6. Bölge Müdürlüğü Yol Ağındaki Muhtelif Kavşaklara Kaplama üstü Ve Kavşak 

Öncesi Bilgi Levhası Taşıyıcı Konstrüksiyonları İle Bilgi Levhalarının İmali, Yerine Konulması 

Yapım İşi; çalışmalara 2016 yılında devam edilecektir. 

NİĞDE - KIRŞEHİR - NEVŞEHİR 

Karayolları 6.Bölge Müd. 61.(Kırşehir), 64.(Niğde) ve 67.(Nevşehir)  Şube Şeflikleri yollarında 

rutin yol bakım, yapım ve onarımı ile kar ve buzla mücadele işlerinin yapılması yapım işi; bu proje 

altında Karayolları 64.(Niğde) Şube Şefliğine bağlı yollarda rutin yol bakım ve onarımı ile kar ve buzla 

mücadele işlerinde çalışmalar devam etmektedir. 

NİĞDE - KONYA - ADANA 

Aksaray-Ulukışla-Pozantı; Niğde iline ait 52 km'lik yolun daha önce 14 km BSK üstyapı onarım 

çalışması yapılmıştır. Kalan 38 km BSK onarım işi 10.06.2015 tarihinde ihale edilmiş olup 21.07.2015 

tarihinde işe başlanmıştır. Yolun 6 km (TY) binder tabakası tamamlanmıştır. 

NİĞDE-KAYSERİ 

Karayolları 64.(Niğde) Şube Şefliği, 66.(Develi) Şube Şefliği ve Bölge Dâhili Yollarında Üstyapı 

İşleri Yapılması; bu proje kapsamında mıcır temini ve nakli işleri yapılmış olup, 2016 yılında devam 

edilecektir. 

3.20.3. TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLET DEMİRYOLLARI (TCDD) İŞLETMESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ  

3.20.3.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: AGK.2.1  

Eylem Adı: Demiryolu altyapısı güçlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

Tablo 66: TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. 

Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Kayseri-Nevşehir-

Aksaray 

-Konya-Antalya-

Alanya Demiryolu 

Projelerinin 

Hazırlanması İşi 

0 0 0 0 0   

- Aksaray Kayseri 

Demiryolu Etüt Proje 

ve Müh. Hizmet Alım 

İş 

0 0 0 0 0 0 0 

- Konya-Aksaray 

Demiryolu Etüt Proje 

ve Müh. Dan. Hizmet 

Alım İşi 

0 0 0 0 0 0 0 

- Manavgat Seydişehir 

Demiryolu Etüt Proje 

ve Müh. Dan. Alım İşi 

0 0 0 0 0 0 0 
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- Seydişehir-Konya 

Demiryolu Etüt Proje 

ve Müh. Dan. Alım İşi 

0 0 0 0 0 0 0 

Yerköy-Kırşehir-

Aksaray 

-Ulukışla Demiryolu 

Projelerinin 

Hazırlanması İşi 

10.000 2.000 2.000 0 0   

- Aksaray-Ulukışla 

Demiryolu 

 Etüt Proje Müh. Dan. 

Hizmet Alımı İşi 

10.000 2.000 2.000 0 0 0 0 

Yeni Demiryolu ve 

İkinci Hat Yapımları, 

Altyapı 

Rehabilitasyonu, 

Elektrifıkasyon(E), 

Sinyalizasyon(S) ve 

Telekomünikasyon(T) 

Tesisleri Yapımı 

2.941.076 176.273 254.300 209.047 80.000   

- Karaman-Ulukışla-

Yenice Yeni 

Demiryolu  

ve 2. Hat Yapımı (E-S-

T-A)  

2.301.896 49.773 19.300 47 0 0 0 

- Konya-Karaman  

2. Hat Yapımı (E-S-T-

A)  

639.180 126.500 235.000 209.000 80.000 17 96 

 

Kayseri-Nevşehir-Aksaray-Konya-Antalya-Alanya Demiryolu Projelerinin Hazırlanması İşi 

Aksaray Kayseri Demiryolu Etüt Proje ve Müh. Hizmet Alım İşi; 16.02.2015 tarihinde ihale ön 

yeterlilik aşaması gerçekleştirilmiştir. Kısa liste oluşturulmuştur. 11.06.2015 tarih saat 14.30'da teknik ve 

mali teklifler alınmıştır. 21.10.2015 tarihinde mali teklifler açılmıştır. 10.12.2015 tarihinde 5.175.278,00 

TL bedelle sözleşme imzalanmıştır. 

Konya-Aksaray Demiryolu Etüt Proje ve Müh. Dan. Hizmet Alım İşi; 12.02.2015 Tarihinde ihale ön 

yeterlilik aşaması gerçekleştirilmiştir. Kısa liste oluşturulmuştur. 22.05.2015 tarihinde mali teklifler 

alınmıştır. 14.08.2015 tarihinde mali teklifler açılmıştır. 17.11.2015 tarihinde 4.984.668,00 TL bedelle 

sözleşme imzalanmıştır.1/25000'lik 1.Aşama koridor belirleme çalışmalarına devam etmektedir. 

Manavgat -Seydişehir Demiryolu Etüt Proje ve Müh. Dan. Alım İşi; 20.02.2015 Tarihinde ihale ön 

yeterlilik aşaması gerçekleştirilmiştir. Kısa liste oluşturulmuştur. 12.06.2015 tarihinde teknik ve mali 

teklifler alınmıştır. 23.10.2015 tarihinde mali teklifler açılmıştır. 10.12.2015 tarihinde sözleşme 

imzalanmıştır.  

Seydişehir-Konya Demiryolu Etüt Proje ve Müh. Dan. Alım İşi; 18.02.2015 Tarihinde ihale ön 

yeterlilik aşaması gerçekleştirilmiştir. Kısa liste oluşturulmuştur.11.06.2015 tarihinde teknik ve mali 

teklifler alınmıştır. 21.10.2015 tarihinde mali teklifler açılmıştır.  09.12.2015 tarihinde 4.010.942,00 TL 

bedelle sözleşme imzalanmıştır.   

Yerköy-Kırşehir-Aksaray-Ulukışla Demiryolu Projelerinin Hazırlanması İşi 

Aksaray-Ulukışla Demiryolu Etüt Proje Müh. Dan. Hizmet Alımı İşi; 27 Ekim 2015 tarihinde teknik 

ve mali teklifler alınmış olup değerlendirme çalışmaları devam etmektedir. 

Yeni Demiryolu ve İkinci Hat Yapımları, Altyapı Rehabilitasyonu, Elektrifikasyon(E), 

Sinyalizasyon(S) ve Telekomünikasyon(T) Tesisleri Yapımı 
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Karaman-Ulukışla-Yenice Yeni Demiryolu ve 2. Hat Yapımı (E-S-T-A);  

Karaman - Ulukışla (135 km): Altyapı ve üstyapı yapım işleri için 24.07.2014 tarihinde ön yeterlik ihalesi 

yapıldı.  Mali teklifler 29.12.2015 tarihine ertelenmiş olup, İşin süresi 1200 gün olup, Ağustos 2019 'da 

tamamlanması hedeflenmektedir. 

Ulukışla - Yenice (109 km):  14.11.2014 tarihinde ön yeterlilik ihalesi yapılmıştır. 19.03.2014 tarihine 

mali teklifler alınmıştır. 14.08.2015 tarihinde sözleşme imzalanmıştır. 12.10.2015 tarihinde yer teslimi 

yapılmıştır. İşin süresi 18 ay olup Nisan 2017'de bitmesi planlanmaktadır. 

Konya-Karaman 2. Hat Yapımı (E-S-T-A); 

Mevcut sözleşmesine göre işin süresi 1.200 gün (40 ay) (01 Mayıs 2017) olarak belirlenmiş olup yüklenici 

firma tarafından sözleşmenin imzalanmasına müteakip yeni hattın yapım süresini 16 ay, mevcut hattın 

yapım süresini de 14 ay olmak üzere projenin toplam süresini 30 ay (Mayıs 2016) olarak tamamlanması 

konusunda taahhüt vermiştir.  Yeni yapılan hatta (1. hat)  %95 ilerleme olmak üzere proje genelinde %96 

fiziki ilerleme sağlanmıştır. 

Eylem No: AGK.2.3  

Eylem Adı: YHT ile kent içi ulaşım entegre hale getirilecektir. 

Konya Yüksek Hızlı Tren Garı; 24.06.2014 tarihinde ön yeterlilik ihalesi yapılmıştır. Kısa liste 

oluşturulmuştur. Bazı firmaların itirazları bulunduğundan bu itirazlar KİK’e gönderilmiştir. KİK’in bir 

firma ile ilgili düzeltici işlem kararı sonrasında kısa listede bir değişiklik olmamış olup; yeniden itiraz 

süreci oluştuğundan mali tekliflerin alınması için yapılacak ihale, 10.02.2016 tarihine ertelenmiştir.  

2015/7394 sayılı acele kamulaştırma kararı alınmıştır. Kamulaştırma planları onaylanmış olup; 2. Bölge 

Müdürlüğünce kamulaştırma çalışmalarına başlanılmıştır. Bununla birlikte Konya Büyükşehir Belediyesi 

meclis kararı ile 1/5.000 ve 1/1.000 imar planlarının onaylandığı, belediye tarafından yazılı olarak 

bildirilmiştir. 

Proje tutarı 27.927.000 TL, 2015 yılı ödeneği 10.000.000 TL’dir. 

Eylem No: AGK.2.4  

Eylem Adı: Bölgenin lojistik altyapısı güçlendirilecektir. 

Konya Kayacık Lojistik Merkezi; yapım ihalesi 26.06.2014 tarihinde yapılmış olup, 06.08.2015 tarih 

ve 4/102 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile ihale iptal edilmiştir. Yeniden ihale yapılması için çalışmalar 

devam etmektedir. 

Proje tutarı 177.500.495 TL, 2015 yılı ödeneği 17.751.000 TL’dir. 

Konya Yük Demiryolu hattının çevre yoluna paralel olarak şehir dışına çıkarılması; 3 alternatifli 

güzergah avan proje çalışmaları yapılmıştır. 

Niğde Andaval Yük Merkezinin oluşturulması; Niğde(Andaval) Yük Merkezi için imar planları 

Belediyesi tarafından onaylanmış olup, imar plan çalışmaları tamamlanmıştır. Yapıma esas uygulama 

projeleri hazırlanmıştır. 2016 yılında yapım ihalesine çıkılacaktır. 

Proje tutarı 25.000.000 TL, 2015 yılı ödeneği 3.000.000 TL’dir. 
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3.20.3.2 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 67: TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Harcama Tutarı 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Akaryakıt 

İstasyonuna Yakıt 

İkmal Tesisi ve 

Patinaj Kumu 

İkmal Tesisi 

Kurulması 

3.750 1.705 1.705 748 59 2 95 

Boğazköprü-

Ulukışla-Yenice, 

Mersin-Yenice, 

Adana-

Toprakkale 

Sinyalizasyon, 

Telekom. Tesisi 

Yapımı ve Altyapı 

İyileştirmesi. 

10.063 10.063 10.063 6.822 0 - 81 

Elektrifikasyon, 

Sinyalizasyon ve 

Telekominikasyon 

Tesisleri Yapımı 

ve Altyapı 

İyileştirmesi 

15.825 15.825 15.825 10.994 0 - 75 

Hemzemin Geçit 

İyileştirmeleri 
577 577 576 171 0 - 26 

Muhtelif İşler ve 

Tamamlama 
3.083 3.083 3.083 503 0 - 40 

Sinyalizasyon, 

Elektrifikasyon, 

Haberleşme ve 

Emniyet Tesisleri 

Tevsii ve 

Yenileme 

2.300 2.300 2.300 1.722 0 - 100 

Yol Yenilemeleri 

ve İyileştirmeleri 
28.673 28.673 28.672 19.166 0 - 36 

 

3.20.4. HABERLEŞME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

3.20.4.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: AGK.4.2  

Eylem Adı: Haberleşme ve bilişim imkanları artırılacaktır. 

Ücretsiz Kablosuz İnternet Erişim Noktaları Kurulması; KOP kapsamında yer alan belediyelerle 23-

27 Kasım 2015 tarihlerinde bir dizi toplantı gerçekleştirilmiştir. Belediyelere bilgilendirmede 

bulunulmuş, fizibilite raporu için gerekli olabilecek ilk bilgiler temin edilmiştir. Ancak yerel yönetimlerin 

düzenlenen toplantılara iştirak etmemeleri ve bilgilendirme eksikliği nedeniyle elde edilen bilgiler 

yetersiz kalmıştır. Etkin, verimli ve ekonomik olan teknoloji seçeneğinin belirlenmesi ve maliyetlerin 

tespiti konusunda araştırma faaliyetleri sürdürülmektedir.  
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OSB ve TGB’lerde Fiber Altyapısının Yaygınlaştırılması; KOP kapsamında yer alan OSB ve 

TGB’lerle 23-27 Kasım 2015 tarihlerinde bir dizi toplantı gerçekleştirilmiştir. İlgililere bilgilendirmede 

bulunulmuş, fizibilite raporu için gerekli olabilecek ilk bilgiler temin edilmiştir. Etkin, verimli ve 

ekonomik olan teknoloji seçeneğinin belirlenmesi ve maliyetlerin tespiti konusunda araştırma faaliyetleri 

sürdürülmektedir.  

3.20.5. TERSANELER VE KIYI YAPILARI GENEL MÜDÜRLÜGÜ 

3.20.5.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: AGK.2.6 

Eylem Adı: Baraj göllerinde su taşıtları ile ulaşım yaygınlaştırılacaktır. 

Ermenek Barajında su taşımacılığının canlandırılması amacına yönelik olarak çok amaçlı yolcu 

teknesi temin edilecektir; proje kapsamında gerçekleştirilen tekne temini projesinde Tersaneler ve Kıyı 

Yapıları Genel Müdürlüğü teknik şartnameyi hazırlamakla görevlendirilmiş olup bahse konu teknik 

şartname hazırlanarak 16 Ocak 2015 tarihinde Deniz ve İç Sular Düzenleme Genel Müdürlüğüne teslim 

edilmiştir. 

* Ermenek Kaymakamlığı’ndan alınan bilgiye göre tekne temini gerçekleştirilmiş olup Ulaştırma 

Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı’ndan iskele projesi beklenmektedir. 

3.20.6. ALTYAPI YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

3.20.6.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Karaman Havalimanı Üstyapı Proje ve İhale Dosyası Düzenleme Hizmeti (PİD) İşi; fizibilite 

etüdünün revize edilmesine müteakip, uygulama projelerinin elde edilmesine yönelik olan işin ihalesi 

yapılacaktır. 2015 yılı ödeneği 2.000.000 TL’dir. 

Konya Raylı Sistem Hatları Etüdü (Kampüs-Beyhekim-Yeni YHT Gar-Gar-Meram Bld. Hafif 

Raylı Sistem Hattı ile Necmettin Erbakan Üniversitesi - Yeni YHT Gar-Fetih Caddesi-Meram 

Belediyesi Hafif Raylı Sistem Hattı); 30 Kasım 2015 tarihinde ihalesi yapılmıştır. 05.01.2016 tarihi 

itibariyle ihale kararı onaylanmış olup, süreç devam etmektedir. 2015 yılı ödeneği 10.000.000 TL’dir. 

3.20.7. TURKSAT 

3.20.7.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Karaman Kablo TV Altyapı Kurulum Projesi; Kablo TV hizmetlerinin verilmesi için alt yapı 

kurulumu gerçekleşmiştir. Bu kapsamda 10.242.823 TL harcama gerçekleştirilmiştir. 

Konya Kablo TV Şebeke Genişleme ve Upgrade Projeleri; Kablo TV Şebeke Genişleme ve Upgrade 

Proje bazlı gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda 9.435.580 TL harcama gerçekleştirilmiştir. 

3.21. ÜNİVERSİTELER 

3.21.1. AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

3.21.1.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: BS.1.7 

Eylem Adı: Yükseköğrenimde erişim ve eğitim kalitesini arttırmak amacıyla bölge üniversitelerinin 

fiziki ve beşeri altyapısı geliştirilecektir. 
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Tablo 68: Aksaray Üniversitesi’nin KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı   

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yıl 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı  

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Rapor Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Derslik ve 

Merkezi 

Birimler  

92.000 15.400 30.840 31.900 7.352 75 25 

Kampüs 

Altyapısı  
65.000 3.000 

 

5.100 

 

5.042 855 80 20 

Açık ve 

Kapalı Spor 

Tesisleri  

8.500 2.500 4.125 3.476 3.476 70 65 

Yayın Alımı  500 500 500 500 20 100 4 

 

Derslik ve Merkezi Birimler; dönem sonu itibariyle Mühendislik Fakültesi 1. etap ve Eğitim Fakültesi 

1. etap inşaatları tamamlanarak hizmete açılmıştır. Rektörlük Binası, İslami İlimler Fakültesi İkmal İnşaatı 

ve İİBF T, L, M, N Blok İnşaatları devam etmektedir. Gelecek dönemde devam eden yatırımlara ilave 

olarak Kütüphane Binası Yapım İşi'ne başlanması planlanmaktadır.  

Kampüs Altyapısı; kanalizasyon hattı ve terfi merkezi tamamlanmıştır. 2016 yılında eksik yaya yolları, 

otoparklar ve çevre düzenleme işlerine devam edilmesi planlanmaktadır. 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri; 4.000 seyircili tribün inşaatı tamamlanmıştır. Kampüs dışındaki 

Yüksekokullara açık spor tesisleri planlanmaktadır. 

Yayın Alımı; Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının koleksiyonuna Aralık Ayı sonu 

itibariyle açık ihale ve doğrudan temin usullerine göre 1776 kalem basılı yayın, 42 adet e-kitap, 13 adet 

veri tabanı ile 1 adet tez tarama veri tabanı (elektronik ortamda) ve 1 adet elektronik dergi aboneliği alımı 

gerçekleştirilmiştir. Kütüphane binası halen proje aşamasında olup, hizmet vermekte olan bina hem 

kullanıcılara hem de koleksiyona yetersiz kalmaktadır. Üniversite akademik birimlerinden yıl içerisinde 

gelen yayın talepleri doğrudan temin sınırının büyükşehirlere oranla alt seviyede olması nedeniyle 

özellikle yabancı kaynak alımlarında sağlamada güçlüklerle karşılaşılmasına neden olmaktadır. Doğrudan 

temin sınırının büyükşehirler ile aynı seviyeye getirilmesinin Anadolu üniversite kütüphanelerine büyük 

kolaylık sağlayacağı düşünülmektedir. 2016 yılsonuna kadar 5.000 kalem basılı kaynağın kütüphaneye 

kazandırılması planlanmaktadır.   
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3.21.2. KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ 

3.21.2.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: BS.1.7  

Eylem Adı: Yükseköğrenimde erişim ve eğitim kalitesini arttırmak amacıyla bölge üniversitelerinin 

fiziki ve beşeri altyapısı geliştirilecektir.   

Tablo 69: Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi’nin KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. 

Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Açık ve Kapalı 

Spor Tesisleri  
6.402 0 571 547 0 0 100 

Çeşitli 

Ünitelerin 

Etüd Projesi 

100 100 100 24 0 0 100 

Derslik ve 

Merkezi 

Birimler  

47.812 13.900 27.281 20.059 8.042 18 89 

Kampüs 

Altyapısı  
13.359 5.000 7.247 5.928 3.137 21 89 

Muhtelif İşler  6.088 4.600 6.088 5.389 2.698 34 100 

Yayın Alımı  400 400 400 243 196 56 100 

 

Derslik ve Merkezi Birimler; BESYO, Edebiyat Fakültesi ve Konferans Salonu, Sağlık Yüksekokulu 

Ek Bina tamamlanmış, İslami İlimler Fakültesi ve Kütüphane Binası inşaatı devam etmektedir. 

Bölge üniversitelerinde öğretim üyesine düşen lisans ve ön lisans toplam öğrenci sayısının 10. Plan 

hedefi olan 36'ya düşürülmesi amacıyla öğretim üyesi yetiştirme programlarında ve ilgili diğer 

kadrolarda yeterli artış sağlanacaktır; projesi kapsamında 2015 yılında toplam 23 öğretim üyesinin 

ataması yapılarak göreve başlaması sağlanmıştır. Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 100’dür. 

Eylem No: BS.2.5  

Eylem Adı: Sağlık hizmetlerinde beşeri sermayenin geliştirilmesine yönelik programlar 

uygulanacaktır. 

Bölgede medikal turizm alanında çalışacak nitelikli insan gücü sayısını artırmak amacı ile medikal 

turizm alanı ile ilişkili olan ön lisans ve lisans programlarına sağlık turizmi seçmeli dersi 

konulacaktır; sağlık turizmi seçmeli dersinin müfredata eklenmesi amacıyla eylem planı ilgili bölümlere 

gönderilmiştir. 

Ülkemizde eğitim alan yabancı öğrenciler, eğitimleri sonrasında kendi ülkelerinde irtibat noktası 

olmaları ve ülkemizin sağlık sisteminin tanıtımını yapmaları hususunda önem arz etmektedir. Bu 

sebeple bölgedeki üniversitelerin başta hekim ve hemşire olmak üzere yabancı kontenjanlarının 

artırılması sağlanacaktır; hemşirelik bölümünde 3 adet yabancı öğrenci kontenjanı olup, %100 doluluk 

oranı sağlanmıştır.   

Eylem No: KKG.4.3.1  

Eylem Adı: Bölge üniversitelerinin 5018 sayılı kanun kapsamındaki kurumsal yapılanmaları ve süreç 

yönetimleri geliştirilecektir. 
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Görevler, yetkiler, sorumluluklar, süreçler, insan kaynakları, performans değerlendirmesi, bilgi sistemleri, 

performans esaslı bütçeleme, risk yönetimi, dilek, şikâyet ve öneri değerlendirme prosedürü, imza 

yetkileri ve yetki devri, faaliyetlerin sürekliliği gibi pek çok alanda çalışmalar yapılmıştır. İç kontrol 

eylem planı 31.12.2015 tarihinde tamamlanmıştır. 

3.21.3. NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

3.21.3.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: BS.1.7  

Eylem Adı: Yükseköğrenimde erişim ve eğitim kalitesini arttırmak amacıyla bölge üniversitelerinin 

fiziki ve beşeri altyapısı geliştirilecektir. 

Tablo 70: Necmettin Erbakan Üniversitesi’nin KOP Eylem Planı Kapsamındaki Eğitim Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı  

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Çeşitli 

Ünitelerin 

Etüt Projesi  

1.000 250 1.050 838 577 55 87 

Derslik ve 

Merkezi 

Birimler  

165.000 20.250 22.600 21.019 8.409 5 32 

Kampüs 

Altyapısı  
12.000 2.500 2.100 0 0 0 0 

Merkezi 

Araştırma 

Laboratuvarı  

6.120 1.590 3.120 3.120 3.120 51 100 

Merkezi 

Araştırma 

Laboratuvarı 

(Makine-

Teçhizat) 

6.600 1.910 390 380 380 6 6 

Muhtelif İşler  30.000 3.248 9.383 8.197 6.539 22 98 

Rektörlük 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri 

2.100 2.100 2.100 2.100 0 0 100 

Yayın Alımı  250 250 255 254 254 100 100 

 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi ;"Kampüs Alanı Vaziyet Planı Yapılması, Mimari Uygulama Projeleri, 

Peyzaj Projeleri, Halihazır Çizimi, Zemin Etüdü Yapılması ve ÇED Raporu Hazırlanması İşi"ne devam 

edilmiştir. 

Derslik ve Merkezi Birimler; Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İnşaatı ve Çevre Düzenlemesi Yapım 

İşine devam edilmektedir. 41.000 m2 kapalı alana sahip Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi İnşaat İşine 

devam edilmektedir. 3.400 m2 kapalı alana sahip Gastronomi Mutfağı ve Atölye Binası İkmal İnşaat İşi 

tamamlanmıştır. Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İnşaatı 2016 yılı Aralık ayında teslim edilecek olup, 

2016 yılı ödeneği yetersizdir. Ayrıca Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Yapım işi ve diğer işlerin 

ödemesi de göz önüne alındığında 2016 yılı Derslik ve Merkezi Birimlere ayrılan ödenek yetersizdir. 

Kampüs Altyapısı; Kampüs alanında proje çalışmalarına devam edilmesinden dolayı altyapı 

çalışmalarına başlanılamamıştır. Yapımı tamamlanan ve devam eden binaların yol, su ve kanalizasyon 



T.C. 
KALKINMA BAKANLIĞI 

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 

102 
 

gibi altyapı çalışmalarına 2016 yılında başlanacak olup, Kampüs Altyapı ihalesine çıkılacaktır. Proje için 

2016 yılında 10.000.000 TL ödeneğe ihtiyaç duyulmaktadır. 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı; Merkezi Araştırma Laboratuvar İnşaatı Yapım İşi tamamlanmıştır. 

Merkezi Araştırma Laboratuvarında kullanılmak üzere gerekli cihaz, makine-teçhizat ve mefruşat alımları 

gerçekleştirilmiştir. 

Muhtelif İşler; Üniversite akademik ve idari birimlerinde kullanılmak üzere gerekli cihaz, makine-

teçhizat ve mefruşat alımları gerçekleştirilmiştir. Akademik ve idari hizmet binalarında bakım-onarım 

yaptırılmıştır. 

Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri; Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğünce bilimsel 

araştırma projeleri desteklenmiştir. 

Yayın Alımı; Üniversite kütüphanesine basılı ve elektronik yayın alımı gerçekleştirilmiştir. 

Eylem No: BS.2.4  

Eylem Adı: Sağlık hizmetleri için tıbbi cihaz ve malzeme alımı gerçekleştirilecektir. 

Tablo 71: Necmettin Erbakan Üniversitesi’nin KOP Eylem Planı Kapsamındaki Sağlık Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı  

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Hastane İnşaatı 

(Makine -

teçhizat) 

50.000 0 0 0 0 0 0 

Muhtelif İşler  1.000 1.000 3.035 2.654 1.754 58 87 

 

Hastane İnşaatı; Meram Tıp Fakültesi Hastanesi Yapım İşi projesinin tamamlanmasının akabinde 

makine ve teçhizat alımı gerçekleştirilecektir. 

Muhtelif İşler; Meram Tıp Fakültesi Hastanesinin mevcut binalarında ihtiyaç duyulan onarım ve 

tadilatlar yaptırılmıştır. 

3.21.3.2 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 72: Necmettin Erbakan Üniversitesi’nin KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı  

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Hastane 

İnşaatı 

(İnşaat) 

153.124 19.000 25.820 25.814 15.437 10 17 

 

Hastane İnşaatı;  Meram Tıp Fakültesi Hastanesi İnşaatı yapım çalışmalarına devam edilmekte olup 

2016 Kasım ayında teslim edilecektir. Bu nedenle 2016 yılı ödeneği yetersizdir. 

3.21.4. NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

3.21.4.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: BS.1.7  
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Eylem Adı: Yükseköğrenimde erişim ve eğitim kalitesini arttırmak amacıyla bölge üniversitelerinin 

fiziki ve beşeri altyapısı geliştirilecektir.   

Tablo 73: Niğde Üniversitesi’nin KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yıl 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

 (Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Açık ve Kapalı Spor 

Tesisleri  
15.000 2.500 5.500 957 957 10 10 

Çeşitli Ünitelerin 

Etüt Projesi 
100 100 521 492 157 100 100 

Derslik ve Merkezi 

Birimler 
140.000 12.500 21.075 16.976 7.413 88 88 

Kampüs Altyapısı 65.000 6.000 6.000 5.123 3.424 86 86 

Muhtelif İşler 15.000 5.000 10.000 6.430 4.109 88 88 

Yayın Alımı 900 900 900 900 418 100 100 

 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri; 10.589 m2 kapalı alanlı spor kompleksi yapım işinde yer teslimi 

14.09.2015 tarihinde yapılmıştır 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi; 2013-2017 Stratejik Planı doğrultusunda eğitim, sosyal ve kültürel fiziki 

mekânların proje hizmetleri yaptırılacaktır.  

-Kapalı Spor Salonu ve Sosyal Tesisi, Kapalı Yüzme Havuzu,  

-İslami İlimler Fakültesi Proje, 

-Tarihi bina restorasyon Projesi 

-Mevcut binaların Engelliler için hissedilebilir yüzey proje Hizmetleri Alım işleri yapılmıştır.  

421.000 TL Likit Kaynaktan ödenek aktarması yapılmıştır." 

Derslik ve Merkezi Birimler; cezalı çalışılan işler vardır. Ödeneğin 5.750.000,00 TL'si Enstitü Binası 

İnşaatında, 5.250.000,00 TL'si Eğitim Fakültesi 2. Etap İnşaatında, 1.500.000,00 TL'si Mühendislik 

Fakültesi Ek Bloklar 4. Etap İşinde kullanılacak olup, Çarşı Binası İnşaatı ve İİBF Ek Amfi Derslik Bloğu 

İnşaatı için 6.500.000 TL, Müh. Fak. 4. Etap İnşaatı için 2.075.000 TL likit kaynaktan ödenek aktarması 

yapılmıştır.  

Kampüs Altyapısı; Dördüncü kısım inşaatı 03.02.2014 tarihinde yer teslimi yapılmış, Nisan ayı itibariyle 

işe başlanmıştır. İş kapsamında mevcut yolların trafik işaretlemesinin yapılması, kampüs güvenlik kamera 

sistemi kurulması, kampüs devriye ve bisiklet yolunun, galeriler içinde güvenlik tesisatının, arıtma 

tesisinin kapasitesinin 1500 m3/gün çıkarılması, 50.000 m² alanda peyzaj ve çevre düzenlenmesi, ilave 

içme suyu, kanalizasyon, yağmur suyu hattı, otopark, kampüs giriş güvenlik binası (kuzey cephesi), çevre 

aydınlatma ve sulama tesisatı işlerine başlanmıştır. 

Muhtelif İşler; Ödenek Niğde ve İlçelerindeki Fakülte, Enstitü, Yüksek Okulların, Büyük Onarım 

Tadilat, Makine, Teçhizat, Bilgisayar Donanım Yazılım Alımı, Bakım Onarım, İdari Yenileme ve 

Restorasyon için kullanılacaktır.  

Büyük Onarım kapsamında; 

1- Tarihi Bina 19. ve 20. parseller (Göncü Konağı) Restorasyonu işi tamamlandı.  
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2- Yabancı Diller Y.O Dış cephe kaplaması yapım işi tamamlandı. 

3- Tarım Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesinin uygulama alanına Betonarme direk Kafes Telli Himaye 

çiti işi tamamlandı.  

4- Beden Eğitimi Spor Yüksekokuluna Kantin ve Yemekhane,  

5- Merkezi Lab. Jeneratör ve UPS sistemi kurulması işleri devam etmektedir.   

Likit Kaynaktan 5.000.000,00 TL Ödenek aktarması yapılmıştır. 

Yayın Alımı; Merkez Kütüphane Yayın Alımları yapılmıştır. 

3.21.4.2 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 74: Niğde Üniversitesi’nin KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı 
11.065 500 1.090 1.090 0 99 99 

 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı; Merkezi Araştırma Laboratuvarı Makine Teçhizat alımı yapılmıştır. 

Likit kaynaktan 590.000,00 TL Ödenek Aktarması yapılmıştır. 

3.21.5. SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

3.21.5.1 Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: BS.1.7  

Eylem Adı: Yükseköğrenimde erişim ve eğitim kalitesini arttırmak amacıyla bölge üniversitelerinin 

fiziki ve beşeri altyapısı geliştirilecektir. 

Tablo 75: Selçuk Üniversitesi’nin KOP Eylem Planı Kapsamındaki Eğitim Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Açık ve 

Kapalı Spor 

Tesisleri  

600 500 500 405 297 49 68 

Çeşitli 

Ünitelerin 

Etüt Projesi 

100 100 100 16 0 0 16 

Derslik ve 

Merkezi 

Birimler 

152.750 19.500 25.250 20.064 9.608 6 73 

Kampüs 

Altyapısı 
90.000 3.500 5.000 4.925 1.068 1 99 

Kültür 

Merkezi + 

Müze 

13.750 3.500 5.700 4.996 1.999 15 66 

Muhtelif İşler 4.985 4.900 16.549 15.755 11.748 71 95 

Yayın Alımı 1.000 1.000 3.170 3.154 1.871 59 99 
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Açık ve Kapalı Spor Tesisleri; proje yatırım programına 2014 yılında alınmış olmakla birlikte, o 

aşamada mevcut açık ve kapalı spor tesislerinin yeterli görülmesi nedeniyle 2014 yılında bir faaliyette 

bulunulmamıştır. 2015 yılında,  öğrencilerin boş zamanlarını ve enerjilerini faydalı alanlarda 

harcamalarını teminen, Karapınar Meslek Yüksekokulu ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

öğrencileri için birer adet Sentetik Çim Futbol Sahası ve yine Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

öğrencileri için 1 adet basketbol-voleybol sahası yaptırılmıştır. Ayrıca üniversite kampüsünde bulunan 2 

adet tenis kortunun yüzey kaplamaları yenilenmiştir. 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi; Taşkent ilçesinde yapımı planlanan Taşkent MYO binasının uygulama 

projelerine esas olmak üzere zemin etüdü yaptırılmış ve raporları hazırlanmıştır. 

Derslik ve Merkezi Birimler; Yatırım programına 2004 yılında alınan Derslik ve Merkezi Birimler 

projesi kapsamında 2015 yılı sonuna kadar toplam 137.715 m2’lik fiziki alan hizmete alınmıştır. Karapınar 

MYO, Deneysel Hayvancılık Merkezi, Yunak MYO ve Rektör Konutu 2014 yılında hizmete alınmış olup, 

2015 yılı yatırım programında yer almamıştır. Merkezi Kafeterya 2015 yılında hizmete alınmıştır. Ayrıca; 

Merkezi Derslik I. Etap İnşaatına (12.200 m2) 2013 yılında başlanılmış olup, bina 2015 yılında hizmete 

alınmıştır. Öte yandan, 2015 yılında Merkezi Derslik II. Etap İnşaatına (11.750 m2) 2015 yılında 

başlanılmış, yapım çalışmalarına devam edilmektedir.  Bu derslik binasının da 2017 yılında hizmete 

alınması planlanmıştır. 

Rektörlük Binası (13.000 m2) ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İnşaatı (17.500 m2 inşaatlarına 2015 

yılında başlanılmış ve yapım çalışmalarına devam edilmektedir. Rektörlük Binasının 2016 yılında, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin ise 2017 yılında hizmete alınması planlanmıştır. 

Üniversitemizin fiziki mekân ihtiyacının karşılanmasına yönelik olmak üzere, Akşehir İİBF ve Taşkent 

MYO inşaatları da 2015 yılı yatırım programına dâhil edilmiştir. Bu çerçevede, 5.800 m2 yapı alanından 

oluşacak Akşehir İİBF binası 2015 yılı içerisinde hizmete alınmıştır. Taşkent MYO binasının yapımını 

ise üniversite nam ve hesabına yapmak üzere TOKİ üstlenmiş olup, arazi kamulaştırma ve proje 

çalışmaları devam etmektedir. 

13.000 m2 yapı alanından oluşacak Rektörlük Binası, 11.750 m2 yapı alanından oluşacak Merkezi Derslik 

II. Etap ve 17.500 m2 yapı alanından oluşacak İİBF inşaatlarına, devam edilecektir. 

Kampüs Altyapısı; 2016 yılında altyapı faaliyetlerine devam edilecektir. Yatırım programına 1984 

yılında alınan projenin 2014 sonu itibariyle kümülatif harcaması 83.434.000 TL olmuştur. Üniversite 

Alaeddin Keykubad kampüsünün yol, çevre düzenleme, su, elektrik, doğalgaz, trafo gibi altyapı 

hizmetleri, üniversite kampüsünün büyümesine ve fiziki alanların artmasına paralel olarak programa 

alındığı 1984 yılından beri verilmektedir. 

Kültür Merkezi + Müze; Kültür Merkezi ve Müze projesinde öncelikle yaklaşık 9.000 m2 yapı alanından 

oluşacak müzenin yapımı kararlaştırılmıştır. 2012 yılında başlanan Müze binasının yapımına devam 

edilmektedir. Yaklaşık 9.000 m2 yapı alanından oluşacak müze binası, 2016 yılı başlarında hizmete 

alınması planlanmaktadır.  

Muhtelif İşler; okul bakım ve onarım, makine teçhizat ve tefrişat alımları, taşıt alımları 

gerçekleştirilmektedir. 

Yayın Alımı; dijital ve basılı yayın alımları gerçekleştirilmektedir. 

Eylem No: BS.2.4  

Eylem Adı: Sağlık hizmetleri için tıbbi cihaz ve malzeme alımı gerçekleştirilecektir. 



T.C. 
KALKINMA BAKANLIĞI 

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 

106 
 

Tablo 76: Selçuk Üniversitesi’nin KOP Eylem Planı Kapsamındaki Sağlık Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı (Bin 

TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Muhtelif 

İşler 
13.500 12.500 26.980 17.328 16.167 60 64 

 

Muhtelif işler; hastaneye makine ve teçhizat alımı yapılmaktadır. 

3.21.5.2 Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 77: Selçuk Üniversitesi’nin KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV.  

Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

IV.  Rapor 

Dönemi 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Toplam 

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Doğal Ürünler 

Araştırma ve 

Uygulama Merkezi 

8.015 10 8.015 0 0 0 100 

Hastane Teknik 

Hizmetler Birimi  
3.500 3.500 3.500 0 0 0 0 

Rektörlük Bilimsel 

Araştırma Projeleri 
4.200 4.200 4.786 4.786 4.786 100 100 

3.22. VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

3.22.1. Eylem Planı Kapsamında Yer Alan Projeler 

Eylem No: BS.5.4  

Eylem Adı: Tarihi eserlerin restorasyonu, güçlendirilmesi ve çevre düzenleme projeleri 

desteklenecektir. 

Tablo 78: Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Kapsamındaki Yatırımları 

Proje Adı 

Proje 

Tutarı 

(Bin 

TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Revize 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor 

Dönemi 

Harcama 

Tutarı 

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme 

(%) 

Konya Selçuklu 

Alâeddin Camii 
2.277 455 0 402 402 10 

 

KOP Eylem Planı kapsamında yer alan Alâeddin Cami ve Türbeleri Restorasyon projesinin 2015 yılında 

402.000 TL harcama yapılmıştır. 

3.22.2. Eylem Planı Kapsamında Yer Almayan Projeler 

Tablo 79: Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün KOP Eylem Planı Dışındaki Yatırımları 

Proje Adı 
Proje Tutarı 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Ödeneği 

(Bin TL) 

2015 Yılı 

Harcaması 

(Bin TL) 

IV. Rapor Dönemi 

Harcama Tutarı 

(Bin TL) 

Toplam Fiziki 

Gerçekleşme (%) 

AKSARAY 



T.C. 
KALKINMA BAKANLIĞI 

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 

107 
 

Merkez Melik 

Mahmut Gazi Hangâhı 
2.634 263 339 207 15 

Merkez Rıza Hasan 

Camii, Aksaray 

Merkez Salih Ağa 

Camii ve Aksaray 

Merkez Ulu Camii 

266 53 0 0 0 

KARAMAN 

Ermenek Meydan-ı 

Emir (Rüstem Paşa) 

Camii 

684 274 402 235 65 

Kazımkarabekir 

Nalbastı Camii 
424 42 417 417 85 

Merkez Boyahane 

Camii 
354 35 138 138 42 

Merkez Demirciler 

Camii 
372 74 16 16 15 

Merkez Yeşildere 

Kilise Camii 
237 166 13 13 10 

Merkez Yollarbaşı 

Pelitaltı Camii 
212 64 52 52 25 

KONYA 

Akşehir Altunkalem 

(cevlek) Mescidi 
353 141 0 0 0 

Akşehir Hıdırlık 

Mescidi 
201 120 0 0 0 

Akşehir İmaret (Hasan 

Paşa) Camii 
1.116 670 0 0 0 

Beyşehir Bayavşar 

Kasabası Hızır Ali 

Paşa Camii 

224 156 0 0 0 

Beyşehir Eşrefoğlu 

Camii 
1.322 793 0 0 0 

Doğanhisar Karaağa 

Ulu Camii 
452 271 0 0 0 

Ereğli Şifa Hamamı 750 150 0 0 0 

Ilgın Yukarıçiğil 

Merkez Camii 
472 330 187 187 50 

Kadınhanı Pınarbaşı 

Camii 
445 267 0 0 0 

Karatay Kuzgunkavak 

Camii 
374 224 75 75 25 

Karatay Mengene 

Camii 
441 264 112 112 20 

Karatay Namık Paşa 

Camii 
206 145 100 100 75 

Karatay Ovaloğlu 

Çelik Paşa Camii 
433 43 0 0 0 

Karatay Polatlar 

(Hatıp) Camii 
443 266 155 155 25 

Meram Hoca Ahmet 

Fakih Camii 
422 253 0 0 0 

Meram Nasuh Bey 

Camii 
449 269 0 0 0 
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Meram Sephavan 

Camii 
313 188 0 0 0 

 

Tüm projelerde onarımlar devam etmektedir. 2015 yılında 2.006.000 TL harcama yapılmıştır. 


